
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; fakss 65681710;  

e-pasts: dome@dagda.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 

Dagdā Nr. 2 2020.gada 28.janvārī 

                                                                                                                                                           

Sēde sasaukta plkst. 15:00. 

Sēdi atklāta plkst. 15:00. 
 

Sēdi vada – Dagdas novada domes priekšsēdētājs Aivars Trūlis. 

Protokolē – Dagdas novada pašvaldības kancelejas vadītāja Marija Badūne. 

 

Piedalās – 

14 deputāti: Aivars Trūlis, Sandra Viškure, Raitis Azins, Inese Plesņa, Vija Nipere, Raimonds 

Nipers, Juris Kavuns, Aivars Plotka, Viktors Stikuts, Pēteris Tukišs, Aleksandrs Gžibovskis, 

Irēna Gžibovska, Viktors Krūmiņš, Anatols Viškurs. 
 

Pašvaldības administrācijas darbinieki /ziņotāji:  

- Artjoms Gekišs, izpilddirektors;   

- Elita Trūle, sociālā dienesta vadītāja; 

- Ināra Tukiša, finanšu nodaļas vadītāja; 

- Aivars Belkovskis, ceļu meistars; 

- Ainārs Streļčs, zemes lietu speciālists; 

- Sanita Karpoviča, sabiedrisko attiecību un komunikāciju nodaļas vadītāja;  

- Andrejs Kumačevs, informācijas sistēmu administrators. 

 

Nepiedalās –  

1 deputāts: Olga Golube (pamatdarbā). 

 

Domes priekšsēdētājs A.Trūlis ierosina papildināt sēdes darba kārtību ar jautājumiem: 

 

1. Par naudas balvas piešķiršanu VSPC “Dagda” vadītājam A.Badūnam.  

2. Par aizņēmumu projekta “Krāslavas un Dagdas novadu ceļu tīkla rekonstrukcija 

uzņēmējdarbības veicināšanai degradētajās teritorijās” priekšfinansēšanai. 

3. Par nedzīvojamo telpu Daugavpils ielā 8, Dagdā nomas maksu. 

4. Par pašvaldības iepirkumu plānu 2020.gadam.  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  31.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, J.Kavuns, A.Plotka, 

V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

 Iekļaut sēdes darba kārtībā ierosinātos papildu jautājumus. 

 

 



 

Darba kārtība: 

 

1. Par sociālā budžeta līdzekļu izlietošanu 2019.gadā. 

2. Par Dagdas novada sporta pasākumu plānu 2020.gadam. 

3. Par Dagdas novada kultūras pasākumu plānu 2020.gadam. 

4. Par Dagdas novada pašvaldības autoceļu un ielu uzturēšanas klasēm. 

5. Par grozījumiem Dagdas novada pašvaldības 2019.gada budžetā. 

6. Par Dagdas novada pašvaldības 2019.gada budžeta izpildi. 

7. Par Dagdas novada pašvaldības budžetu 2020.gadam. 

8. Par pašvaldības finansējuma piešķiršanu biedrībām un reliģiskām organizācijām 

2020.gadā. 

9. Par mērķdotācijas sadali pašvaldības autoceļu uzturēšanai 2020.gadam. 

10. Par grozījumiem Dagdas novada pašvaldības amatu sarakstos. 

11. Par dzīvokļu jautājumu izskatīšanu. 

12. Par pašvaldības nekustamo īpašumu izsoļu rezultātiem: 

12.1. kadastra numurs 6054 002 0076, Dagdas pagastā; 

12.2. “Laukalīņi”, Dagdas pagastā; 

12.3. “Rudaiņi”, Dagdas pagastā. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Bērzaudzes”, Andrupenes pagastā cirsmas izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Rubeņi”, Asūnes pagastā cirsmas izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

15. Par pašvaldības nedzīvojamo telpu Daugavpils ielā 8, Dagdā nomas tiesību izsoli. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulezeri”, Andrupenes pagastā atsavināšanu 

pirmpirkuma tiesīgajai personai. 

17. Par pašvaldības nekustamo īpašumu izsoli: 

17.1.“Pirts”, Ezernieku pagastā; 

17.2.“Lukši”, Svariņu pagastā. 

18. Par braucienu saskaņošanu uz ārvalstīm 2020.gadā. 

19. Par pašvaldības dalību apvienībā “Sabiedrība ar dvēseli – Latvija”.  

20. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības reģistrēšanu zemesgrāmatā un novērtēšanu. 

21. Par zemes nomas pirmtiesību pagarināšanu. 

22. Par neapbūvētās zemes nomas tiesību pagarināšanu. 

23. Par neapbūvētās zemes nomas līguma izmaiņām. 

24. Par  nomas tiesību piešķiršanu uz neapbūvētu zemi. 

25. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu. 

26. Par zemes apakšnomu. 

27. Par noslēgtā lauku apvidus zemes nomas līguma pārslēgšanu. 

28. Par rezerves fonda zemes vienību piekritību pašvaldībai. 

29. Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu. 

30. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības kadastra informācijas precizēšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 

32. Par apbūvētās zemes nomas līguma izmaiņām. 

33. Par neiznomātu zemes gabalu saraksta apstiprināšanu. 

34. Par naudas balvas piešķiršanu VSPC “Dagda” vadītājam A.Badūnam. 

35. Par aizņēmumu projekta “Krāslavas un Dagdas novadu ceļu tīkla rekonstrukcija 

uzņēmējdarbības veicināšanai degradētajās teritorijās” priekšfinansēšanai. 

36. Par nedzīvojamo telpu Daugavpils ielā 8, Dagdā nomas maksu. 

37. Par pašvaldības iepirkumu plānu 2020.gadam.  

 

 

Ieradās deputāts R.Nipers. 



 

1. § 

Par sociālā budžeta līdzekļu izlietošanu 2019.gadā 
/Ziņo E.Trūle/ 

 

Noklausījusies Dagdas novada sociālā dienesta informāciju par sociālā budžeta 

līdzekļu izlietojumu 2019.gadā, saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības 

likumu un Dagdas novada pašvaldības 2017.gada 23.novembra saistošajiem noteikumiem 

Nr.2017/8 „Par sociālo palīdzību Dagdas novadā”, 2017.gada 23.novembra saistošajiem 

noteikumiem Nr.2017/9 „Par pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem Dagdas novadā”, 

2017.gada 23.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.2017/10 „Par dzīvokļa pabalstu bērnam 

bārenim un bērnam, kurš palicis bez vecāku gādības”, 2017.gada 21.decembra saistošajiem 

noteikumiem Nr.2017/11 „Par vienreizējiem pabalstiem Dagdas novadā”, 
atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, J.Kavuns, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt zināšanai Sociālā dienesta sniegto informāciju par sociālā budžeta izpildi 

2019.gadā: 

 

1. No 2019.gadā plānotajiem pašvaldības sociālā budžeta līdzekļiem 382 500,- EUR Dagdas 

novada Sociālais dienests 2019.gadā izlietojis  315 749,22 EUR jeb 82,55 %,  t.sk.: 

1.1. GMI pabalsta nodrošināšanai  –138 307,55 EUR jeb 86,44 %; 

1.2. dzīvokļu pabalstiem – 35 168,73 EUR jeb 87,92 %; 
1.3. citiem pabalstiem –  142 272,94 EUR jeb 77,96 % 

2. Veselības aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma apmaksai institūcijās 

pieaugušām personām izlietoti 153 109,53 EUR un pakalpojumu saņēmušas vidēji 58 

personas.  

3. Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma apmaksai institūcijās 

nepilngadīgām personām līdzekļi netika izlietoti. 
4. Krīzes centra pakalpojums citas pašvaldības institūcijā tika nodrošināts 1 pieaugušai 

personai 480,- EUR apmērā. 

5. Pakalpojuma “Aprūpe mājās” nodrošināšanai 2019.gadā izlietoti 19 805,- EUR aprūpējot 

dzīvesvietā 26 personas. 
6. 2019.gadā Dagdas novadā 630 personām vismaz vienu dienu ir bijis spēkā piešķirts 

trūcīgas statuss, kopumā izvērtējot 459 mājsaimniecības (ģimenes), kā arī, izvērtējot 95 

mājsaimniecības, 156 personām piešķirts maznodrošinātas personas (ģimenes) statuss.    
7.  2019.gadā Dagdas novadā sociālā palīdzība un pašvaldības materiālā palīdzība kopā 

sniegta 2172 ģimenēm, kurās kopā dzīvo 2902 personas. 
8. 2019.gadā  pavadoņa – asistenta pakalpojumu saņēmušas vidēji 36 pieaugušas personas ar 

invaliditāti un 1 bērns  - invalīds. 

9. 2019.gadā 3 pilngadīgas personas un 8 bērni saņēmuši sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumu kā vardarbībā cietuši. 
 

 

2. § 

Par Dagdas novada sporta pasākumu plānu 2020.gadam 

/Ziņo V.Nipere/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu,   

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, J.Kavuns, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 



 

 

1. Apstiprināt Dagdas novada sporta pasākumu plānu 2020.gadam.  

2. Paredzēt pašvaldības 2020.gada budžetā sporta pasākumu organizēšanai un sportistu 

atbalstīšanai plānotos līdzekļus saskaņā ar tāmi. 

Pielikumā: Sporta pasākumu plāns un tāme. 

 

 

3. § 

Par Dagdas novada kultūras pasākumu plānu 2020.gadam 

/Ziņo I.Plesņa/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu,   

atklāti balsojot: „par” – 9 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, 

V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 5 (R.Nipers, J.Kavuns, A.Plotka, 

V.Stikuts, P.Tukišs), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Apstiprināt Dagdas novada nozīmīgāko kultūras pasākumu plānu 2020.gadam.  

2. Paredzēt pašvaldības 2020.gada budžetā kultūras pasākumu organizēšanai plānotos 

līdzekļus saskaņā ar tāmi. 

Pielikumā: Kultūras pasākumu plāns un tāme. 
 

 

4. § 

Par Dagdas novada pašvaldības autoceļu un ielu uzturēšanas klasēm 

/Ziņo A.Belkovskis/ 

 

Sakarā ar to, ka pašvaldības autoceļu un ielu uzturēšanai paredzētais (pieejamais) 

finansējums nav pietiekams, pamatojoties uz Ministru kabineta 09.03.2010. noteikumu 

Nr.224 “Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to 

izpildes kontroli” 6., 6.1. un 6.3.punktiem, lai nodrošinātu klasei atbilstošu uzturēšanas 

prasību izpildi, atsevišķiem ceļiem un ielām pazeminot uzturēšanas klases, 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, J.Kavuns, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības autoceļu sarakstu ar uzturēšanas klasēm ziemas 

sezonai līdz 31.03.2020.   

2. Ar šo zaudē spēku Dagdas novada domes 2018.gada 27.decembrī apstiprinātais Dagdas 

novada pašvaldības autoceļu saraksts ar uzturēšanas klasēm no 01.01.2019. 

3. Aktualizētu autoceļu sarakstu par noteiktajām uzturēšanas klasēm ievietot Dagdas novada 

pašvaldības mājaslapā internetā: www.dagda.lv.  

Pielikumā: Autoceļu saraksts ar uzturēšanas klasēm uz 8 lapām. 

 

 

5. § 

Par grozījumiem Dagdas novada pašvaldības 2019.gada budžetā 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2)punktu un 

46.pantu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 7. un 30.pantiem, 



 

atklāti balsojot: „par” – 8 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, 

A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – 1 (R.Nipers),  „atturas” – 5 (V.Nipere, J.Kavuns, A.Plotka, 

V.Stikuts, P.Tukišs), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.2020/1 „Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 

2019.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2019/5 “Par Dagdas novada pašvaldības 

budžetu 2019.gadam”.  

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas.  
3. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 
Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.2020/1  ar pielikumiem. 
 
 

6. § 

Par Dagdas novada pašvaldības 2019.gada budžeta izpildi  

/Ziņo I.Tukiša / 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2)punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 8 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, 

A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – 1 (R.Nipers),  „atturas” – 5 (V.Nipere, J.Kavuns, A.Plotka, 

V.Stikuts, P.Tukišs), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt pārskatu par Dagdas novada pašvaldības 2019.gada budžeta izpildi: 

 

1. Budžeta ieņēmumu daļā –  10 121 691 EUR  jeb  99,92 %,  

                                            t.sk. atlikums gada sākumā 325 626 EUR. 

2. Budžeta izdevumu daļā  –   10 575 719 EUR jeb 98,79  %  

                                             un līdzekļu  atlikums gada beigās 384 872 EUR. 

3. Speciālā budžeta :   

3.1. ieņēmumu daļā  –  374 854 EUR  jeb 99,89  %,  

                         t.sk. atlikums gada sākumā 39 940 EUR; 

3.2. izdevumu daļā   –  409 386 EUR jeb  99,90  %  

                               un līdzekļu atlikums gada beigās  0 EUR. 

Pielikumā: Pārskats par 2019.gada budžeta izpildi.  

 

 

7. § 

Par Dagdas novada pašvaldības budžetu 2020.gadam 

/Ziņo I.Tukiša; debatēs piedalās R.Nipers/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2)punktu un 

46.pantu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 7.pantu, 

atklāti balsojot: „par” – 8 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, 

A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – 1 (R.Nipers),  „atturas” – 5 (V.Nipere, J.Kavuns, A.Plotka, 

V.Stikuts, P.Tukišs), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.2020/2 “Par Dagdas novada pašvaldības budžetu 

2020.gadam”.  

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas.  

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.2020/2  ar pielikumiem. 



 

 

 

8. § 

Par pašvaldības finansējuma piešķiršanu biedrībām un reliģiskām organizācijām 

2020.gadā 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Sakarā ar Dagdas novada biedrību un reliģisko organizāciju iesniegtajiem 

pieteikumiem finansējuma piešķiršanai plānotajiem pasākumiem 2019.gadā, saskaņā ar 

Dagdas novada domes 2015.gada 21.decembra noteikumiem “Par Dagdas novada pašvaldības 

finansējuma piešķiršanas kārtību biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām”,  

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, J.Kavuns, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Piešķirt no pašvaldības 2020.gada budžetā Atpūtas, kultūras un reliģijas sadaļā – citu 

biedrību un nodibinājumu pakalpojumiem (kods 08.400) plānotajiem izdevumiem pašvaldības 

līdzfinansējumu Dagdas novada nevalstisko organizāciju aktivitātēm 2020.gadā  saskaņā ar 

sarakstu 35 867,01 EUR apmērā : 

 

1.  Biedrībām  –  22 712,48 EUR , t.sk.: 

1.1. Dagdas invalīdu brālībai “NEMA” – 11 000 EUR; 

1.2. Dagdas pensionāru biedrībai – 2 000 EUR; 

1.3. Dagdas baltkrievu biedrībai “VERBICA” – 2 000 EUR; 

1.4. Biedrībai “LAIMIS SPUORNI” – 200 EUR; 

1.5. Jauniešu biedrībai “DAGNE” – 960 EUR; 

1.6. Dagdas novadpētniecības biedrībai “PATRIA” – 500 EUR; 

1.7. Bērnu un jauniešu biedrībai “DEVA” – 920 EUR; 

1.8. LSK Krāslavas, Dagdas, Aglonas novadu komitejas Dagdas nodaļai – 5 132,48 EUR. 

 

2.  Reliģiskām organizācijām  –  13 154,53 EUR, t.sk.: 

2.1. Dagdas katoļu draudzei – 4 891,15 EUR; 

2.2. Dagdas vecticībnieku draudzei – 335 EUR; 

2.3. Dagdas pareizticīgo draudzei – 5 000 EUR; 

2.4. Andrupenes katoļu draudzei – 574,75 EUR; 

2.5. Asūnes katoļu draudzei – 507,82 EUR; 

2.6. Rudušku vecticībnieku draudzei – 1 845,81 EUR. 

Pielikumā: Saraksts uz 2 lapām.  

 

 

9. § 

Par mērķdotācijas sadali pašvaldības autoceļu uzturēšanai 2020.gadam 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Saskaņā ar Dagdas novada pašvaldības 2014.gada 22.maija noteikumu  „Par valsts 

budžeta valsts autoceļu fonda programmas mērķdotācijas izlietošanas kārtību pašvaldības ielu 

un ceļu finansēšanai Dagdas novadā” 10.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 11 (A.Trūlis, I.Plesņa, V.Nipere, J.Kavuns, V.Stikuts, P.Tukišs, 

A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 2 

(R.Nipers, A.Plotka), atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.panta pirmajai daļai jautājuma lemšanā nepiedalās 1 deputāts – R.Azins, 

Dagdas novada dome NOLEMJ: 



 

 

1. Apstiprināt mērķdotācijas finanšu līdzekļu sadali Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu 

uzturēšanai 2020.gadā.  

2. Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoram veikt kontroli par lēmuma izpildi. 

Pielikumā: Sadalījuma tabula pa teritoriālajām vienībām. 

 

 

10. § 

Par grozījumiem Dagdas novada pašvaldības amatu sarakstos 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 9 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, 

V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – 1 (R.Nipers),  „atturas” – 3 (J.Kavuns, A.Plotka, 

P.Tukišs), atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

11.panta pirmajai daļai jautājuma lemšanā nepiedalās 1 deputāts – V.Stikuts, Dagdas 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt PI “Pilsētsaimniecība” amatu sarakstus ar grozījumiem no 02.01.2020. un 

01.03.2020. 

2. Apstiprināt Dagdas vidusskolas no pašvaldības budžeta finansēto darbinieku amatu 

sarakstus ar grozījumiem no 02.01.2020. 

3. Apstiprināt Dagdas pilsētas PII “Saulīte” no pašvaldības budžeta finansēto darbinieku 

amatu sarakstus ar grozījumiem no 02.01.2020. 

4. Apstiprināt Andrupenes pagasta PII “Avotiņš” amatu sarakstus ar grozījumiem no 

02.01.2020. 

5. Apstiprināt Andrupenes pagasta pārvaldes amatu sarakstus ar grozījumiem no 

02.01.2020. 

6. Apstiprināt Asūnes pagasta pārvaldes amatu sarakstus ar grozījumiem no 02.01.2020., 

01.07.2020. un 01.10.2020. 

7. Apstiprināt Ezernieku pagasta pārvaldes amatu sarakstus ar grozījumiem no 

01.04.2020. 

8. Apstiprināt Konstantinovas pagasta pārvaldes amatu sarakstus ar grozījumiem no 

02.01.2020. un 01.02.2020. 

9. Apstiprināt Ķepovas pagasta pārvaldes amatu sarakstus ar grozījumiem no 02.01.2020. 

10. Apstiprināt Šķaunes pagasta pārvaldes amatu sarakstus ar grozījumiem no 02.01.2020. 

Pielikumā: Amatu saraksti ar grozījumiem. 

 

Izgāja deputāte I.Plesņa. 

 

11. § 

Par dzīvokļu jautājumu izskatīšanu 

/Ziņo R.Azins/ 

 

11.1. dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšana 

 

Saskaņā ar Dzīvokļa jautājumu komisijas 2020.gada 14.janvāra lēmumiem par 

dzīvojamās telpas īres līgumu pagarināšanu, pamatojoties uz Dagdas novada pašvaldības 

2010.gada 28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Dagdas novadā”, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 



 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, V.Nipere, R.Nipers, J.Kavuns, A.Plotka, 

V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu uz pašvaldības dzīvokli personām saskaņā ar 

sarakstu: 

 

Nr. 

p.k. 

Īrnieks Adrese  Termiņš  

1. XX Xxx, Šķaune uz 2 gadiem 

2. XX Xxx, Šķaune uz 2 gadiem 

3. XX Xxx, Šķaune uz 2 gadiem 

4. XX Xxx, Mariampole uz 2 gadiem 

5. XX Xxx, Konstantinova uz 6 mēnešiem 

6. XX Xxx, Ezernieki uz 2 gadiem 

7. XX Xxx, Račeva uz 1 gadu 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 7 lapām. 

 

 

11.2.  dzīvojamās telpas apmaiņa XX 

 

Iepazinusies ar Dzīvokļu jautājumu komisijas 2020.gada 14.janvāra lēmumu par 

dzīvokļa apmaiņu XX, pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 15.pantu, kurā 

noteikts, ka “…īrniekam ir tiesības apmainīt aizņemto dzīvojamo telpu ar citu īrnieku, ja tam 

rakstveidā piekrituši kopā ar viņu dzīvojošie pilngadīgie ģimenes locekļi un izīrētājs”, un 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, V.Nipere, R.Nipers, J.Kavuns, A.Plotka, 

V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Atļaut XX veikt dzīvokļa Asūnē, Xxx  (2-istabu, ar ērtībām)  apmaiņu pret dzīvokli 

Asūnē, Xxx (1-istabas, ar ērtībām). 

2. Pilnvarot Asūnes pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar XX 

uz 1 gadu – līdz  2021.gada 31.janvārim. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

 

12. § 

Par pašvaldības nekustamo īpašumu izsoļu rezultātiem 

/Ziņo A.Gekišs/ 

 

 

12.1. kadastra numurs 6054 002 0076, Dagdas pagastā 

 

2020.gada 8.janvārī plānotā pašvaldības nekustamā kadastra numuru 6054 002 0076, 

Dagdas pagastā, Dagdas novadā trešā izsole netika rīkota, jo uz to nebija reģistrējies neviens 

izsoles dalībnieks. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10.pantu, 32.panta 

pirmās daļas 1)punktu, likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17)punktu, 



 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, V.Nipere, R.Nipers, J.Kavuns, A.Plotka, 

V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt 2020.gada 8.septembra izsoles protokolu un atzīt nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 6054 002 0076, Dagdas pagastā, Dagdas novadā, kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6054 002 0076 - 1,79 ha platībā, izsoli par nenotikušu. 

2. Atcelt 29.11.2018. lēmumu “Par pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu, 17.2. 

kadastra numurs 6054 002 0076, Dagdas pagastā” (prot.Nr.14, 17.§, 17.2.p.). 

 

 

12.2. “Laukalīņi”, Dagdas pagastā 

 

2020.gada 8.janvārī plānotā pašvaldības nekustamā īpašuma “Laukalīņi”, Dagdas 

pagastā trešā izsole netika rīkota, jo uz to nebija reģistrējies neviens izsoles dalībnieks. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10.pantu, 32.panta 

pirmās daļas 1)punktu, likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, V.Nipere, R.Nipers, J.Kavuns, A.Plotka, 

V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt 2019.gada 8.janvāra izsoles protokolu un atzīt nekustamā īpašuma 

“Laukalīņi”, Dagdas pagastā, Dagdas novadā, kadastra numurs 6054 001 0305, kas sastāv 

no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6054 001 0182 – 2,08 ha platībā, izsoli par 

nenotikušu. 

2. Atcelt 30.05.2019. lēmumu “Par pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu, 32.3. 

“Laukalīņi”, Dagdas pagastā” (prot.Nr.6, 32.§, 32.3.p.). 

 

 

Atgriezās deputāte I.Plesņa. 

 

12.3. “Rudaiņi”, Dagdas pagastā 

 

2020.gada 8.janvārī plānotā pašvaldības nekustamā īpašuma “Rudaiņi”, Dagdas 

pagastā trešā izsole netika rīkota, jo uz to nebija reģistrējies neviens izsoles dalībnieks. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10.pantu, 32.panta 

pirmās daļas 1)punktu, likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, J.Kavuns, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt 2020.gada 8.janvāra izsoles protokolu un atzīt nekustamā īpašuma “Rudaiņi”, 

Dagdas pagastā, Dagdas novadā, kadastra numurs 60540010299, kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 60540010249 – 0.697 ha platībā, izsoli par nenotikušu. 

2. Atcelt 30.05.2019. lēmumu “Par pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu, 32.2. 

“Rudaiņi”, Dagdas pagastā” (prot.Nr.6, 32.§, 32.2.p.). 

 

Izgāja deputāte V.Nipere. 

 

 



 

13. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Bērzaudzes”, Andrupenes pagastā  

cirsmas izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

/Ziņo A.Gekišs/ 

 

Ņemot vērā 2020.gada 14.janvārī notikušās nekustamā īpašuma “Bērzaudzes”, 

Andrupenes pagastā, Dagdas novadā cirsmas (zemes vienības kadastra apzīmējums 

Nr.60420110150 2.kvartāla 7.nogabals; zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60420050056 

– 12.kvartāla 11., 12. nogabali; zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60420010098 – 

7.kvartāla 3., 5. nogabali) kā viena vesela objekta izsoles rezultātus un nosolītās summas 

samaksu 28.01.2020. saskaņā ar izsoles noteikumiem, kā arī pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, R.Nipers, J.Kavuns, A.Plotka, 

V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt 2020.gada 14.janvārī notikušās izsoles rezultātus par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Bērzaudzes”, Andrupenes pagastā, Dagdas novadā cirsmas (zemes vienības 

kadastra apzīmējums Nr.60420110150 2.kvartāla 7.nogabals; zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 60420050056 – 12.kvartāla 11., 12. nogabali; zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 60420010098 – 7.kvartāla 3., 5. nogabali), kā viena vesela objekta 

pārdošanu SIA „ADLV”, reģistrācijas Nr.41503046009, juridiskā adrese: Krāslavas 

nov., Ūdrīšu pag., Kazanova “Mantinieki”, LV-5601, par izsolē nosolīto augstāko cenu 

EUR 79 400 (septiņdesmit deviņi tūkstoši četri simti euro, 00 euro centi).  

2. Noslēgt nekustamā īpašuma “Bērzaudzes”, Andrupenes pagastā, Dagdas novadā cirsmas 

(zemes vienības kadastra apzīmējums Nr.60420110150 2.kvartāla 7.nogabals; zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 60420050056 – 12.kvartāla 11., 12. nogabali; zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 60420010098 – 7.kvartāla 3., 5. nogabali), kā viena 

vesela objekta pirkuma līgumu ar SIA „ADLV”. 

3. Pašvaldības juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu parakstīšanai. 

4. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams SIA „ADLV”. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

14. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Rubeņi”, Asūnes pagastā  

cirsmas izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

/Ziņo A.Gekišs/ 

 

Ņemot vērā 2020.gada 15.janvārī notikušās nekustamā īpašuma “Rubeņi”, Asūnes 

pagastā, Dagdas novadā (zemes vienības kadastra apzīmējums Nr.6046 001 0141 cirsmas 

(1.kvartāla 2., 3., 4., 5., 7., 8., 9., 17.nogabali) kā viena vesela objekta izsoles rezultātus un 

nosolītās summas samaksu 15.01.2020. saskaņā ar izsoles noteikumiem, kā arī pamatojoties 

uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, R.Nipers, J.Kavuns, A.Plotka, 

V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt 2020.gada 15.janvārī notikušās izsoles rezultātus par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Rubeņi”, Asūnes pagastā, Dagdas novadā (zemes vienības kadastra apzīmējums 

Nr.6046 001 0141 cirsmas (1.kvartāla 2., 3., 4., 5., 7., 8., 9., 17.nogabali), kā viena vesela 

objekta pārdošanu SIA „ADLV”, reģistrācijas Nr.41503046009, juridiskā adrese: 



 

Krāslavas nov., Ūdrīšu pag., Kazanova “Mantinieki”, LV-5601, par izsolē nosolīto 

augstāko cenu EUR 42 800 (četrdesmit divi tūkstoši astoņi simti euro, 00 euro centi).  

2. Noslēgt nekustamā īpašuma “Rubeņi”, Asūnes pagastā, Dagdas novadā (zemes vienības 

kadastra apzīmējums Nr.6046 001 0141 cirsmas (1.kvartāla 2., 3., 4., 5., 7., 8., 9., 

17.nogabali), kā viena vesela objekta pirkuma līgumu ar SIA „ADLV”. 

3. Pašvaldības juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu parakstīšanai. 

4. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams SIA „ADLV”. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

Atgriezās deputāte V.Nipere. 

 

 

15. § 

Par pašvaldības nedzīvojamo telpu Daugavpils ielā 8, Dagdā nomas tiesību izsoli 

 /Ziņo A.Gekišs/ 

 

Dagdas novada pašvaldībā 17.01.2020. saņemts IU “Minolta” iesniegums par telpu 

nomas līguma pagarināšanu fotopakalpojumu sniegšanai un fotodarbnīcas nodrošināšanai 

pašvaldībai piederošajā ēkā Daugavpils ielā 8, Dagdā.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 2.panta pirmo 

daļu un 61 .pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 12., 23., 79.punktu”,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, J.Kavuns, A.Plotka, 

P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.panta pirmajai daļai jautājuma lemšanā nepiedalās 2 deputāti – R.Azins, 

V.Stikuts, Dagdas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Rīkot nedzīvojamo telpu ar kopējo platību 28,80 m
2
 Daugavpils ielā 8, Dagdā, Dagdas 

novadā nomas tiesību mutisku izsoli un apstiprināt izsoles noteikumus. /Pielikumā/  

2. Noteikt nomas tiesību izsoles sākumcenu telpām ar kopējo platību 28,80 m
2
 vienam 

mēnesim – 3.50 EUR/m
2
 (trīs euro 50 centi par vienu m² ) bez PVN. 

3. Noteikt nomas termiņu – līdz 3 (trīs) gadiem.  

4. Izsoles organizēšanai izveidot Izsoles komisiju šādā sastāvā:  

       Komisijas priekšsēdētājs: Artjoms GEKIŠS – pašvaldības izpilddirektors;  

       Komisijas locekļi: Raitis AZINS – Domes deputāts;  

       Jānis STIKUTS – juriskonsults;  

5. Publicēt paziņojumu par nedzīvojamo telpu Daugavpils ielā 8, Dagdā nomas tiesību 

mutisku izsoli pašvaldības mājaslapā internetā www.dagda.lv. 

 

 

16. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulezeri”, Andrupenes pagastā,  

atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai 

/Ziņo A.Gekišs/ 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 8)punktu, 8.pantu, 44.panta septīto daļu, 44.
1
 pantu un likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17)punktu, 



 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, J.Kavuns, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Saulezeri”, Kalna 

ielā 2, Andrupenē, Andrupenes pagastā, Dagdas novadā, kadastra Nr.6042 004 0332, kas 

sastāv no divām zemes vienībām (zemes vienība 0.6025 ha platībā, kadastra apzīmējums 

60420040332; zemes vienība 0.71 ha platībā, kadastra apzīmējums 60420040333) ar 

kopējo platību 1,3125 ha, nosacīto cenu 1 300 EUR (viens tūkstotis trīs simti euro). 

2. Nosūtīt atsavināšanas paziņojumu pirmpirkuma tiesīgajai personai XX. 

3. Pirmpirkuma tiesību izmantošanas gadījumā noslēgt pirkuma līgumu. 

4. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt pirkuma līgumu. 

5. Noteikt, ka pirmpirkuma tiesību izmantošanas attiekšanās gadījumā ar pirmpirkuma 

tiesīgo personu turpināms nomas līgums par šā lēmuma 1.punktā minēto īpašumu 

atbilstoši nomas līgumā noteiktajam termiņam. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

17. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma izsoli 

/Ziņo A.Gekišs/ 

 

17.1. “Pirts”, Ezernieku pagastā 

 

Nekustamais īpašums “Pirts”, Ezernieki, Ezernieku pagastā, Dagdas novadā sastāv no 

zemes gabala 1711 m
2
 platībā, pirts ēkas 135,8 m

2
 platībā un palīgēkas (šķūnis) ar kopējo 

platību 25,4 m
2
, kura īpašuma tiesības pašvaldībai reģistrētas Ezernieku pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000492616 ar kadastra Nr. 6056 004 0456. 

Ņemot vērā to, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības autonomo 

funkciju realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo 

īpašumu var atsavināt, pārdodot to izsolē. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu 

apstiprina pašvaldības institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus 

vērtētājus.  

Dagdas novada dome 2019.gada 19.decembra sēdē pieņēma lēmumu atļaut atsavināt 

pašvaldības nekustamo īpašumu “Pirts”, Ezernieku pagastā (prot. Nr.13, 12.§, 12.2.p.). 

2020.gada 18.janvārī nekustamā īpašuma vērtētājs Pēteris Strautmanis (Latvijas 

īpašumu vērtētāju asociācijas vērtētāju sertifikācijas biroja īpašumu vērtētāja profesionālās 

kvalifikācijas sertifikāts Nr.92, derīgs līdz 2020.gada 23.decembrim) novērtēja nekustamo 

īpašumu un noteica tā vērtību 2 000 EUR (divi tūkstoši euro). 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 

8.pantu, 15.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, J.Kavuns, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt Dagdas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Pirts”, Ezernieki, 

Ezernieku pagastā, Dagdas novadā, kas sastāv no zemes gabala 1711 m
2
 platībā, pirts 



 

ēkas 135,8 m
2
 platībā un palīgēkas (šķūnis) ar kopējo platību 25,4 m

2
, pārdodot to atklātā 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Pirts”, Ezernieki, Ezernieku pagastā, Dagdas novadā, 

kadastra Nr. 6056 004 0456, pārdošanas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 2 000 EUR. 

/Novērtēšanas akts protokola pielikumā uz 2 lpp./ 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Pirts”, Ezernieki, Ezernieku pagastā, Dagdas novadā, 

kadastra Nr. 6056 004 0456, izsoles noteikumus. /Izsoles noteikumi protokola pielikumā 

uz 2 lpp./ 

4. Publicēt paziņojumu par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pirts”, Ezernieki, Ezernieku 

pagastā, Dagdas novadā, kadastra Nr. 6056 004 0456, izsoli oficiālajā izdevumā „Latvijas 

Vēstnesis”, pašvaldības mājaslapā internetā un informatīvajā izdevumā „Dagdas Novada 

Ziņas”. 

 

 

17.2. “Lukši”, Svariņu pagastā 

 

Nekustamais īpašums “Lukši”, Svariņu pagastā, Dagdas novadā sastāv no zemes 

vienības ar kopējo platību 0,94 ha, kura īpašuma tiesības reģistrētas Svariņu pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000595759 ar kadastra Nr. 6090 001 0385. 

Ņemot vērā to, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības autonomo 

funkciju realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo 

īpašumu var atsavināt, pārdodot to izsolē. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu 

apstiprina pašvaldības institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus 

vērtētājus.  

Dagdas novada dome 2019.gada 19.decembra sēdē pieņēma lēmumu atļaut atsavināt 

pašvaldības nekustamo īpašumu “Lukši”, Svariņu pagastā (prot. Nr.13, 12.§, 12.3.p.). 

2020.gada 13.janvārī nekustamā īpašuma vērtētājs Pēteris Strautmanis (Latvijas 

īpašumu vērtētāju asociācijas vērtētāju sertifikācijas biroja īpašumu vērtētāja profesionālās 

kvalifikācijas sertifikāts Nr.92, derīgs līdz 2020.gada 23.decembrim) novērtēja nekustamo 

īpašumu un noteica tā vērtību 900 EUR (deviņi simti euro). 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 

8.pantu, 15.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, J.Kavuns, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt Dagdas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Lukši”, Svariņu 

pagastā, Dagdas novadā, kadastra numurs 60900010385 kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6090 001 0262, ar kopējo platību 0.94 ha, pārdodot to atklātā 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Lukši”, Svariņu pagastā, Dagdas novadā, kadastra Nr. 6090 

001 0385, pārdošanas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 900 EUR. /Novērtēšanas akts 

protokola pielikumā uz 2 lpp./ 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Lukši”, Svariņu pagastā, Dagdas novadā, kadastra Nr. 

6090 001 0385, izsoles noteikumus. /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 2 lpp./ 

4. Publicēt paziņojumu par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lukši”, Svariņu pagastā, 

Dagdas novadā, kadastra Nr. 6090 001 0385 izsoli oficiālajā izdevumā „Latvijas 



 

Vēstnesis”, pašvaldības mājaslapā internetā un informatīvajā izdevumā „Dagdas Novada 

Ziņas”. 

 

 

18. § 

Par braucienu saskaņošanu uz ārvalstīm 2020.gadā 

/Ziņo A.Trūlis/ 

 

 Saskaņā ar noteikumu “Par Dagdas novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) 

komandējumiem un darba braucieniem” 8.
1
 punktu, ņemot vērā Dagdas novada pašvaldības 

un tās iestāžu dalību pārrobežu projektos, partnerattiecību sadarbības līgumos,  pārstāvniecību 

biedrībās,  

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, J.Kavuns, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Saskaņot Dagdas novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība), tās iestāžu un 

struktūrvienību amatpersonu  (darbinieku) braucienus uz ārvalstīm 2020.gadā: 

 

1. “Erasmus+” projekta pasākumos. Projekta partneri – Dagdas vidusskola un Ezernieku 

vidusskola. 

2. ES programmas “Eiropa pilsoņiem” projektu pasākumos (semināros). Projektu partneris – 

Pašvaldība.  

3. Aleksandrovas pamatskolas un Vitebskas apgabala speciālās izglītības iestāžu koriģējoši–

attīstošo apmācību un rehabilitācijas centra sadarbības pasākumos, kuri orientēti uz 

pieredzes apmaiņu darbam ar bērniem ar smagiem garīgās attīstības un vairākiem 

smagiem attīstības traucējumiem. 

4. Dagdas vidusskolas un Verhņedvinskas ģimnāzijas (Baltkrievijā), Verdenas ģimnāzijas 

(Visaginā, Lietuvā), Narewkas vidusskolas (Polijā) sadarbības ietvaros rīkotajos 

pasākumos. 

5. Dagdas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” un Visaginas pirmsskolas 

izglītības iestādes “Auksinis raktelis” sadarbības pasākumos, kuri orientēti uz pedagogu 

profesionālo izaugsmi, jaunu ideju apguvi, informatīvo apriti izglītības jomā. 

6. Interreg VA Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014-2020 projekta 

Nr.LLI-329  “Veselīga dzīve - pirmie soļi radīt laimīgu nākotni” ietvaros rīkotajos 

pasākumos. Projekta partneris – Pašvaldība.  

7. Biedrības Eiroreģions “Ezeru zeme” rīkotajās padomes sēdēs un pasākumos.  

8. Izglītības iestāžu audzēkņu dalību sporta sacensībās, deju kolektīvu, koru, ansambļu 

festivālos. 

9. Dalību Pašvaldības iestāžu noslēgto sadarbības līgumu un projektu ietvaros rīkotajos 

pasākumos. 

10. Dagdas  novada  Kultūras centra  amatiermākslas  kolektīvu dalību pasākumos  ārpus  

Latvijas  saskaņā ar sarakstu. /Pielikumā/  
 

 

19. § 

Par pašvaldības dalību apvienībā “Sabiedrība ar dvēseli – Latvija” 

/Ziņo A.Trūlis/ 

 

Izskatot Latvijas Pašvaldību savienības (LPS) lūgumu apstiprināt turpmāko dalību 

apvienībā „Sabiedrība ar dvēseli – Latvija”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27)punktu, 



 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, J.Kavuns, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai jautājuma lemšanā nepiedalās 2 deputāti – 

S.Viškure, A.Viškurs, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības dalību Latvijas pašvaldību apvienībā „Sabiedrība 

ar dvēseli – Latvija”. 

2. Deleģēt Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieci Sandru VIŠKURI 

pārstāvēt Dagdas novada pašvaldību apvienībā „Sabiedrība ar dvēseli – Latvija”. 

 

 

20. § 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības reģistrēšanu zemesgrāmatā un novērtēšanu 

/Ziņo A.Streļčs/ 

 

“Plūmes”, kadastra numurs 60540040177 

 

Konstatēts: 

- pašvaldībā saņemts nomnieka (XX) ierosinājums atsavināt nekustamo īpašumu “Plūmes”, 

kadastra numurs 60540040177, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

60540040177 – 0,54 ha platībā; 

- saskaņā ar NĪVKIS datiem, pašvaldībai piekrītošās zemes vienības “Plūmes”, kadastra 

numurs 60540040177, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

60540040177, platība sastāda 0,54 ha; 

- nekustamais īpašums nav uzmērīts un nav reģistrēts zemesgrāmatā. 

Pamatojoties uz  likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, J.Kavuns, 

A.Plotka, V.Stikuts, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” 

– 1 (A.Viškurs), atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.panta pirmajai daļai jautājuma lemšanā nepiedalās 1 deputāts – P.Tukišs, 

Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Veikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60540040177 (platība 0,54 ha) Dagdas 

pagastā kadastrālo uzmērīšanu un zemes robežu plāna izgatavošanu. 

2. Reģistrēt minēto zemes īpašumu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  

3. Izdevumus, saistītus ar zemes vienības uzmērīšanu un nostiprināšanu zemesgrāmatā, segt 

no pašvaldības 2020.gada budžetā Tautsaimniecībai plānotajiem līdzekļiem (kods 06.600). 

4. Nekustamā īpašuma novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

 Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists;  

 Ilona JAKUŠONOKA – ekonomiste; 

 Pēteris TUKIŠS – Domes deputāts.  

5. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā īpašuma 

nosacīto cenu un iesniegt apstiprināšanai domē. 

 

 

21. § 

Par zemes nomas pirmtiesību pagarināšanu 

/Ziņo A.Streļčs/ 

  

ar XX Bērziņu pagastā  

 



 

          Izskatot XX iesniegumu (reģistrēts 23.12.2019. Nr.3-1.11.5/19/1069), konstatēts: 

- ar XX 15.07.2011. noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums līdz 01.06.2020. uz 

pašvaldībai piekrītošo zemes vienību 6.5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

60500040232; 

- nomnieks lūdz pagarināt zemes nomas līgumu un samazināt iznomājamās zemes platību 

uz 1,0 ha. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas  3.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 15.augusta noteikumiem Nr.644 "Noteikumi par neizpirktās lauku 

apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana kārtību", 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, J.Kavuns, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pagarināt XX zemes nomas pirmtiesības līdz 01.06.2030. uz  pašvaldībai piekrītošās 

zemes vienības daļu: 

- 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 60500040232.  

2. Saglabāt noteikto nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Bērziņu pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt attiecīgu vienošanos par zemes 

nomas līguma pagarināšanu un platības precizēšanu. 

4. Ievietot neiznomāto pašvaldībai piekritīgo un rezerves zemes fondā iekļauto zemes gabalu 

sarakstā zemes vienības neiznomāto lauksaimniecībā izmatojamo daļu. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

22. § 

Par neapbūvētās zemes nomas tiesību pagarināšanu 

/Ziņo A.Streļčs/ 

 

ZS “Pakalni”  Dagdas pagastā 

 

 Izskatot ZS “Pakalni” īpašnieces XX iesniegumu (reģistrēts 20.12.2019. Nr.3-

1.11.5/19/1062), konstatēts: 

- ar ZS “Pakalni” 30.11.2017. tika noslēgts zemes nomas līgums līdz 31.12.2019. par 

rezerves zemes fonda zemes vienības, kadastra apzīmējums 60540010164, iznomāšanu 

lauksaimnieciskai darbībai; 

- NĪN un nomas maksas parādu nav, zeme ir apstrādāta un nomnieks godprātīgi veic līgumā 

noteiktos pienākumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 28., 29., 29.8, un 30.4 punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, J.Kavuns, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

1. Pagarināt Krāslavas rajona Dagdas pagasta zemnieku saimniecībai "PAKALNI", 

reģistrācijas Nr. 41501022152, juridiskā adrese  Dagdas nov., Dagdas pag., Dagdas 

Muiža, "Pakalni", LV-5674, zemes nomas tiesības uz 6 gadiem līdz 31.12.2025. uz 

rezerves zemes fonda zemes vienību  

- 2,23 ha platībā, kadastra apzīmējums 60540010164.  



 

2. Noteikt nomas maksu 56,16 EUR/ha gadā (plus PVN), bet ne mazāk kā 28,00 EUR (plus 

PVN) gadā par zemesgabalu. 

3. Pilnvarot Dagdas novada domes izpilddirektoru noslēgt attiecīgu vienošanos par zemes 

nomas līguma pagarināšanu un nomas maksas izmaiņām. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

23. § 

Par neapbūvētās zemes nomas līguma izmaiņām 

/Ziņo A.Streļčs/ 

 

  ZS “Tingala” Andrupenes pagastā 

 

    Izskatot ZS “Tingala” īpašnieces M.Ļevkovas iesniegumu (reģistrēts 09.01.2020. 

Nr.3-1.11.5/20/14), konstatēts: 

- ar ZS “Tingala” 11.11.2011. tika noslēgts zemes nomas līgums Nr.7-2/11/70 līdz 

31.10.2021. par 4 pašvaldībai piekrītošo un 4 rezerves fonda zemes vienību iznomāšanu 

lauksaimnieciskai darbībai; 

- nomas līgumā neprecīzi  norādītas iznomājamo zemes vienību kopplatības; 

- ar Dagdas novada domes 31.10.2019. lēmumu zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

60420040389 un 60420040399 ir savstarpēji apvienotas ar citām zemes vienībām, un 

apvienotajam zemes gabalam 4,8 ha platībā ir piešķirts jauns kadastra apzīmējums 

60420040583; 

- nomnieks lūdz veikt attiecīgas izmaiņas nomas līgumā; 

- NĪN un nomas maksas parādu nav, zeme ir apstrādāta un nomnieks godprātīgi veic līgumā 

noteiktos pienākumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, J.Kavuns, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

1. Precizēt Andrupenes pagasta M.Ļevkovas zemnieku saimniecībai "TINGALA", 

reģistrācijas Nr. 41501021265, iznomāto, 11.11.2011. zemes nomas līgumā Nr.7-2/11/70 

norādīto, zemes vienību skaitu un platību sekojoši: 

- 1,5 ha, zemes vienības kadastra apzīmējums 60420040432; 

- 4,8 ha, zemes vienības kadastra apzīmējums 60420040583; 

- 1,5 ha, zemes vienības kadastra apzīmējums 60420070110; 

- 0,96 ha, zemes vienības kadastra apzīmējums 60420070118; 

- 0,67 ha, zemes vienības kadastra apzīmējums 60420070178; 

- 1,1 ha, zemes vienības kadastra apzīmējums 60420102002; 

- 4,4 ha, daļa no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60420110106. 

2. Pilnvarot Andrupenes pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt attiecīgu vienošanos par 

iznomātās zemes vienību skaita un platību precizēšanu. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 



 

24. § 

Par  nomas tiesību piešķiršanu uz neapbūvētu zemi 

 /Ziņo A.Streļčs/ 

 

 Izskatot pašvaldībā saņemtos iesniegumus piešķirt zemes nomas tiesības uz 

neapbūvētu zemi un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28. un 30.4 punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 14 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, R.Nipers, J.Kavuns, 

A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), 

„pret” – nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

  Piešķirt nomas tiesības līdz 01.02.2026. uz neapbūvētu zemi šādām personām: 

 

Nr. 

p.k. 

Zemes nomnieks Administratīvā 

teritorija 

Zemes vienības kadastra apzīmējums, 

platība  

1. XX Andrupenes pagasts 60420040391 – 0,46 ha 

60420050155 – 0,4 ha (daļa no z.g.) 

2. XX Svariņu pagasts 60900050053 – 1,1 ha  

3. XX Ezernieku pagasts 60560040159 – 1,6 ha  

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 3 lapām. 

 

Izgāja deputāts R.Nipers. 

 

25. § 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu 

/Ziņo A.Streļčs/ 

 

 Izskatot pašvaldībā saņemtos iesniegumus par zemes nomas tiesību izbeigšanu un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas  3.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, J.Kavuns, A.Plotka, 

V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

Izbeigt zemes nomas tiesības ar 01.02.2020. uz pašvaldībai piekrītošām zemes 

vienībām šādām personām:   

 

Nr. 

p.k. 

Zemes nomnieks Administratīvā 

teritorija 

Zemes vienības kadastra 

apzīmējums, platība  

1. XX Bērziņu pagasts 60500030150 – 15,18 ha 

2. XX Dagdas pagasts 60540010178 – 4,5 ha  

3. XX Ezernieku pagasts 60560020153 – 17,92 ha  

4. XX Asūnes pagasts  60460040312 – 2,0 ha (daļa no z.g.)  

5. XX Bērziņu pagasts  60500070067 – 5,4 ha  

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 5 lapām. 

 

 

26. § 

Par zemes apakšnomu 

 /Ziņo A.Streļčs/ 

 



 

 Izskatot nomnieku iesniegumus par pašvaldības iznomātās zemes nodošanu 

apakšnomā citai personai un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, J.Kavuns, A.Plotka, 

V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Atļaut pašvaldības zemes nodot apakšnomā šādiem nomniekiem: 

 

Nr. 

p.k. 

Zemes nomnieks Administratīvā 

teritorija 

Zemes vienības kadastra 

apzīmējums, platība  

Termiņš  

1. XX Andrupenes pagasts 60420040362 – 4,0 ha 

(daļa no z.g.) 

30.06.2029. 

 

2. XX Ķepovas pagasts 60800030029 – 5,5 ha 31.12.2025. 
 

Lēmumi pievienoti protokola pielikumā uz 2 lapām. 

 

 

27. § 

Par noslēgtā lauku apvidus zemes nomas līguma pārslēgšanu 

/Ziņo A.Streļčs/ 

 

ar XX Andrupenes pagastā 

  

Izskatot XX pilnvarotās personas XX iesniegumu (reģistrēts 16.01.2019. Nr.3-

1.11.5/20/40) par iepriekš noslēgtā zemes nomas līguma pārslēgšanu uz viņas vārda, 

konstatēts: 

- uz pašvaldībai piekrītošām zemes vienībām, kadastra apzīmējumiem 60420100053 un 

60420100054 Andrupenes  pagastā bija noslēgts zemes pirmtiesību nomas līgums ar XX; 

- XX miris 30.12.2017.; 

- saskaņā ar 16.01.2019. zvērinātā notāra izsniegto mantojuma apliecību Nr.214, 

mantojuma tiesībās ir apstiprināta pirmās šķiras mantiniece XX. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas  3.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 15.augusta noteikumiem Nr.644 "Noteikumi par neizpirktās lauku 

apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana kārtību", 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, J.Kavuns, A.Plotka, 

V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

1. Pārslēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu uz pašvaldībai piekrītošo zemes vienību 5,5 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 60420100053 un 4,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

60420100054, piešķirot zemes nomas tiesības uz 10 gadiem XX. 

2. Saglabāt iepriekš noteiktos zemes nomas līguma nosacījumus. 

3. Pilnvarot Andrupenes pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt jaunu zemes nomas līgumu. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

 

28. § 



 

Par rezerves fonda zemes vienību piekritību pašvaldībai 

 /Ziņo A.Streļčs/ 

 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 60540010164 Dagdas pagastā 

 

Konstatēts: 

- saskaņā ar NĪVKI sistēmas datiem nekustamais īpašums “Lilijas”, kadastra Nr.6054 001 

0164, sastāvošs no 1 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60540010164 - 2,23 ha 

platībā; 

- atbilstoši Dagdas novada domes 30.01.2013. lēmumam tika ieskaitīts rezerves zemes 

fondā; 

- Ministru kabineta rīkojums Nr.57 “Par zemes reformas pabeigšanu Dagdas novada lauku 

apvidū” pieņemts 28.01.2016. 

Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 17.panta 6.daļu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, J.Kavuns, A.Plotka, 

V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Lilijas”, kadastra Nr.6054 001 0164, sastāvošs no 1 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60540010164, piekrīt pašvaldībai. 

2. Lūgt Daugavpils tiesu veikt nekustamā īpašuma pirmreizējo reģistrāciju uz Dagdas 

novada pašvaldības vārda. 

 

 

29. § 

Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu 

/Ziņo A.Streļčs/ 

 

 Izskatot zemes īpašnieku iesniegumus par īpašuma sadali un pamatojoties uz 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Ministru kabineta 10.04.2012. 

noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 

47.punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

17.7. punktu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, V.Nipere, J.Kavuns, A.Plotka, 

V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

 Piekrist nekustamo īpašumu sadalīšanai un jaunu nosaukumu piešķiršanai atdalītajām 

zemes vienībām : 

 

Nr. 

p.k. 

Īpašuma nosaukums, 

kadastra numurs 

Atdalāmās zemes vienības  

kadastra apzīmējums, platība  

Atdalāmās zemes 

vienības nosaukums 

1. XX xxx – 9,3 ha XX 

2. XX xxx – 6,9 ha XX 

3. XX xxx – 13,5 ha  XX 

Lēmumi pievienoti protokola pielikumā uz 3 lapām. 

 

 

Atgriezās deputāts R.Nipers. 

No sēdes aizgāja deputāte V.Nipere. 

 



 

 

30. § 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības kadastra informācijas precizēšanu 

/Ziņo A.Streļčs/ 

 

Sakarā ar konstatēto Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas teksta 

datu neatbilstību faktiskajam zemes vienības stāvoklim dabā, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, R.Nipers, J.Kavuns, A.Plotka, 

V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Precizēt zemes lietošanas veidus sekojošām pašvaldībai piekrītošām zemes vienībām: 

 
Administratīvā 

teritorija, 

pagasta 

nosaukums 

Kadastra 

apzīmējums 

 Precizētā zemes vienības eksplikācija,  

ha 

Kop-

platība, 

ha 

 

pļavas meži krūmi purvi ēkas pārējās 

zemes 

Ezernieku 

pagasts 

60560020195 

 

5,8 - 3,0 - 2,8 - - 

 

 

31. § 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

/Ziņo A.Streļčs/ 

 

“XX”, Andrupenes pagastā 

 

Izskatot zemes īpašnieka SIA “Eco Agro” pilnvarotās personas XX iesniegumu 

(reģistrēts 09.01.2020. Nr.7-6.3/20/13) par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes 

vienībai, konstatēts: 

- īpašnieks lūdz mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no lauksaimnieciskās darbības 

uz mežsaimniecisko, sakarā ar lauksaimniecībā izmantojamās platības apmežošanu. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 16.1. punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, R.Nipers, J.Kavuns, A.Plotka, 

V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai “XX” 7,10 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu xxx, mainīt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi: no-  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101), uz - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (kods 0201). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

32. § 

Par apbūvētās zemes nomas līguma izmaiņām 

/Ziņo A.Streļčs/ 



 

 

ar XXX Berziņu pagastā 

 

          Izskatot XXX iesniegumu (reģistrēts 22.12.2019. Nr.3-1.11.5/20/61), konstatēts: 

- ar XXX 01.09.2011. noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums līdz 01.09.2031. uz 

pašvaldībai piekrītošo zemes vienību 4,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

60500070042; 

- nomnieks lūdz samazināt iznomājamās zemes platību uz 0,3 ha ēku uzturēšanai. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas  3.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 15.augusta noteikumiem Nr.644 "Noteikumi par neizpirktās lauku 

apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana kārtību", 

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, R.Nipers, J.Kavuns, A.Plotka, 

V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – 

nav,  „atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Samazināt XXX iznomātās zemes platību uz 0,3 ha no pašvaldībai piekrītošās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 60500070042.  

2. Saglabāt noteikto nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā. 

3. Pilnvarot Bērziņu pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt attiecīgu vienošanos par zemes 

nomas līguma platības precizēšanu. 

4. Zemes vienības lauksaimniecībā izmantojamo daļu ievietot neiznomāto pašvaldībai 

piekritīgo un rezerves zemes fondā iekļauto zemes gabalu sarakstā. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV–4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

33. § 

Par neiznomātu zemes gabalu saraksta apstiprināšanu 

/Ziņo A.Streļčs/ 

 

  Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 33. punktu un Zemes pārvaldības 

likuma 17.pantu,  

atklāti balsojot: „par” – 13 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, R.Nipers, J.Kavuns, A.Plotka, 

V.Stikuts, P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt neiznomātu pašvaldībai piekritīgo un rezerves zemes fondā iekļauto zemes 

gabalu sarakstu, kuri tiek piedāvāti zemes nomas tiesību iegūšanai. (Pielikumā saraksts) 

2. Noteikt, ka iesniegumi zemes nomas tiesību iegūšanai iesniedzami līdz 13.03.2020. 

 

 

34. § 

Par naudas balvas piešķiršanu VSPC “Dagda” vadītājam A.Badūnam 

/Ziņo A.Plotka; debatēs piedalās A.Trūlis, I.Plesņa/ 

 

Deputāts A.Plotka ierosina piešķirt VSPC “Dagda” vadītājam A.Badūnam naudas balvu 

vienas mēnešalgas apmērā par ieguldījumu medicīnas un sociālo pakalpojumu attīstībā, to 

pilnveidošanā un jaunu pakalpojumu ieviešanu, kā arī sakarā ar iestādes desmitgadi. Dagdas 

novada pašvaldības darba samaksas un sociālo garantiju nolikuma 42.punkts paredz, ka 



 

“Amatpersonai (darbiniekam) var tikt piešķirtas naudas balvas, kas kalendāra gada ietvaros 

nepārsniedz amatpersonai (darbiniekam) noteiktās mēnešalgas apmēru sakarā ar 

amatpersonai (darbiniekam) vai pašvaldības institūcijai svarīgu sasniegumu/notikumu, ņemot 

vērā amatpersonas (darbinieka) ieguldījumu attiecīgās  institūcijas mērķu sasniegšanā”. 

 

Atklāti balsojot: „par” – 5 (R.Nipers, J.Kavuns, A.Plotka, V.Stikuts, P.Tukišs,), „pret” – 5 

(A.Trūlis, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, A.Viškurs, S.Viškure),  „atturas” – 3 (R.Azins, I.Plesņa, 

V.Krūmiņš).  

 

Lēmums par naudas balvas piešķiršanu VSPC “Dagda” vadītājam  A.Badūnam  nav 

pieņemts, jo tas nav saņēmis nepieciešamo balsu vairākumu no klātesošajiem domes 

deputātiem. 

 

No sēdes aizgāja deputāts A.Plotka. 

 

 

35. § 

Par aizņēmumu projekta “Krāslavas un Dagdas novadu ceļu tīkla rekonstrukcija 

uzņēmējdarbības veicināšanai degradētajās teritorijās” priekšfinansēšanai 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Lai īstenotu 2019.gadā uzsākto Dagdas pilsētas Alejas ielas pārbūvi projekta 

“Krāslavas un Dagdas novadu ceļu tīkla rekonstrukcija uzņēmējdarbības veicināšanai 

degradētajās teritorijās” ietvaros, projekta īstenošanai piesaistot Eiropas Reģionālā attīstības 

fonda (ERAF) finansējumu un Valsts budžeta dotāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22. pantu 

un Ministru kabineta 10.12.2019. noteikumiem Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem”, kā arī likuma “Par valsts budžetu 2020.gadam” 13.panta 

1.daļas 1.punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 9 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, R.Nipers, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, 

V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  „atturas” – 3 (J.Kavuns, V.Stikuts, P.Tukišs), 

Dagdas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Ņemt vidējā termiņa aizņēmumu Valsts kasē  EUR 800 000,-  (astoņi simti tūkstoši euro) 

apmērā pašvaldības priekšfinansējuma nodrošināšanai ES fondu (ERAF) līdzfinansētā  

projekta “Krāslavas un Dagdas novadu ceļu tīkla rekonstrukcija uzņēmējdarbības 

veicināšanai degradētajās teritorijās” (projekta Nr.5.6.20/18/I/001) īstenošanai:  

1.1.aizņēmuma izņemšanas periods – 2020.gada jūnijs – augusts; 

1.2.aizņēmuma atmaksas termiņš – 30.12.2020.; 

1.3.pamatsummas atliktais maksājums – līdz 30.12.2020. 

2. Aizņēmuma atmaksu  garantēt ar Dagdas novada pašvaldības budžetu. 

3. Uzdot Finanšu nodaļai sagatavot aizņēmuma saņemšanai nepieciešamos dokumentus 

iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei, 

izmantojot Valsts kases nodrošinātos e-pakalpojumus (eAizņēmumi).     

 

 

36. § 

Par nedzīvojamo telpu Daugavpils ielā 8, Dagdā nomas maksu 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14)punktu un 

27)punktu,   



 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, R.Nipers, J.Kavuns, V.Stikuts, 

P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības nedzīvojamo telpu Daugavpils ielā 8, Dagdā 

nomas maksu no 2020.gada 1.februāra.  

Pielikumā: Cenrādis. 

 

 

37. § 

Par pašvaldības iepirkumu plānu 2020.gadam 

/Ziņo A.Gekišs/ 

 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8. un 9.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot: „par” – 12 (A.Trūlis, R.Azins, I.Plesņa, R.Nipers, J.Kavuns, V.Stikuts, 

P.Tukišs, A.Gžibovskis, I.Gžibovska, V.Krūmiņš, A.Viškurs, S.Viškure), „pret” – nav,  

„atturas” – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības Iepirkumu plānu 2020.gadam. /Pielikumā/ 

2. Pārējie iepirkumi tiks veikti pamatojoties uz atsevišķiem domes lēmumiem, atkarībā no 

pašvaldības budžeta iespējām un realizējamiem projektiem, piesaistot papildus 

finansējumu. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16 : 35. 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                      A.Trūlis 

 

Sēdes protokolētāja                                                                                              M.Badūne                                                                      

 

 
Protokols parakstīts 2020.gada 30.janvārī 

 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas  novada pašvaldības domes 

2020.gada 28.janvāra sēdē 

(protokols Nr.2,  2.§) 

 

 

Dagdas novada sporta pasākumu plāns 2020.gadam 

 
 

Pasākuma, sacensību nosaukums Norises vieta 

JANVĀRIS 

Sniega diena (ja būs sniegs) Dagda vidusskola, 

“Parka rozes” 

FEBRUĀRIS 

Florbola sacensības “B” grupai (2004.-2005.)  

Dagdas novada skolēnu sporta spēles 

Ezernieki 

Florbola sacensības “C” grupai (2006.-2007.).  

Dagdas novada skolēnu sporta spēles 

Ezernieki 

Novusa sacensības Svariņi 

Vīriešu volejbola sacensības Ezernieki 

Florbola sacensības “D” grupai (2008.-2010.).  

Dagdas novada skolēnu sporta spēles 

Ezernieki 

Mednieku sporta spēles Andrupene 

MARTS 

“Piena Spēka” kauss volejbolā 1.posms (pamatskolām) Dagdas vsk. 

Sieviešu volejbola sacensības Ezernieki/Dagda 

APRĪLIS 

Skolu volejbola MIX sacensības jauniešiem Dagdas vsk. 

Dagdas novada zoles kauss “Pavasaris” Dagda 

Galda tenisa sacensības Andzeļi 

Volejbola MIX sacensības Ezernieki/Dagda 

MAIJS 

Latvijas veselības nedēļa MOWE WEEK Dagdas novads 

Ielu futbola sacensības Dagda, Parka rozes 

Ģimeņu pasākums Dagda 

JŪNIJS 

Pludmales futbols Dagdas ezera 

pludmale 

Velobrauciens (sadarbībā ar JIC) Dagdas novads 

King/Queen of the beach pludmales volejbols Dagda 

JŪLIJS 

Pludmales volejbols jauniešiem Dagda 

Pļaušanas svētki Šķaune 

Dagdas novada jauniešu sporta spēles (sadarbībā ar JIC) Andzeļi 



Ielu basketbols  Dagda, Parka rozes 

Pludmales volejbola sacensības Dagdas ezera  

pludmale/Ezernieku 

pludmale 

AUGUSTS 

MIX pludmales volejbols Dagdas ezera 

pludmale 

Ludviga dienas volejbols Ezernieki 

SEPTEMBRIS 

Dagdas novada pašvaldību sporta spēles Dagda 

Skolu Olimpiskā diena Dagda 

Eiropas sporta nedēļa Dagdas novads 

Skrējiens pa Dagdas pilsētu Dagda 

OKTOBRIS 

Rudens kross. Dagdas novada skolēnu sporta spēles Dagda 

Galda teniss, Dagdas novada skolēnu sporta spēles Dagda 

NOVEMBRIS 

Tautas bumbas sacensības “D” grupā.  

Dagdas novada skolēnu sporta spēles 

Dagda 

Dagdas novada zoles kauss “Rudens” Dagda 

DECEMBRIS 

Galda tenisa sacensības Svariņi 

Jautrie starti. 1.-4.klase. Dagdas novada skolēnu  sporta spēles Dagdas vsk. 

Dagdas vidusskolas Ziemassvētku kauss volejbolā jauniešiem Dagdas vsk. 

Telpu futbola turnīrs Ezernieki 

Vecgada skrējiens Dagda 

 

 
Plānu sagatavoja Dagdas novada sporta pasākumu organizators  

Harolds Kavinskis (t.20014272) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas  novada pašvaldības domes 

2020.gada 28.janvāra sēdē 

(protokols Nr.2,  2.§) 

 

Dagdas sporta pasākumu tāme 2020.gadam 

 

1. Dagdas novada skolēnu sporta spēles:        
 

Pasākums Izdevumi EUR 

Olimpiskā diena – (visas skolas piedalās) 300,- 

Rudens kross – visas vecuma grupas 70,- 

Galda teniss – 7.-9.klase un 10.-12.klase 40,- 

Tautas bumba - 4.-5.klase 30,- 

Ziemassvētku jautrie starti 30,- 

Ziemassvētku volejbola turnīrs vidusskolām 60,- 

Florbola sacensības  100,- 

Volejbola MIX sacensības vidusskolām 60,- 

KOPĀ 690,- 

 

2. Dagdas novada sporta pasākumi:                   

 

Sniega diena 60,- 

Novusa sacensības 70,- 

Vīriešu volejbola sacensības 80,- 

Mednieku sporta spēles 400,- 

Sieviešu volejbola sacensības 80,- 

Galda tenisa sacensības 80,- 

Zoles sacensības 50,- 

Volejbola MIX sacensības 80,- 

Ielu futbola sacensības 80,  

Ģimeņu pasākums 100,- 

Pludmales futbols 80,- 

Velobrauciens 100,- 

King/Queen of the beach pludmales volejbols 70,-  

Pludmales volejbols jauniešiem 80,- 

Pļaušanas svētki 70,- 

Dagdas novada jauniešu sporta spēles 400,- 

Ielu basketbols 70,- 

Pludmales volejbola sacensības 100,- 

MIX pludmales volejbols 80,- 

Ludviga dienas volejbols 70,- 

Dagdas novada pašvaldības sporta spēles 500,- 

Olimspiskā diena 500,- 

Skrējiens pa Dagdas pilsētu 800,- 

Telpu futbola sacensības 100,- 

Vecgada skrējiens 800,- 

KOPĀ 4900,- 



 

 

 

3. Dagdas novada sportistu komandējumi:                                                                      
 

Sieviešu volejbola komanda 2000,- 

Vīriešu volejbola komanda 2000,-  

Futbola komandai  1000,- 

Motosportistiem 1750,- 

Karatistiem 2500,- 

Svaru bumbu cēlājiem 700,- 

Dalība SĀBRU volejbola līgā 

Vīriešu un sieviešu komanda 

1000,- 

Dalība Entuziastu volejbola līgā 

Vīriešu un sieviešu komanda 

1400,- 

Dalība Ghetto football posmos visu vasaru 1000,- 

KOPĀ 13350,- 
 

 

4. Citi izdevumi:                                                                                                                   
 

Pārnēsājamā tumba uz akumulatora ar radio mikrofonu 400,- 

Kancelejas izdevumi                                                                        200,- 

Sīkais inventārs                                                                               400,- 

Medikamentu atjaunošana                                                               200,- 

Suvenīri ar Dagdas apdruku                                                             300,- 

Kursu apmeklējums                                                                         300,- 

Labāko novada sportistu apbalvošana 400,- 

KOPĀ 2200,- 

 

                    Kopā  20450 EUR - 

 

Tāmi sagatavoja Dagdas novada sporta pasākumu organizators  

Harolds Kavinskis (t.20014272) 

 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas  novada pašvaldības domes 

2020.gada 28.janvāra sēdē 

(protokols Nr.2,  3.§) 

 

 

DAGDAS NOVADA NOZĪMĪGĀKO KULTŪRAS PASĀKUMU PLĀNS  

2020.GADAM 

 

Norises laiks Pasākums Norises vieta 

 

1.februāris Dagdas novada mednieku salidojums Ķepovas SN 

14.februāris Dagdas novada Kāzu jubilāru godināšanas 

pasākums kopā ar Ēriku Gruzniņu un Santu 

Kasparsoni 

Dagdas KC 

21.februāris Ziemas atvadu pasākums 

„Aizgavieņa suprātkys” 

Dagdas KC 

7.marts Sieviešu deju grupas jubilejas pasākums  

“ 20 gadi pa dejas ceļu” 

Svariņu TN 

14.marts Konstantinovas TN sieviešu vokālajam ansamblim 

“Vēja zvans” 5 gadu jubilejas pasākums 

Konstantinovas TN 

26.aprīlis  XVII Galda dziesmu un „gvelžu” saiets  

„Auni kuojas, laksteigola!” 

Dagdas KC 

27.aprīlis Latgales kongresa diena. 

Gūda pasuocīņs „Personeibys myusu vydā” 

Dagdas KC 

4.maijs Latvijas Republikas Neatkarības deklarācijas 

pasludināšanas  gadadienai veltīts pasākums 

 „Baltā galdauta svētki” 

Dagdas pilsēta un  

novada pagasti 

16.maijs VII Starptautiskais mūzikas, dejas, bērnu mākslas 

un modes teātra festivāls „Apskauj mani, 

māmuliņa”  

Dagdas brīvdabas 

estrāde 

 

22.maijs Pasākums novada izglītības iestādēm „Pieņemšana 

pie Dagdas novada domes priekšsēdētāja” 

Dagdas KC 

23.maijs Muzikantu saiets ”Saspēle”.  

Vokāli instrumentālā ansambļa 40 gadu jubileja 

Andrupenes TN 

30.maijs Dagdas novada vokālo ansambļu sadziedāšanās 

svētki „Pavasara pieskāriens” 

Andzeļu TN 

6.jūnijs Ritma deju svētki ” Dejotprieks”. Zaļumballe 

 

Asūnes brīvdabas 

estrāde 

21.jūnijs   Vasaras saulgrieži Dagdā Dagdas pilsētas skvērs 

23.jūnijs „Ielīgošana Andrupenē”. Brīvdabas teātra  izrāde Andrupenes lauku sēta 

28.jūnijs  Medicīnas  darbinieku dienai veltīts koncerts Dagdas KC 

4.jūlijs Jaundomes muižas svētki Jaundome 

11.-12.jūlijs VI Starptautiskais baltkrievu dziesmu  un deju 

festivāls ’’Fest 2020’’  

Dagdas brīvdabas 

estrāde 

18.jūlijs Dagdas novada Pļaušanas  svētki  Šķaune 

24.-26.jūlijs Dagdas novada svētki „Annas Dagdā” 

 

Dagdas pilsēta un  

novada pagasti 

1.augusts Sadancis „Vēlreiz  Andrupenē” Andrupenes lauku sēta 

8.augusts Andzeļu Tautas nama  50 gadu jubilejas pasākums Andzeļu TN 



22.augusts Saulespuķu svētki Bērziņu TN 

28.-29.augusts Ludviga diena Ezernieku SN 

19.septembris  Dārza svētki Konstantinovas  TN 

26.septembris Miķeļdienas gadatirgus Šķaunes TN 

2.oktobris Skolotāju dienai veltīts pasākums Dagdas KC 

17.oktobris Baltkrievu kultūras diena Dagdas KC 

18.oktobris Mazākumtautību kultūras svētki „Zavaļinka” Svariņu TN 

23.oktobris Zemes kopēju un uzņēmēju Gada balle Dagdas KC 

7.novembris Folkloras kopu un etnogrāfisko ansambļu skate             

( Dagdas, Krāslavas, Aglonas novads) 

Dagdas KC 

11.novembris Lāčplēša dienai veltīts pasākums  Dagda 

15.-18.novembris Latvijas Republikas proklamēšanas 102.gadadiena   Dagdas novada 

pagastos 

18.novembris Latvijas Republikas proklamēšanas gadadiena. 

Pašvaldības apbalvojuma pasniegšanas ceremonija 

Dagdas KC 

21.novembris  Baltkrievu veltījums Latvijai dzimšanas dienā Dagdas KC 

28.novembris Dagdas novada sieviešu kora „Vēju roze” 5 gadu 

jubilejas pasākums 

Dagdas KC 

2.decembris Adventes  Lūgšanu brokastis Dagdas  KC 

12.decembris Dagdas novada rokdarbnieču saiets 

Ziemassvētku tirdziņš 

Dagdas KC 

15.decembris Novada Galvenās egles iemirdzēšanās svētki Laukums pie Domes 

15.-31.decembris Ziemassvētku un Jaungada pasākumi Dagdas KC un novada 

pagastos 
 

 
Apkopoja:  Dagdas novada Kultūras centra kultūras metodiķe  

O.Lukjanska, 65652170 

 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas  novada pašvaldības domes 

2020.gada 28.janvāra sēdē 

(protokols Nr.2,  3.§) 

 
 

DAGDAS NOVADA kultūras pasākumu kalendārs 2020.gadam 
 
 
Norises 

laiks 
Pasākums Plānotās 

izmaksas 
Norises vieta 

 

Janvāris  2 050  

1. Jaungada salūts. Jaungada diskotēka. (ieņēmumi) Dagda 

1. Jaungada disko balle 120 Ezernieku SN 

10. Pateicības pasākums Dagdas novada skolēniem - 
teicamniekiem 

IKSN 
budžets 

Dagdas NKC 

11. Vecais Jaunais gads kopā ar Andreju Kravčenko. 
Groziņu balle 

(ieņēmumi) Dagdas NKC 

11. Senioru atpūtas vakars “Sanāksim kopā un iedegsim 
prieku!” 

200 Andzeļu TN 

24. Barikāžu atceres diena 30 Andzeļu TN 

25. Dagdas novada Kultūras darbinieku un 
amatiermākslas kolektīvu Gada balle 
 

1700 Dagdas NKC 

sestdienas Diskotēka  (ieņēmumi) Dagdas NKC 
Ezernieku SN 
Konstantinovas TN 

Februāris  3 430  

1. Dagdas novada Mednieku salidojums Muzeja 
budžets 

Ķepovas SN 

7. Mednieku balle 220 Andrupenes TN 

8. Valentīndienas pasākums 200 Bērziņu TN 

9. Kino seanss “Pilsēta pie upes”. Tikšanās ar filmas 
radošo komandu. 

(ieņēmumi) Dagdas NKC 

13. Senioru vakars 250 Ķepovas SN 

14. Mīlestības dienai veltīts koncerts 80 Ezernieku  SN 

14. Kāzu jubilāru godināšanas pasākums. Ērika Gruzniņa 
un Santas Kasparsones koncerts. 

450 Dagdas NKC 

15. Andrupenes pagasta radošo cilvēku tikšanās- balle 360 Andrupenes TN 

15. Valentīndienas grozinu vakars 60 Asūnes TN 

21. Ziemas atvadu pasākums “ Aizgavieņa suprātkys” 300 Dagdas NKC 

22. Pankūku svētki  ”Pavasari sagaidot”.  Sniegavīru 
parāde. 

200 Svariņu TN 

22. Medību trofeju izstāde 450 Dagdas NKC 

23. Meteņdienas lustes pagastos 
 

410 Andzeļu TN 
Asūnes TN 
Bērziņu TN 
Konstantinovas TN 
Ķepovas SN 

 februāris Zemledus makšķerēšanas festivāls 450 Dagda 

sestdienas Diskotēka  (ieņēmumi) Dagdas NKC 
Ezernieku SN 
Konstantinovas TN 

Marts  1 475  



7. Groziņu balle. Roberto Meloni “La Dolce Vita”. 
Recepšu  grāmatas  “Pa Latvijas novadiem” 
prezentācija. 

(ieņēmumi) Dagdas NKC 

7. Sieviešu deju grupas jubilejas pasākums  
“ 20 gadi pa dejas ceļu” 

500 Svariņu TN 

8. Sieviešu dienai veltīts koncerts 80 Ezernieku SN 

8. Pavasara ieskaņu koncerts 50 Asūnes TN 

8. Sarīkojums “Tik dēļ jums, daiļās dāmas!” 110 Andrupenes TN 

9. Cirka izrāde bērniem (ieņēmumi) Dagdas NKC 

14. Konstantinovas TN sieviešu vokālajam ansamblim 
“Vēja zvans” 5 gadu jubilejas pasākums 

285 Konstantinovas TN 

15. Baltkrievu estrādes dziedātāja Alekseja Roma koncerts (ieņēmumi) Dagdas NKC 

16.-22. Skolēnu pavasara brīvlaiks-atpūtas iespēja bērniem. 
Multfilmu maratons.  
Animācijas filma “Karalienes Korgijs” 

100 Dagdas NKC 

20. Starptautiskā Laimes diena 50 Ezernieku SN 

25. Deportāciju piemiņas pasākums pie Pieminekļa 
“Sērojošā māte” 

50 Pie pieminekļa 
“Sērojošā māte” 

27. Starptautiskā Teātra diena. Izrāde 250 Dagdas NKC 
Ezernieku SN 

Aprīlis  3 015  

11. Tematiskais Lieldienu tirdziņš sadarbībā ar Dagdas 
novada uzņēmējiem 

50 Dagdas NKC 

12. Lieldienu pasākums.  
Dagdas ceļojošā kausa  “Superola”  izcīņa 

200 Dagdas NKC 

12. LIELDIENU pasākumi pagastos 
 
 
 
 
 

1495 Andrupenes TN 
Asūnes ciema parks 
Bērziņu TN 
Andzeļu TN 
Svariņu TN 
Ezernieku SN 
Konstantinovas TN 
Ķepovas SN 

17. Pensionāru balle 320 Andrupenes TN 

26. XVII Galda dziesmu un gvelžu saiets 
 „Auni kuojas, laksteigola!” 

450 Dagdas NKC 

27. Latgales kongresa diena.  
Gūda pasuocīņs “Personeibys myusu  vydā” 

350 Dagdas NKC 

29. Starptautiskā Dejas diena 150 Ezernieku SN 

sestdienas Diskotēka  (ieņēmumi) Dagdas NKC 
Ezernieku SN 
Konstantinovas TN 

Maijs  4 560  

4. Baltā galdauta svētki “Visa pasaule ziedos” 500 Dagdas NKC 

4. 
 
 
 

Baltā galdauta svētki pagastos 
 
 
 

750 Andzeļu TN 
Ķepovas SN 
Šķaunes TN  
Bērziņu TN 

8. 2. Pasaules kara upuru piemiņas brīdis 60 Dagda  
Andrupene 
Asūne 

8. – 24. Pasaules hokeja čempionāta Latvijas izlases spēļu 
tiešraides uz lielā ekrāna 

Tiešraides  
maksa 

Dagdas NKC 

10. Mātes dienai veltīts grupas ”Dzeguzīte” koncerts (ieņēmumi) Dagdas NKC 



09. -15. Mātes un ģimenes dienas pasākumi Dagdas novada KC 
struktūrvienībās 

1360 Dagdas NKC 
Andzeļu TN 
Asūnes TN 
Bērziņu TN 
Ezernieku SN 
Konstantinovas TN 
Svariņu TN 
Šķaunes TN 

16. VII  Starptautiskais bērnu un jauniešu deju, dziesmu un 
modes festivāls „Apskauj mani, māmuliņa” 
 

IKSN 
budžets 

Dagdas brīvdabas 
estrāde 

22. Pasākums novada izglītības iestādēm „Pieņemšana pie 
Dagdas novada domes priekšsēdētāja” 
 

IKSN 
budžets 

Dagdas NKC 

23. Muzikantu saiets ”Saspēle”.  
Vokāli instrumentālā ansambļa 40 gadu jubileja 

280 Andrupenes TN 

29. Bērnu svētki 190 Andrupenes TN 

30. Dagdas novada vokālo ansambļu sadziedāšanās svētki 
“Pavasara pieskāriens” 

470 Andzeļu TN 

31. Prieka diena bērniem - mācību gada noslēguma 
jampadracis.  Nākamo pirmklasnieku godināšana. 
Diskotēka parkā 

950 Dagdas brīvdabas 
estrāde 

sestdienas Diskotēka  (ieņēmumi) Dagdas NKC 
Ezernieku SN 
Konstantinovas TN 

Jūnijs  5 320  

1. Bērnības svētki 300 Šķaunes TN 

6. VI Ritma deju svētki. Zaļumballe 750 Asūnes TN 

6. Dagdas vidusskolas 12.klases izlaidums Skolas 
budžets 

Dagdas NKC 

7. Bērnības svētki 70 Ezernieku SN 

12. Dagdas vidusskolas 9.klases izlaidums Skolas 
budžets 

Dagdas NKC 

14. Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienas 
pasākums 

50 Dagda  

18. Brīvdabas KinoCeturtdiena. 
Kino seanss „Klases salidojums 2” 

60 Dagdas NKC pagalmā 

21. Vasaras saulgrieži 
 

450 Dagdas pilsētas skvērs 

23. 
 

Līgo dienas disko-balle 
 

500 Dagdas brīvdabas 
estrāde 

23. Ielīgošana Andrupenē – brīvdabas teātra izrāde, 
zaļumballe 

800 Andrupenes TN 

23. 
 
 
 
 
 

 

Līgo dienas pasākumi pagastos 
 
 
 
 
 
 

1390 Andzeļu TN 
Asūnes TN 
Bērziņu TN 
Konstantinovas TN 
Ķepovas SN 
Svariņu TN 
Šķaunes TN 

24. Jāņu dienas pasākums 450 Ezernieku SN 

28. Medicīnas  darbinieku dienai veltīts koncerts 500 Dagdas NKC 

sestdienas Diskotēka  (ieņēmumi) Dagdas NKC 
Ezernieku SN 
Konstantinovas TN 



Jūlijs  17 810  

4. Jaundomes muižas svētki Muzeja 
budžets 

Jaundomes muiža 

6. Bērnu spēļu pasākums 50 Asūnes TN 

11.-12. VI Starptautiskais baltkrievu dziesmu un deju festivāls 
 „Fest 2020” 

4700 Dagdas brīvdabas 
estrādē 

18. Dagdas novada Pļaušanas svētki 500 Šķaunes TN 

16. Brīvdabas KinoCeturtdiena 60 Dagdas NKC pagalmā 

24. – 26. Dagdas novada svētki „Annas Dagdā”  12 500 Dagda  

sestdienas Diskotēka  (ieņēmumi) Dagdas NKC 
Ezernieku SN 
Konstantinovas TN 

Augusts  3 525  

1. Sadancis ”Vēlreiz Andrupenē” 600 Andrupenes TN 

8. Andzeļu TN  50 gadu jubilejas pasākums 600 Andzeļu TN 

12.  Starptautiskā jaunatnes diena Projekts  Dagdas brīvdabas 
estrāde 

20. Brīvdabas KinoCeturtdiena 60 Dagdas NKC pagalmā 

22. Pilngadības svētki 115 Konstantinovas TN 

22. Saulespuķu svētki 700 Bērziņu TN 

28.-29. Ludviga diena 1000 Ezernieku SN 

29. Radoši – izklaidējošs pasākums  “Pirms skolas” 150 Bērziņu TN 

29. Atvasaras humora svētki 300 Šķaunes TN 

sestdienas Diskotēka  (ieņēmumi) Dagdas NKC 
Ezernieku SN 
Konstantinovas TN 

Septembris  920  

6. Tēva dienai veltīts koncerts. 
Grupa „Bez PVN” 

(ieņēmumi) Dagdas NKC  

17. Brīvdabas KinoCeturtdiena 60 Dagdas NKC pagalmā 

19. Dārza svētki 300 Konstantinovas TN 

26. Miķeļdienas gadatirgus 500 Šķaunes TN 

29. Miķeļdienas pasākums 60 Ķepovas SN 

sestdienas Diskotēka  (ieņēmumi) Dagdas NKC 
Ezernieku SN 
Konstantinovas TN 

Oktobris  5 310  

1. Senioru svētki “Nu, kas ir vecums?”  
sadarbībā ar Ezernieku SN 

620 Svariņu TN 

2. Skolotāju dienai veltīts pasākums IKSN 
budžets 

Dagdas NKC 

3. Svecīšu vakars Dagdas kapos 50 Dagda 

10. Svecīšu vakars Asūnes kapos 50 Asūnes pagasta kapi 

17. Baltkrievu kultūras diena 
 

600 Dagdas NKC 

17. Zemkopju rudens balle 400 Andrupenes TN 

18. Starptautiskais mazākumtautību kultūras festivāls 
“Zavaļinka” 

500 Svariņu TN 

19.-25. Skolēnu rudens brīvlaiks- atpūtas iespējas bērniem. 
Multfilmu maratons 

100 Dagdas NKC  

21. Senioru balle 190 Asūnes TN 

22. Rudens radošā darbnīca 250 Bērziņu TN 

23. Zemes kopēju un uzņēmēju Gada balle 2500 Dagdas NKC 

24. Rudens balle “Rudentiņš, bagāts vīrs” 50 Asūnes TN 



sestdienas Diskotēka  (ieņēmumi) Dagdas NKC 
Ezernieku SN 
Konstantinovas TN 

Novembris  4 700  

3.-13. Latvijas dzimšanas dienai veltītās radošās darbnīcas 250 Ķepovas SN 

7. Folkloras kopu un etnogrāfisko ansambļu skate             
( Dagdas, Krāslavas, Aglonas novads) 

450 Dagdas NKC  

7. Uzpleču svētki 1000 Dagdas NKC 

11. Lāčplēša dienai veltīts pasākums 250 Dagda 

    
15.-18. 

 
 
 
 
 

Latvijas 102.dzimšanas dienas svinības pagastos 
 
 
 
 
 

2000 Andrupenes TN 
Ezernieku SN 
Bērziņu TN 
Svariņu TN 
Andzeļu TN 
Asūnes TN 
Konstantinovas TN 
Šķaunes TN 

18. Latvijas Republikas proklamēšanas gadadiena. 
Pašvaldības apbalvojuma pasniegšanas ceremonija 

650 Dagdas NKC 

21. Baltkrievu veltījums Latvijai  500 Dagdas NKC 

28. Dagdas novada sieviešu kora “Vēju roze” 5 gadu 
jubilejas pasākums 

600 Dagdas NKC  

sestdienas Diskotēka  (ieņēmumi) Dagdas NKC 
Ezernieku SN 
Konstantinovas TN 

Decembris  6 200  

2. Adventes Lūgšanu brokastis 1400 Dagdas NKC 

12. 
 

Dagdas novada rokdarbnieču saiets. 
Ziemassvētku tirdziņš 

100 Dagdas NKC 

15. Novada Galvenās egles iemirdzēšanās svētki 100 Pie novada Domes 

25. Ziemassvētku groziņu balle (ieņēmumi) Dagdas NKC  

15.-31. Ziemassvētku eglītes bērniem 
Ziemassvētku sarīkojumi 
Vecgada, Jaungada  diskotēkas, masku balles 
 

4600 Dagdas NKC  
Andrupenes TN 
Asūnes TN  
Andzeļu TN  
Bērziņu TN 
Ezernieku SN  
Konstantinovas TN 
Ķepovas SN  
Svariņu TN  
Šķaunes TN 

Gada laikā  Ceļojošās viesizrādes (teātra un cirka izrādes, koncerti) 
 

(ieņēmumi) Dagdas NKC un 
struktūrvienības 
pagastos 

 
 
Apkopoja:  Dagdas novada Kultūras centra kultūras metodiķe  
O.Lukjanska, 65652170 



 
 

APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2020.gada 28.janvāra sēdē 

(protokols Nr.2,  4.§) 

 

Dagdas novada pašvaldības autoceļu un ielu saraksts ar uzturēšanas klasēm  

2020. gada ziemas sezonai (līdz 31.03.2020.) 
 

Autoceļa 

Nr. 
Autoceļa nosaukums Seguma veids 

Garums (km) Uzturēšanas 

klase no līdz 

 Andrupenes pagasts 
1 – 1  Biža – Astašova  grants 0,000 3,520  D 

1 – 2  Lītaunieki – Biža  grants 0,000 4,650 D 

1 – 3  Kraukļi – Stankeviči  grants 0,000 4,660  D 

1 – 4  Astašova – Janovci  grants 0,000 5,360 D 

1 – 5  Pievedceļš – Andrupenes komplekss melnais 0,000 0,510  C 

1 – 6  Andiņi – Murāni grants 0,000 2,720  D 

1 – 7  Andrupene – Muiža  grants 0,000 0,610 D 

1 – 8  Murāni – Grišāni  grants 0,000 1,800 D 

1 – 9  Maslova – Rogaļi  grants 0,000 1,900 D 

1 – 10  Astašova – Kotoriški grants 0,000 2,180 D 

1 – 11  Masļiši – Astašova  grants 0,000 2,570 D 

1 – 12  Janovci – Masļiši grants 0,000 1,550 D 

1 – 13  Murāni – Aleksandrova  grants 0,000 1,640 D 

1 – 14  Mariampole – Golovanovka grants 0,000 0,930 D 

1 – 15  Andrupene – Malka  grants 0,000 4,160 D 

1 – 16  Andrupene – Bronki  grants 0,000 3,290 D 

1 – 17  Janovci – Jaunokra  grants 0,000 1,690 D 

1 – 18  Klismeti –  Stalidzāni grants 0,000 1,990 D 

1 – 19  Grišāni – Piruški grants 0,000 1,780 D 

1 – 20  Grabova – Malka grants 0,000 4,980 D 

1 – 21  Vecokra – Skola grants 0,000 0,600 D 

1 – 22  Rogaļi – Sloboda grants 0,000 1,800 D 

1 – 23  Užaniški – Sloboda grants 0,000 1,390 D 

1 – 24  Pozdņakova – Kustari  grants 0,000 0,270 D 

1 – 25  Strodi – Aparnieki  grants 0,000 1,110 D 

1 – 26  Golovanovka – Astašova  grants 0,000 0,31 D 

1 – 27  Mariampole – Zintiņi grants 0,000 0,15 D 

1 – 28  Dilmaņi – Zaļesje  grants 0,000 0,310 D 

1 – 29  Murāni – Vipolzova  grants 0,000 0,700 D 

1 – 30  Maslova – Jaunozoli  grants 0,000 0,810 D 

1 – 31  Pozdņakovu kapu piebraucamais ceļš grants 0,000 0,430 D 

1 – 33  Lītaunieki – Laizāni grants 0,000 0,420 D 



2 

 

1 – 34  Zundi – Laizāni  grants 0,000 1,120 D 

1 – 35  Mariampole – Vigori  grants 0,000 2,430 D 

1 – 36  Astašova – Golovanovka  grants 0,000 1,050 D 

1 – 37  Kotoriški – Rogaļi  grants 0,000 0,400 D 

1 – 38  Andiņi – Vigori  grants 0,000 1,670 D 

01 – 1  Dārza iela grants 0.000 0.207 D 

01 – 2  Ezera iela grants 0.000 0.295 D 

01 – 3  Kalna iela grants 0.000 0.571 D 

01 – 4  Nākotnes iela melnais 0.000 0.539 D 

01 – 5  Jaunā iela melnais 0.000 0.114 D 

01 – 6  Pļavu iela grants 0.000 0.251 D 

01 – 7  Ezernieku iela melnais/grants 0.000 0.606 D 

01 – 8  Skolas iela melnais 0.000 0.633 C 

01 – 9  Rēzeknes iela melnais 0.000 0.486 D 

 Andzeļu pagasts 
2 – 1  Mamonova – Karaļi  grants 0,000 5,770 D 

2 – 2  Karaļi – Andzeļi grants 0,000 6,690 D 

2 – 3 Artjomovka – Mamoni – Usači  grants 0,000 4,280 D 

2 – 4  Krauļi – Kromani  grants 0,000 2,710 D 

2 – 5  Zigmaņi – Mamoni grants 0,000 3,450 D 

2 – 6  Andzeļi – Rokoli grants 0,000 2,610 D 

2 – 7  Rešetnīki – Dukuļi  grants 0,000 4,530 D 

2 – 8  Mihalina – Karjers grants 0,000 0,650 D 

2 – 9  Artjomovka – Krivina grants 0,000 2,000 D 

2 – 10  Kondraši – Froli  grants 0,000 2,190 D 

2 – 11  Krivina – Ličmurāni – Obiteļs grants 0,000 2,790 D 

2 – 12  Andzeļu ciemata apvedceļš grants 0,000 1,150 D 

2 – 13  Andzeļi – Ežezers  grants 0,000 0,380 D 

2 – 14  Andzeļi – Attīrīšanas iekārtas grants 0,000 0,220 D 

2 – 15  Kļukuški – Rokoli  grants 0,000 1,610 D 

2 – 16  Lapi – Klismeti  grants 0,000 1,000 D 

2 – 17  Ruduški – Beitāni grants 0,000 1,730 D 

2 – 18  Zigmaņi – Kuiki grants 0,000 0,550 D 

2 – 19 Andzeļu skolas pievedceļš grants/melnais 0.000 0.390 D 

2 – 20 Vamžušku kapu pievedceļš grants 0,000 0,420 D 

2 – 22 Noglas – Bresingova grants 0,000 0,830 D 

2 – 24 Morozovkas kapu pievedceļš grants 0,000 0,690 D 

2 – 25 Frolu kapsētas pievedceļš grants 0,000 0,360 D 

2 – 26 Andzeļi – Kulakova grants 0,000 1,420 D 

 Asūnes pagasts 
3 – 1  Kaitra – Ustje  grants 0,000 4,880 D 

3 – 2  Meļeva – Zukulova – Asūne  grants 0,000 5,830 D 



3 

 

3 – 3  Meņģi – Račeva  grants 0,000 5,820 C 

3 – 4  Ferma – Ormija  grants 0,000 2,680 D 

3 – 5  Carakalns – Ļutavci  grants 0,000 0,610 D 

3 – 6  Dzirvaniški – Karaļova  grants 0,000 1,030 D 

3 – 7  Asūne – Mazie Zeizi grants 0,000 1,390 D 

3 – 8  Asūne – Izgāztuve grants 0,000 0,490 D 

3 – 9  Mazā Jolza – Karaļova  grants 0,000 0,280 D 

3 – 10  Asūne – Kapi  grants 0,000 0,320 D 

03 – 1   Krasta iela grants 0.000 0.266 D 

03 – 2  Jaunā iela grants 0.000 0.766 C 

03 – 3  Jaunatnes iela melnais/grants 0.000 0.633 D 

03 – 4  Upes iela grants/melnais 0.000 0.467 C 

03 – 5  Daudzdzīvokļu māju pievedceļš grants/melnais 0.000 0.323 C 

03 – 6  Ezera iela grants 0.000 0.439 D 

 Bērziņu pagasts 
4 – 1  Punduri – Dehteri  grants 0,000 1,460 D 

4 – 2  Porečje – Vidņeva – Rusecki  grants 0,000 4,560 D 

4 – 3  Porečje – Malcāni  grants 0,000 2,460 D 

4 – 4  Porečje – Nāzari  grants 0,000 0,360 D 

4 – 5  Porečje – Podvigailova  grants 0,000 0,380 D 

4 – 6  Moroziki – Moroziku kapi grants 0,000 0,930 D 

4 – 7  Brenči – Prikņu kapi grants 0,000 2,200 D 

4 – 8  Lastovki – Nāzari  grants 0,000 3,000 D 

4 – 9  Pauļukalns – Budovka  grants 0,000 2,180 D 

4 – 10  Rusecki – Stoponīši  grants 0,000 0,280 D 

4 – 11  Pašvaldības ēkas pievedceļš grants 0,000 0,070 C 

4 – 12  Nāzaru kapu piebraucamais ceļš grants 0,000 0,790 D 

4 – 14  Šilova – Šilovas kapi grants 0,000 0,540 D 

4 – 15  Porečje – Punduru kapi grants 0,000 0,780 D 

4 – 16  Stoponīši – Podvigailova  grants 0,000 1,160 D 

4 – 17 
Moroziki – Morozovas 

vecticībnieku kapi 
grants 0,000 1,960 D 

4 – 18  Valuhi – Valuhu kapi grants 0,000 0,270 D 

4 – 19  Zjazuļeva – Pauļukalns  grants 0,000 0,440 D 

4 – 20  Pļeņčeva – Ķepova  grants 0,000 1,100 D 

4 – 21 Andžānu kapu pievedceļš grants 0,000 1,840 D 

4 – 22 Porečje – Druvas grants 0,000 0,600 D 

04 – 1  Dārzu iela melnais 0.000 0.416 D 

04 – 2  Smilšu iela grants 0.000 0.367 D 

04 – 3  Lauku iela grants 0.000 0.715 D 

04 – 4  Bērzu iela melnais 0.000 0.186 D 

04 – 5  Meža iela grants 0.000 0.162 D 



4 

 

04 – 6  Miera iela (Punduri) melnais 0.000 1.124 D 

 Dagdas pagasts 
5 – 1  Ozoliņi – Dagda  grants 0,000 0,660 C 

5 – 2  Ozoliņi – Sloboda  grants 0,000 2,670 D 

5 – 3  Sloboda – Karjers  grants 0,000 0,430 C 

5 – 4  Ustje – Aprobavci  grants 0,000 1,010 D 

5 – 5  Purpļi – Vecdome  melnais/grants 0,000 1,350 D 

5 – 6  Purpļi – Beitāni  grants 0,000 4,620 C 

5 – 7  Bojāri – Midiši  grants 0,000 3,010 C 

5 – 8  Dižskabarži – Vecdome  melnais/grants 0,000 1,410 C 

5 – 9 Bojāru kapu piebraucamais ceļš grants 0,000 1,200 D 

5 – 11  Alženova – Rutki  grants 0,000 1,910 D 

5 – 12   Zeļļu kapu piebraucamais ceļš grants 0,000 0,900 D 

5 – 13 Jauniešu centra pievedceļš melnais 0.000 0.140 D 

05 – 1  Ozoliņu iela melnais/grants 0.000 0.822 C 

05 – 2  Vecdomes iela melnais 0.000 0.162 D 

05 – 3  Parka iela melnais/grants 0.000 0.412 D 

05 – 4  Rēzeknes iela grants 0.000 0.069 D 

05 – 5  Alženovas iela melnais 0.000 0.412 C 

 Ezernieku pagasts 
6 – 1  Ezernieki – Garaudži grants 0,000 1,680 D 

6 – 2 Ezernieku ciemata apvedceļš grants 0,000 0,610 D 

6 – 3 Bērnudārza pievedceļš melnais/grants 0,000 0,530 D 

6 – 5 Ivanovka – Garaudži grants 0,000 1,490 D 

6 – 6 Sitņica – Aksjonova grants 0,000 0,560 D 

6 – 7 Piļori – Andžāni grants 0,000 2,320 D 

6 – 8 Andžāni – Garaudži  grants 0,000 1,440 D 

6 – 9 Paholki – Garaudži grants 0,000 2,260 D 

6 – 10 Paholki – Eisaki grants 0,000 2,280 D 

6 – 11 Šusti – Mortiņi grants 0,000 2,130 D 

6 – 12 Šusti – Dubovka grants 0,000 1,550 D 

6 – 13 Šusti – Makeiki grants 0,000 2,570 D 

6 – 14 Makeiki – Zeļonka grants 0,000 1,980 D 

6 – 15 Juguļi – Vaišļi grants 0,000 1,570 D 

6 – 16 Patmaļnīki – Vaišļi grants 0,000 1,870 D 

6 – 17 Šusti – Patmaļnīki grants 0,000 0,750 D 

6 – 18 Pontogi – Zeļonka grants 0,000 1,680 D 

6 – 19 Egļova – Primisļi grants 0,000 2,660 D 

6 – 20 Egļovas kapsētas pievadceļš grants 0,000 0,200 D 

6 – 22 Primisļi – Ludzglova grants 0,000 1,850 D 

6 – 23 Zaščirinu kapu pievedceļš grants 0,000 0,220 D 

6 – 24 Bukmuiža – Jurkova  grants 0,000 1,510 D 



5 

 

6 – 25 Altinīki – Essenmuiža grants 0,000 1,450 D 

6 – 26 Altinīki – Zeņkova grants 0,000 2,210 D 

6 – 27 Altinīki – Ostravļani grants 0,000 4,200 D 

6 – 28 Vaivodu kapu pievedceļš grants 0,000 0,270 D 

6 – 29  Zeņkova – Garavatka grants 0,000 0,690 D 

6 – 30 Saietu nama pievedceļš grants 0,000 0,080 D 

6 – 31 Udrija – Platači grants 0,000 1,620 D 

6 – 32 Basaligi – Šustiki grants 0,000 0,900 D 

6 – 33 Juguļi – Gostiņi grants 0,000 3,390 D 

6 – 35 M.Žogotova – Pustoška grants 0,000 4,300 D 

6 – 36 
Jaundomes muižas piebraucamais 

ceļš 
grants 0,000 0,330 D 

6 – 37 Ivanovka – Jaunpūpoli melnais 0,000 0,360 D 

6 – 38 Udrijas kapu piebraucamais ceļš grants 0,000 0,350 D 

6 – 39 Udrija – Dubovka grants 0,000 1,360 D 

6 – 40 Andžāni – Lubgaņi  grants 0,000 2,290 D 

6 – 41  Aksjonova – Basaligi grants 0,000 0,900 D 

6 – 42  Novomisļi – Rukši grants 0,000 0,360 D 

6 – 44  Ruskuļova – Rukši grants 0,000 1,460 D 

6 – 47  Rukši – L.Tiršova grants 0,000 3,680 D 

6 – 48  Ezernieku skolas pievedceļš melnais 0.000 0.330 D 

 Konstantinovas pagasts 
7 – 1  Ignatova – Ojatnieki  grants 0,000 1,700 D 

7 – 2  Nartiši – Sauši  grants 0,000 0,760 D 

7 – 3  Nartiši – Avlasenki  grants 0,000 1,430 D 

7 – 4  Aleksandrova – Skudriķi  grants 0,000 4,570 D 

7 – 5  Murāni – Aleksandrova  grants 0,000 2,550 C 

7 – 6  Konstantinova – Puncuļi grants 0,000 1,110 D 

7 – 7  Konstantinova – Zariņi melnais/grants 0,000 3,580 C 

7 – 8  Kromāni – Konstantinova grants 0,000 1,230 D 

7 – 9  Eisaku kapu pievedceļš grants 0,000 1,250 D 

7 – 10  Kromāni – Bogdāni  grants 0,000 1,580 D 

7 – 11  Lemeši – Valteri  grants 0,000 8,540 D 

7 – 12  Eisaki – Sivergols grants 0,000 6,580 D 

7 – 13  Sčedrati – Vipalzova  grants 0,000 0,910 D 

7 – 14  Sčedrati – Noviki  grants 0,000 0,780 D 

7 – 15  Konstantinova – Eisaki  grants 0,000 0,920 D 

7 – 16  Pervelišķi – Pervelišķu kapi grants 0,000 0,950 D 

7 – 17 Sivergols – Geķi grants 0,000 0,640 D 

7 – 18 
Sotnikovas kapsētas 

piebraucamais ceļš 
grants 0,000 0,250 D 

7 – 19 Noviku karjera piebraucamais ceļš grants 0,000 0,250 D 



6 

 

07 – 1     Kalnu iela grants 0.000 0.240 D 

07 – 2  Pļavu iela grants 0.000 0.538 C 

07 – 3  Saules iela grants 0.000 0.485 C 

 Ķepovas pagasts 
8 – 1  Apaļi – Laizāni  grants 0,000 8,590 D 

8 – 2  Apaļi – Vorzova  grants 0,000 0,820 D 

8 – 3  Dinaborčiki – Madalāni  grants 0,000 1,250 D 

8 – 4  Lukšova – Misņikova  grants 0,000 3,150 D 

8 – 5  Pagastmājas pievedceļš melnais/grants 0,000 0,380 D 

8 – 6  Neikšāni – Lielie Katriņiški grants 0,000 0,980 D 

8 – 7  Lukšova – Baltpuķe grants 0,000 0,800 D 

8 – 8  Apaļi – Meļķeri  grants 0,000 2,510 D 

8 – 9  Izstāžu zāles “Ķepa” pievedceļš grants/melnais 0,000 0,100 D 

8 – 10  Katriņišku apvedceļš Grants 0,000 1,970 D 

8 – 11  Lukšova – Perveļova  Grants 0,000 0,770 D 

8 – 12  Apaļi – Posova  grants 0,000 0,340 D 

8 – 13  Katriņiški – Neikšāni  grants 0,000 1,390 D 

8 – 16 K.Raudives piemiņas vietas 

piebraucamais ceļš 

grants 0,000 0,970 D 

8 – 17  Blusova – Ķepova  grants 0,000 0,920 D 

8 – 18 Mājas “Lidoņi” pievedceļš grants 0.000 0.110 D 

 Svariņu pagasts 

9 – 1 
Svarinci – Ruskuļeva – 

Dobročina  
grants 0,000 3,240 D 

9 – 2  Svarinci – Pušča – Beresņi  grants 0,000 4,950 D 

9 – 3  Dobročina – Borisovka  grants 0,000 2,280 D 

9 – 4  Svarinci – Reiniki  grants 0,000 2,380 D 

9 – 5  Svarinci – Vilgerti grants 0,000 0,500 D 

9 – 6  Loci – Neikšāni  grants 0,000 1,390 D 

9 – 7  Loci – Strodova grants 0,000 1,970 D 

9 – 9 Kromaniški – Putramniški  grants 0,000 2,110 D 

9 – 10 Spilukalns – Skutulova  – Rubinauci grants 0,000 5,850 D 

9 – 11  Skutulova – Veterauci  grants 0,000 2,050 D 

9 – 12  Muraniški – Spogeva  grants 0,000 2,220 D 

9 – 13  Rutkeviči – Skutulova grants 0,000 1,620 D 

9 – 14  Reiniki – Vilgerti  grants 0,000 0,480 D 

9 – 15 Ruskuļeva – Ļipovka grants 0,000 0,810 D 

9 – 16  Kairīši – Babrovščina grants 0,000 1,780 D 

9 – 17 Spogeva - Babrovščina grants 0,000 0,960 D 

9 – 18 Puščas kapu piebraucamais ceļš grants 0,000 0,180 D 

9 – 19 Ruskuļevas kapsēta – Ruskuļeva grants 0,000 0,750 D 

9 – 20  Govju ferma – Ruskuļeva grants 0,000 1,560 D 



7 

 

9 – 21 Loci – Beresņi grants 0,000 1,280 D 

9 – 23 Beresņu kapu piebraucamais ceļš grants 0,000 0,160 D 

9 – 24 Svarincu kapu piebraucamais ceļš grants 0,000 0,120 D 

09 – 1  Skolas iela grants/melnais 0.000 1.036 D 

09 – 2  Jaunā iela grants 0.000 0.263 D 

09 – 3  Dārza iela melnais/grants 0.000 0.842 D 

09 – 4  Latgales iela grants 0.000 0.529 D 

09 – 5  Miera iela grants 0.000 0.270 D 

 Šķaunes pagasts 
10 – 1  Zamšoviki – Zeiļeva – Novički grants 0,000 7,510 D 

10 – 2  Krasnopole – Malcāni  grants 0,000 4,950 C 

10 – 3  Līvānu māju pievedceļš grants 0,000 0,700 D 

10 – 4  Katlu māja – Bērnudārzs melnais 0,000 0,570 C 

10 – 5  Šķaunes skolas pievedceļš grants 0,000 0,100 C 

10 – 6  Bērnudārza pievedceļš grants 0,000 0,310 D 

10 – 7  Feldšeru punkta pievedceļš melnais 0,000 0,090 D 

10 – 8  Krasnopole – Ostrovski – Brici  grants 0,000 3,950 D 

10 – 9  Borkuici – Senči grants 0,000 1,950 D 

10 – 10  Svariņu ceļš – Patmaļi  grants 0,000 3,030 D 

10 – 11  Vujenki – Mači – Kožanki  grants 0,000 3,730 D 

10 – 12  Mači – Tīmaņi grants 0,000 1,600 D 

10 – 13  Muižnieki – Mazie Brici grants 0,000 0,470 D 

10 – 14  Borkuici – Rīts grants 0,000 0,850 D 

10 – 15  Malcāni – Malcānu kapi grants 0,000 0,770 D 

10 – 16  Šķaune – Poļiščina  grants 0,000 2,300 D 

10 – 17 Landskorona – Valsts mežs grants 0,000 1,330 D 

10 – 18 
Landskorona – Attīrīšanas 

iekārtas 
grants 0,000 1,480 D 

10 – 19 Viensētas "Apsītes" pievedceļš grants 0,000 0,140 D 

10 – 20 Malcāni – Rubuļu kapi grants 0,000 1,150 D 

10 – 21 Oļšaniki – Mazurovas kapi grants 0,000 1,390 D 

10 – 22 Peickovo – Viensēta "Lapsiņas" grants 0,000 1,150 D 

10 – 23 Novički – Davidenki grants 0,000 1,620 D 

10 – 24 Zeiļova – Viensēta "Liepas" grants 0,000 1,180 D 

10 – 25 Muižnieku kapsētas pievedceļš grants 0,000 0,070 D 

10 – 26 Kovaļku kapsētas pievedceļš grants 0,000 0,220 D 

10 – 27 Zeiļevas kapsētas pievedceļš grants 0,000 0,130 D 

10 – 28 Viensētas "Kraujas" pievedceļš grants 0,000 0,720 D 

10 – 29 Kiseļova – Rubuļi grants 0,000 0,700 D 

10 – 31 Viensētas "Grāvīši" pievedceļš grants 0,000 0,410 D 

10 – 32 Muižnieki – viensēta "Vālodzes" grants 0,000 0,700 D 

10 – 33 Muižnieki – viensēta "Dīķi" grants 0,000 0,280 D 



8 

 

10 – 34 Šķaunes kapsētas pievedceļš grants 0,000 0,100 D 

 

  Dagdas pilsēta 

11 – 1  Alejas iela melnais 0.000 1.549 B 

11 – 2  Alejas šķērsiela melnais 0.000 0.113 D 

11 – 3  Asūnes iela melnais 0.000 1.132 B 

11 – 4  Asūnes šķērsiela melnais 0.000 0.187 D 

11 – 5  Amatnieku iela melnais 0.000 0.117 D 

11 – 6  Brīvības iela grants/melnais 0.000 1.564 C 

11 – 7  Dārza iela melnais 0.000 0.441 D 

11 – 8  Daugavpils iela melnais 0.000 1.599 B 

11 – 9  Dīķu iela melnais 0.000 0.094 D 

11 – 10  Ezera iela melnais/grants 0.000 0.255 D 

11 – 11  Ezermalas iela melnais 0.000 0.837 D 

11 – 12  Jaunatnes iela melnais 0.000 0.442 C 

11 – 13  Jelgavas iela melnais 0.000 0.278 D 

11 – 14  Kalnu iela melnais 0.000 0.387 D 

11 – 15  Kalnu šķērsiela melnais/grants 0.000 0.445 D 

11 – 16  Krasta iela melnais 0.000 0.081 D 

11 – 17  Lāčplēša iela melnais 0.000 0.596 D 

11 – 18  Liepājas iela melnais 0.000 1.437 B 

11 – 19  Lubānas iela melnais/grants 0.000 0.442 D 

11 – 20  Ludzas iela grants 0.000 0.165 D 

11 – 21  Māras iela melnais/grants 0.000 0.740 D 

11 – 22  Meža iela melnais 0.000 0.166 D 

11 – 23  Mičurina iela melnais 0.000 0.580 C 

11 – 24  Pļavu iela melnais 0.000 0.832 B 

11 – 25  Pasta iela melnais/grants 0.000 1.704 C 

11 – 26  Parka iela melnais 0.000 0.167 D 

11 – 27  Parka šķērsiela melnais 0.000 0.140 D 

11 – 28  Rēzeknes iela melnais/grants 0.000 0.558 D 

11 – 29  Rīgas iela melnais 0.000 0.183 D 

11 – 30  Skolas iela melnais 0.000 0.200 D 

11 – 31  Tirdzniecības šķērsiela melnais 0.000 0.069 D 

11 – 32  Tirgus iela melnais 0.000 0.801 C 

11 – 33  Torņa iela melnais 0.000 0.110 C 

11 – 34  Upes iela melnais 0.000 0.217 D 

11 – 35  Zaļā iela grants 0.000 0.294 D 

11 – 36  Ziedu iela melnais 0.000 0.126 D 

 

 

Dagdas novada pašvaldības  

domes priekšsēdētājs                                                                                         A.Trūlis                                                                                      

 

 

Sastādīja: 

ceļu meistars A.Belkovskis 

656 81727 



      APSTIPRINĀTS

      Dagdas novada pašvaldības domes 

      2020. gada 28. janvāra sēdē

      (prot. Nr.2, 6.§)

                                               Dagdas novada pašvaldības

                                                Pārskats par pamatbudžeta izpildi (konsolidēts)

                                               uz 31.12.2019.

Klasifikācijas 

kods 
Rādītāju nosaukums Gada plāns

Izpilde no gada 

sākuma

Izpilde % pret 

gada plānu 

(2./1.)

A B 1 2 3

I. KOPĀ IEŅĒMUMI 10 129 596 10 121 691 99,92

1.0 Nodokļu ieņēmumi 3 224 000 3 226 482 100,08

1.0.0.0. Ienākuma nodokļi 2 768 000 2 768 651 100,02

1.1
Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa un 

solidaritātes nodokļa 
2 768 000 2 768 651 100,02

1.1.0.0. Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 2 768 000 2 768 651 100,02

1.1.1.0. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 2 768 000 2 768 651 100,02

1.1.1.1.

Saņemts no Valsts kases sadales konta iepriekšējā 

gada nesadalītais iedzīvotāju ienākuma nodokļa 

atlikums

10 959 10 959 100,00

1.1.1.2.
Saņemts no Valsts kases sadales konta pārskata gadā 

ieskaitītais iedzīvotāju ienākuma nodoklis
2 757 041 2 757 692 100,02

1.4 Īpašuma nodokļi 456 000 457 831 100,40

4.0.0.0. Īpašuma nodokļi 456 000 457 831 100,40

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 456 000 457 831 100,40

4.1.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 420 000 421 900 100,45

4.1.1.1.
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi kārtējā 

saimnieciskā gada ieņēmumi
375 000 376 479 100,39

4.1.1.2.
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi iepriekšējo 

gadu parādi
45 000 45 421 100,94

4.1.2.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 17 500 17 127 97,87

4.1.2.1.
Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām kārtējā gada 

maksājumi
14 000 13 585 97,04

4.1.2.2.
Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādi par 

iepriekšējiem gadiem
3 500 3 542 101,20

4.1.3.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem 18 500 18 804 101,64

4.1.3.1.
Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem kārtējā 

saimnieciskā gada ieņēmumi
16 000 16 151 100,94

4.1.3.2.
Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem parādi par 

iepriekšējiem gadiem
2 500 2 653 106,12

2.0 Nenodokļu ieņēmumi 254 297 255 753 100,57

8.0.0.0. Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 13 037 13 037 100,00

8.3.0.0.
Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) 

kapitāla izmantošanas)
13 037 13 037 100,00

8.3.9.0.
Pārējie ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts 

(pašvaldību) kapitāla izmantošanas)
0 13 037 0,00

9.0.0.0. Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas nodevas 8 000 8 265 103,31

9.4.0.0. Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 6 500 6 880 105,85

9.4.2.0.
Valsts nodeva par apliecinājumiem un citu funkciju 

pildīšanu bāriņtiesās
0 5 481 0,00

9.4.3.0.
Valsts nodeva par uzvārda, vārda un tautības ieraksta 

maiņu personu apliecinošos dokumentos
0 71 0,00

Dagdas novads 2019, Decembris



Klasifikācijas 

kods 
Rādītāju nosaukums Gada plāns

Izpilde no gada 

sākuma

Izpilde % pret 

gada plānu 

(2./1.)

A B 1 2 3

9.4.5.0.

Valsts nodevas par laulības reģistrāciju, civilstāvokļa akta 

reģistra ieraksta aktualizēšanu vai atjaunošanu un 

atkārtotas civilstāvokļa aktu reģistrācijas apliecības 

izsniegšanu

0 679 0,00

9.4.6.0. Valsts nodeva par speciālu atļauju (licenču) izsniegšanu 0 142 0,00

9.4.9.0. Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 0 507 0,00

9.5.0.0. Pašvaldību nodevas 1 500 1 385 92,33

9.5.1.4. Pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās 0 1 148 0,00

9.5.2.1.
Pašvaldības nodeva par būvatļaujas izdošanu vai 

būvniecības ieceres akceptu
0 237 0,00

10.0.0.0. Naudas sodi un sankcijas 1 800 1 807 100,39

10.1.0.0. Naudas sodi 0 1 807 0,00

10.1.4.0. Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības 0 1 807 0,00

12.0.0.0. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 11 160 12 713 113,92

12.2.0.0.
Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām 

un kompensācijām
0 3 497 0,00

12.2.3.0.
Ieņēmumi no ūdenstilpju un zvejas tiesību nomas un zvejas 

tiesību rūpnieciskas izmantošanas (licences)
0 986 0,00

12.2.4.0.

Ieņēmumi no ūdenstilpju un zvejas tiesību nomas un zvejas 

tiesību nerūpnieciskas izmantošanas (makšķerēšanas kartes 

)

0 2 511 0,00

12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 0 9 216 0,00

12.3.9.0. Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi 0 9 216 0,00

12.3.9.3. Piedzītie un labprātīgi atmaksātie līdzekļi 0 108 0,00

12.3.9.4.

Ieņēmumi no apdrošinātāja vai biedrības "Latvijas 

Transportlīdzekļu apdrošinātāju birojs" par 

atlīdzinātajiem izdevumiem

0 248 0,00

12.3.9.5. Līgumsodi un procentu maksājumi par saistību neizpildi 0 238 0,00

12.3.9.9.
Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi, kas nav iepriekš 

klasificēti šajā klasifikācijā
0 8 622 0,00

13.0.0.0.
Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, 

pārdošanas un no nodokļu pamatparāda kapitalizācijas
220 300 219 931 99,83

13.1.0.0. Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 1 800 1 824 101,33

13.2.0.0. Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 218 000 217 660 99,84

13.2.1.0. Ieņēmumi no zemes īpašuma pārdošanas 0 155 360 0,00

13.2.2.0. Ieņēmumi no meža īpašuma pārdošanas 0 62 300 0,00

13.4.0.0.
Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un 

mantas realizācijas
500 447 89,40

3.0 Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 715 100 696 660 97,42

21.3.0.0.
Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi
707 600 696 660 98,45

21.3.5.0. Maksa par izglītības pakalpojumiem 90 000 94 132 104,59

21.3.5.2. Ieņēmumi no vecāku maksām 0 66 523 0,00

21.3.5.9. Pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem 0 27 609 0,00

21.3.7.0.
Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu un kancelejas 

pakalpojumiem
400 407 101,75

21.3.7.9.
Ieņēmumi par pārējo dokumentu izsniegšanu un pārējiem 

kancelejas pakalpojumiem
0 407 0,00

21.3.8.0. Ieņēmumi par nomu un īri 71 336 72 581 101,75

21.3.8.1. Ieņēmumi par telpu nomu 20 570 40 370 196,26

21.3.8.3. Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas 810 810 100,00

21.3.8.4. Ieņēmumi par zemes nomu 0 28 662 0,00

21.3.8.9. Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 1 026 2 739 266,96

21.3.9.0. Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem 555 798 529 540 95,28

Dagdas novads 2019, Decembris



Klasifikācijas 

kods 
Rādītāju nosaukums Gada plāns

Izpilde no gada 

sākuma

Izpilde % pret 

gada plānu 

(2./1.)

A B 1 2 3

21.3.9.1. Maksa par personu uzturēšanos sociālās aprūpes iestādēs 49 600 49 515 99,83

21.3.9.2.
Ieņēmumi no pacientu iemaksām un sniegtajiem 

rehabilitācijas un ārstniecības pakalpojumiem
247 600 247 550 99,98

21.3.9.3. Ieņēmumi par biļešu realizāciju 0 18 528 0,00

21.3.9.4. Ieņēmumi par komunālajiem pakalpojumiem 0 134 769 0,00

21.3.9.9. Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 83 700 79 178 94,60

21.4.0.0.

Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par 

iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi

7 500 0 0,00

21.4.9.0. Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 0 0 0,00

21.4.9.9. Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 0 0 0,00

4.0 Ārvalstu finanšu palīdzība 67 325 67 323 100,00

4.2 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 67 325 67 323 100,00

21.1.0.0. Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 67 325 67 323 100,00

21.1.5.0.
Eiropas Savienības līdzfinansējums Kohēzijas un Eiropas 

Savienības struktūrfondu projektu īstenošanai
67 325 67 323 100,00

5.0 Transferti 5 868 874 5 875 473 100,11

17.0.0.0.
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko 

personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti
10 500 10 518 100,17

17.2.0.0.

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 

finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta 

nefinansētām iestādēm

0 10 518 0,00

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 5 560 061 5 543 867 99,71

18.6.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 5 560 061 5 543 867 99,71

18.6.2.0. Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti 2 769 112 2 761 744 99,73

18.6.3.0.

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti 

Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 

(pasākumiem)

150 000 138 844 92,56

18.6.4.0.
Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu 

izlīdzināšanas fonda
2 640 279 2 643 279 100,11

19.0.0.0. Pašvaldību budžetu transferti 298 313 321 088 107,63

19.1.0.0.
Pašvaldības budžeta iekšējie transferti starp vienas 

pašvaldības budžeta veidiem
0 23 048 0,00

19.2.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 298 313 298 040 99,91

II. KOPĀ IZDEVUMI 10 705 663 10 575 719 98,79

II.1 Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 10 705 663 10 575 719 98,79

01.000 Vispārējie valdības dienesti 825 000 822 751 99,73

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 103 000 102 380 99,40

04.000 Ekonomiskā darbība 60 000 59 645 99,41

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 2 436 466 2 366 734 97,14

07.000 Veselība 1 031 279 1 015 626 98,48

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 1 298 950 1 279 767 98,52

09.000 Izglītība 4 244 125 4 239 202 99,88

10.000 Sociālā aizsardzība 706 843 689 614 97,56

II.2 Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 10 705 663 10 575 719 98,79

1.0. Uzturēšanas izdevumi 8 950 420 8 835 253 98,71

1.1. Kārtējie izdevumi 8 299 009 8 258 520 99,51

1000 Atlīdzība 6 201 222 6 190 048 99,82

1100 Atalgojums 4 909 735 4 903 856 99,88

1110 Mēnešalga 0 4 669 360 0,00

1111 Deputātu mēnešalga 0 75 406 0,00

Dagdas novads 2019, Decembris



Klasifikācijas 

kods 
Rādītāju nosaukums Gada plāns

Izpilde no gada 

sākuma

Izpilde % pret 

gada plānu 

(2./1.)

A B 1 2 3

1112

Saeimas frakciju, komisiju un administrācijas 

darbinieku mēnešalga, pašvaldības domes komisiju 

un darba grupu locekļu (kas nav deputāti un 

pašvaldības darbinieki) mēnešalga

0 1 917 0,00

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga) 0 4 592 037 0,00

1140 Piemaksas, prēmijas un naudas balvas 0 198 164 0,00

1141 Piemaksa par nakts darbu 0 24 883 0,00

1142
Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku 

dienās
0 18 101 0,00

1145
Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, speciālās 

piemaksas
0 36 912 0,00

1146
Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un 

darba kvalitāti
0 286 0,00

1147 Piemaksa par papildu darbu 0 97 077 0,00

1148 Prēmijas un naudas balvas 0 14 560 0,00

1149
Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, kas 

nav iepriekš klasificētas
0 6 345 0,00

1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata
0 36 332 0,00

1200
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas
1 291 487 1 286 192 99,59

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas
0 1 186 209 0,00

1220
Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi 

maksājumi
0 99 983 0,00

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem 

aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

0 84 278 0,00

1223 Mācību maksas kompensācija 0 1 971 0,00

1227
Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un 

nelaimes gadījumu apdrošināšanai
0 2 179 0,00

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā 

neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

0 11 555 0,00

2000 Preces un pakalpojumi 2 097 787 2 068 472 98,60

2100
Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni
36 728 35 170 95,76

2110
Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, 

darba braucieni
0 7 963 0,00

2111 Dienas nauda 0 4 083 0,00

2112 Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi 0 3 880 0,00

2120
Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, 

darba braucieni
0 27 207 0,00

2121 Dienas nauda 0 7 694 0,00

2122 Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi 0 19 513 0,00

2200 Pakalpojumi 932 294 915 712 98,22

2210 Izdevumi par sakaru pakalpojumiem 0 30 780 0,00

2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 0 455 829 0,00

2221 Izdevumi par siltumenerģiju, tai skaitā apkuri 0 131 741 0,00

2222 Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 0 25 351 0,00

2223 Izdevumi par elektroenerģiju 0 240 176 0,00

2224

Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu no 

apdzīvotām vietām un teritorijām ārpus apdzīvotām 

vietām un atkritumu utilizāciju

0 24 361 0,00

Dagdas novads 2019, Decembris



Klasifikācijas 

kods 
Rādītāju nosaukums Gada plāns

Izpilde no gada 

sākuma

Izpilde % pret 

gada plānu 

(2./1.)

A B 1 2 3

2229
Izdevumi par pārējiem komunālajiem 

pakalpojumiem
0 34 200 0,00

2230
Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes 

darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi
0 95 731 0,00

2231 Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības 0 1 628 0,00

2232
Auditoru, tulku pakalpojumi, izdevumi par iestāžu 

pasūtītajiem pētījumiem
0 13 926 0,00

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem 0 6 497 0,00

2234
Normatīvajos aktos noteiktie darba devēja veselības 

izdevumi darba ņēmējiem
0 14 080 0,00

2235 Izdevumi par saņemtajiem mācību pakalpojumiem 0 17 656 0,00

2236 Maksājumu pakalpojumi un komisijas 0 2 778 0,00

2239 Pārējie iestādes administratīvie izdevumi 0 39 166 0,00

2240
Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 

(izņemot kapitālo remontu)
0 202 156 0,00

2241 Ēku, būvju un telpu kārtējais remonts 0 22 619 0,00

2242 Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts 0 67 852 0,00

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana
0 72 844 0,00

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana 0 30 846 0,00

2246 Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana 0 5 612 0,00

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0 2 232 0,00

2249
Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi
0 151 0,00

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 0 42 157 0,00

2251 Informācijas sistēmas uzturēšana 0 37 842 0,00

2259 Pārējie informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 0 4 315 0,00

2260 Īre un noma 0 28 941 0,00

2261 Ēku, telpu īre un noma 0 625 0,00

2262 Transportlīdzekļu noma 0 12 460 0,00

2263 Zemes noma 0 501 0,00

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 0 14 603 0,00

2269 Pārējā noma 0 752 0,00

2270 Citi pakalpojumi 0 53 725 0,00

2279 Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi 0 53 725 0,00

2280

Maksājumi par parāda apkalpošanu un komisijas 

maksas par izmantotajiem atvasinātajiem finanšu 

instrumentiem

0 6 393 0,00

2300
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja 

preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
1 030 649 1 022 855 99,24

2310 Izdevumi par precēm iestādes darbības nodrošināšanai 0 191 680 0,00

2311 Biroja preces 0 35 951 0,00

2312 Inventārs 0 91 598 0,00

2313 Spectērpi 0 961 0,00

2314

Izdevumi par precēm iestādes administratīvās 

darbības nodrošināšanai un sabiedrisko attiecību 

īstenošanai

0 63 170 0,00

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 0 309 493 0,00

2321 Kurināmais 0 139 346 0,00

2322 Degviela 0 169 799 0,00

2329 Pārējie enerģētiskie materiāli 0 348 0,00

2340

Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās 

ierīces, medicīniskie instrumenti, laboratorijas 

dzīvnieki un to uzturēšana

0 59 573 0,00

Dagdas novads 2019, Decembris



Klasifikācijas 

kods 
Rādītāju nosaukums Gada plāns

Izpilde no gada 

sākuma

Izpilde % pret 

gada plānu 

(2./1.)

A B 1 2 3

2341 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces 0 59 053 0,00

2344
Medicīnas instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to 

uzturēšana
0 520 0,00

2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 0 212 109 0,00

2360
Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu 

uzturēšana
0 223 738 0,00

2361 Mīkstais inventārs 0 2 932 0,00

2362 Virtuves inventārs, trauki un galda piederumi 0 274 0,00

2363 Ēdināšanas izdevumi 0 217 833 0,00

2364 Formas tērpi un speciālais apģērbs 0 2 252 0,00

2369

Pārējie valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo 

personu uzturēšanas izdevumi, kuri nav minēti citos 

koda 2360 apakškodos

0 447 0,00

2370 Mācību līdzekļi un materiāli 0 26 262 0,00

2400 Izdevumi periodikas iegādei 6 464 6 426 99,41

2500
Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju 

maksājumi
12 702 11 310 89,04

2510 Budžeta iestāžu nodokļu un nodevu maksājumi 0 11 310 0,00

2512
Budžeta iestāžu pievienotās vērtības nodokļa 

maksājumi
0 0 0,00

2515 Budžeta iestāžu dabas resursu nodokļa maksājumi 0 5 056 0,00

2519
Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un 

nodevas
0 6 254 0,00

2800

Pakalpojumi, kurus budžeta iestādes apmaksā 

noteikto funkciju ietvaros, kas nav iestādes 

administratīvie izdevumi

78 950 76 999 97,53

1.2. Procentu izdevumi 3 000 751 25,03

4000 Procentu izdevumi 3 000 751 25,03

4200 Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm 0 751 0,00

4240
Procentu maksājumi iekšzemes finanšu institūcijām 

par aizņēmumiem un vērtspapīriem
0 751 0,00

1.3. Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 547 289 474 860 86,77

3000 Subsīdijas un dotācijas 25 035 25 035 100,00

3200
Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un 

nodibinājumiem
25 035 25 035 100,00

3260
Valsts un pašvaldību budžeta dotācija komersantiem, 

biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām
0 25 035 0,00

3263
Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām un 

nodibinājumiem
0 25 035 0,00

6000 Sociālie pabalsti 522 254 449 825 86,13

6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 400 617 364 800 91,06

6240 Valsts un pašvaldību nodarbinātības pabalsti naudā 0 124 317 0,00

6242 Bezdarbnieka stipendija 0 124 317 0,00

6250 Pašvaldību sociālā palīdzība iedzīvotājiem naudā 0 66 455 0,00

6252 Pabalsti veselības aprūpei naudā 0 1 229 0,00

6253 Pabalsti ēdināšanai naudā 0 1 131 0,00

6254 Pašvaldību pabalsti naudā krīzes situācijā 0 21 0,00

6255
Sociālās garantijas bāreņiem un audžuģimenēm 

naudā
0 58 462 0,00

6259 Pārējā sociālā palīdzība naudā 0 5 612 0,00

6260
Pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa 

nodrošināšanai naudā
0 138 308 0,00

6270 Dzīvokļa pabalsts naudā 0 24 075 0,00

6290 Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi 0 11 645 0,00

Dagdas novads 2019, Decembris



Klasifikācijas 

kods 
Rādītāju nosaukums Gada plāns

Izpilde no gada 

sākuma

Izpilde % pret 

gada plānu 

(2./1.)

A B 1 2 3

6291 Stipendijas 0 688 0,00

6292 Transporta izdevumu kompensācijas 0 10 957 0,00

6300 Sociālie pabalsti natūrā 25 669 20 252 78,90

6320 Pašvaldību sociālā palīdzība iedzīvotājiem natūrā 0 9 158 0,00

6321 Pabalsti veselības aprūpei natūrā 0 259 0,00

6322 Pabalsti ēdināšanai natūrā 0 3 874 0,00

6329 Pārējā sociālā palīdzība natūrā 0 5 025 0,00

6360 Dzīvokļa pabalsts natūrā 0 11 094 0,00

6400
Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi 

iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas
95 968 64 773 67,49

6410 Pašvaldības pirktie sociālie pakalpojumi iedzīvotājiem 0 1 061 0,00

6419
Samaksa par pārējiem sociālajiem pakalpojumiem 

saskaņā ar pašvaldību saistošajiem noteikumiem
0 1 061 0,00

6420

Izdevumi par piešķīrumiem iedzīvotājiem natūrā, 

naudas balvas, izdevumi pašvaldību brīvprātīgo 

iniciatīvu izpildei

0 63 712 0,00

6422 Naudas balvas 0 1 655 0,00

6423 Izdevumi brīvprātīgo iniciatīvu izpildei 0 62 057 0,00

7000
Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu 

maksājumi, starptautiskā sadarbība
101 122 101 122 100,00

1.5.
Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 

izdevumu transferti starp budžeta veidiem
101 122 101 122 100,00

7200
Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu 

transferti
101 122 101 122 100,00

7210 Pašvaldību transferti citām pašvaldībām 0 99 293 0,00

7240
Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti uz valsts 

budžetu
0 635 0,00

7245

Pašvaldību atmaksa valsts budžetam par 

iepriekšējos gados saņemto, bet neizlietoto valsts 

budžeta transfertu uzturēšanas izdevumiem

0 535 0,00

7246

Pašvaldību atmaksa valsts budžetam par 

iepriekšējos gados saņemtajiem valsts budžeta 

transfertiem uzturēšanas izdevumiem Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos 

(pasākumos)

0 100 0,00

7270

Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti valsts 

budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām 

personām, budžeta nefinansētām iestādēm

0 1 194 0,00

2.0. Kapitālie izdevumi 1 755 243 1 740 466 99,16

2.1. Pamatkapitāla veidošana 1 755 243 1 740 466 99,16

5000 Pamatkapitāla veidošana 1 755 243 1 740 466 99,16

5100 Nemateriālie ieguldījumi 25 255 24 661 97,65

5120
Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un 

līdzīgas tiesības
0 8 592 0,00

5130 Pārējie nemateriālie ieguldījumi 0 6 310 0,00

5140 Nemateriālo ieguldījumu izveidošana 0 9 759 0,00

5200 Pamatlīdzekļi 1 729 988 1 715 805 99,18

5210 Zeme un būves 0 25 180 0,00

5213 Transporta būves 0 21 510 0,00

5218 Inženierbūves 0 3 670 0,00

5220 Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 0 1 501 0,00

5230 Pārējie pamatlīdzekļi 0 123 463 0,00

Dagdas novads 2019, Decembris



Klasifikācijas 

kods 
Rādītāju nosaukums Gada plāns

Izpilde no gada 

sākuma

Izpilde % pret 

gada plānu 

(2./1.)

A B 1 2 3

5233 Bibliotēku krājumi 0 14 876 0,00

5236 Antīkie un citi mākslas priekšmeti 0 200 0,00

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika 0 5 459 0,00

5239 Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi 0 102 928 0,00

5240 Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība 0 394 781 0,00

5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija 0 1 170 880 0,00

III. Ieņēmumu pārsniegums (+) vai deficīts (-) -576 067 -454 028 78,82

IV. Finansēšana 576 067 454 028 78,82

F20010000 Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) 62 793 -59 246 -94,35

F21010000 Naudas līdzekļi 0 0 0,00

F21010000 AB Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās 0 0 0,00

F22010000 Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) 62 793 -59 246 -94,35

F22010000 AS Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā 325 626 325 626 100,00

F22010000 AB Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās 262 833 384 872 146,43

F40020000 Aizņēmumi 513 274 513 274 100,00

Izziņa par naudas līdzekļu un noguldījumu atlikumiem

Klasifikācijas 

kods
Rādītāju nosaukums

Izpilde no gada 

sākuma

F20010000 AS Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums gada sākumā 325 626

F20010000 AB Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda beigās 384 872

  Dagdas novada pašvaldības

  domes priekšsēdētājs A.Trūlis

Dagdas novads 2019, Decembris



      APSTIPRINĀTS

      Dagdas novada pašvaldības domes 

      2020. gada 28. janvāra sēdē

      (prot. Nr.2, 6.§)

                                               Dagdas novada pašvaldības

                                                Pārskats par speciālā budžeta izpildi (konsolidēts)

                                               uz 31.12.2019.

Klasifikācijas 

kods 
Rādītāju nosaukums Gada plāns

Izpilde no gada 

sākuma

Izpilde % pret 

gada plānu 

(2./1.)

A B 1 2 3

I. KOPĀ IEŅĒMUMI 375 275 374 854 99,89

1.0 Nodokļu ieņēmumi 7 000 6 579 93,99

5.0.0.0. Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 7 000 6 579 93,99

1.9
Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas 

preces
7 000 6 579 93,99

5.5.0.0. Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 7 000 6 579 93,99

5.5.3.0. Dabas resursu nodoklis 7 000 6 579 93,99

5.5.3.1.
Dabas resursu nodoklis par dabas resursu ieguvi un 

vides piesārņošanu
0 6 579 0,00

5.0 Transferti 368 275 368 275 100,00

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 368 275 368 275 100,00

18.6.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 368 275 368 275 100,00

18.6.2.0. Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti 368 275 368 275 100,00

II. KOPĀ IZDEVUMI 409 807 409 386 99,90

II.1 Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 409 807 409 386 99,90

05.000 Vides aizsardzība 23 810 23 810 100,00

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 385 997 385 576 99,89

II.2 Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 409 807 409 386 99,90

1.0. Uzturēšanas izdevumi 392 577 392 156 99,89

1.1. Kārtējie izdevumi 369 529 369 108 99,89

1000 Atlīdzība 51 000 50 671 99,35

1100 Atalgojums 40 500 40 389 99,73

1110 Mēnešalga 0 39 503 0,00

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga) 0 39 503 0,00

1140 Piemaksas, prēmijas un naudas balvas 0 886 0,00

1141 Piemaksa par nakts darbu 0 144 0,00

1142
Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku 

dienās
0 742 0,00

1200
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas
10 500 10 282 97,92

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas
0 9 837 0,00

1220
Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi 

maksājumi
0 445 0,00

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem 

aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

0 445 0,00

2000 Preces un pakalpojumi 318 529 318 437 99,97

2200 Pakalpojumi 307 329 307 328 100,00

Dagdas novads 2019, Decembris



Klasifikācijas 

kods 
Rādītāju nosaukums Gada plāns

Izpilde no gada 

sākuma

Izpilde % pret 

gada plānu 

(2./1.)

A B 1 2 3

2230
Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes 

darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi
0 1 771 0,00

2235 Izdevumi par saņemtajiem mācību pakalpojumiem 0 10 0,00

2236 Maksājumu pakalpojumi un komisijas 0 1 0,00

2239 Pārējie iestādes administratīvie izdevumi 0 1 760 0,00

2240
Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 

(izņemot kapitālo remontu)
0 304 305 0,00

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana 0 5 738 0,00

2246 Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana 0 298 567 0,00

2260 Īre un noma 0 1 252 0,00

2262 Transportlīdzekļu noma 0 1 252 0,00

2300
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces 

un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
11 200 11 109 99,19

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 0 6 064 0,00

2322 Degviela 0 6 064 0,00

2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 0 5 045 0,00

7000
Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu 

maksājumi, starptautiskā sadarbība
23 048 23 048 100,00

1.5.
Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 

izdevumu transferti starp budžeta veidiem
23 048 23 048 100,00

7200 Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 23 048 23 048 100,00

7220
Pašvaldību izdevumu iekšējie transferti starp 

pašvaldības budžeta veidiem
0 23 048 0,00

2.0. Kapitālie izdevumi 17 230 17 230 100,00

2.1. Pamatkapitāla veidošana 17 230 17 230 100,00

5000 Pamatkapitāla veidošana 17 230 17 230 100,00

5200 Pamatlīdzekļi 17 230 17 230 100,00

5240 Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība 17 230 17 230 100,00

III. Ieņēmumu pārsniegums (+) vai deficīts (-) -34 532 -34 532 100,00

IV. Finansēšana 34 532 34 532 100,00

F20010000 Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) 39 940 39 940 100,00

F22010000 Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) 39 940 39 940 100,00

F22010000 AS Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā 39 940 39 940 100,00

F22010000 AB Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās 0 0 0,00

F40020000 Aizņēmumi -5 408 -5 408 100,00

Izziņa par naudas līdzekļu un noguldījumu atlikumiem

Klasifikācijas 

kods
Rādītāju nosaukums

Izpilde no gada 

sākuma

F20010000 AS Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums gada sākumā 39 940

      Dagdas novada pašvaldības

      domes priekšsēdētājs                  A.Trūlis

Dagdas novads 2019, Decembris



                                        APSTIPRINĀTS

                                        Dagdas novada pašvaldības domes

                                        2020.gada 28.janvāra sēdē

                                        (protokols Nr.2, 8.§)

Biedrībām un reliģiskām organizācijām piešķirtais finansējums 2020.gadā

Nr.
 Nosaukums, reģ.Nr., juridiskā 

adrese / darbības teritorija
Finansējuma piešķiršanas mērķi

2020.gadā 

piešķirtais 

finansējums

1. BIEDRĪBAS:

Atlīdzība biedrības vadītājam (346,83 x  12 mēn.) 4 161,96 

Atlīdzība asistentam (180x12 mēn.) 2 160,00 

Atlīdzība grāmatvedim (70x12 mēn.) 840,00 

Invalīdu dienas pasākuma organizēšana 338,04 

Telpu noma (Lāčplēša 2) saskaņā ar Vienošanos 3 500,00 

Kopā: 11 000,00 

Draudzības vakars, Latvijas vokālo un deju kolektīvu 

festivāls Ivuški, Latgales senioru festivāls 2020.g.
1 000,00

Kancelejas preces, kartridži 500,00

Semināri 100,00

Latgales reģionālā pensionāru apvienība - konferences 50,00

Ziedi 350,00

Kopā: 2 000,00

500,00

Latvijas Republikas Proklamēšanas dienas atzīmēšana 500,00

Suvenīri 500,00

Ekskursija Polocka 500,00

Kopā: 2 000,00

Kopā: 200,00

Atlīdzība  grāmatvedim projektu realizācijai                                           

80 EUR/mēn.x12 mēn.  iesk. soc.nodokli - 24,09%;
960,00

Kopā: 960,00

Seno bērnu ratiņu restaurācija 500,00

Kopā: 500,00

Līdzfinansējums ESF projektam "Atbalsts priekšlaicīgas 

mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes 

iniciatīvu projektos" noslēguma realizācijai. Projekts - 

Spilgts mirklis - spilgtā nākotnē

920,00

Kopā: 920,00

(saskaņā ar Dagdas novada pašvaldības 21.12.2015. noteikumiem "Par Dagdas novada pašvaldības                                       

finansējuma piešķiršanas kārtību biedrībām un reliģiskām organizācijām")

2

0

1

7

.

g

a

1.1.
Dagdas invalīdu brālība "NEMA",                            

Reģ.Nr.40008106727, Asūnes iela 8, 

Dagda, Dagdas novads

1.2. 

Dagdas pensionāru biedrība, 
Reģ.Nr.40008099001,                                          

Alejas iela 4A, Dagda,                                      

Dagdas novads

1000 / 1600

200,00

1.3. 

Dagdas baltkrievu biedrība 

"VERBICA",                             
Reģ.Nr.40008187874,                                                 

Alejas iela 29, Dagda, Dagdas novads

Baltkrievu kultūras dienas Dagdā

1.4. 

Biedrība "LAIMIS SPUORNI",                             
Reģ.Nr.40008189964,                                                 

"Pasta māja", Šķaune, Šķaunes pag., 

Dagdas novads

Finansējums pasākumiem 2020.gadā 

(suvenīri,kancelejas preces, mazvērtīgais inventārs - 95 

EUR, Pārtika - 105 EUR / 8 pasākumi)

1.5.

Jauniešu biedrība "DAGNE" 
Reģ.Nr.40008074332,                                            

Alejas iela 11A, Dagda,                     

Dagdas novads

1.6.

Dagdas novadpētniecības biedrība 

"PATRIA", Reģ.Nr.40008164354,                                             

Asūnes iela 2-13, Dagda

1.7.

Jauniešu biedrība                                  

"Deva",                          

Reģ.Nr.50008190611,                                  

Skolas iela 3, c.Andrupene, Andrupenes 

pagasts, Dagdas novads



3 lielie leļļu tērpi biedrības pasākumu īstenošanai 950,00

Cukurvates aparāts 330,00

10 viking kanoe laivu, 20 airu, 20 drošības vestes (noma) 190,00

Vasks sveču liešanai 150,00

Piespraužu izgatavošanai nepieciešamie līdzekļi 100,00

Savstarpējās palīdzības centra vadītāja atalgojums 

(Finanšu nod. aprēķins: 500 x 11mēn x 1,2409 = 

6824,95)  

3 412,48

Kopā: 5 132,48

22 712,48

2. RELIĢISKĀS ORGANIZĀCIJAS:

Gājēju celiņa ierīkošana 3 065,47

Kopā: 4 891,15

Apsardzes pakalpojumu nodrošināšana 125,00

Ēkas apdrošināšana 210,00

Kopā: 335,00

Dievnama būvniecība uz zemes gabala Pasta ielā 2A 5 000,00

Kopā: 5 000,00

Kopā: 574,75

Būvmateriālu iegāde baznīcas iekštelpu remontdarbiem 507,82

Kopā: 507,82

Zibensaizsardzības ierīkošana 1 845,81

Kopā: 1 845,81

13 154,53

35 867,01

Dagdas novada pašvaldības

domes priekšsēdētājs A.Trūlis

1.8.

   Latvijas Sarkanais Krusts, 

Krāslavas, Dagdas, Aglonas  

novadu komiteja,                                      

Dagdas nodaļa, Reģ.Nr.40008002279,                                           

Vienības iela 63-18, Krāslava / Dagdas 

novads

Biedrībām kopā:

2.1.

Dagdas Vissvētās Trīsvienības 

Romas katoļu draudze, 
Reģ.Nr.90000353090,                                           

Alejas iela 2, Dagda, Dagdas novads

Bruģa seguma ierīkošana pie kāpnēm

2.4.

Andrupenes Vissvētās Jaunavas 

Marijas skapulāra karalienes 

Romas katoļu draudze       
Reģ.nr.900000353156, Dagdas iela 4, 

Andrupene, Dagdas novads

2.5.

Asūnes Svētā Krusta 

Pagodināšanas Romas katoļu 

draudze,                        
Reģ.nr.90000353137,                                    

Miera iela 3, Asūne, Asūnes pagasts, 

Dagdas novads 

1 825,68

2.2.

Dagdas vecticībnieku draudze,              
Reģ.Nr.90000333639,                                 

Ludzas iela 6, Dagda,                          

Dagdas novads

2.6.

Rudušku vecticībnieku draudze,                        

Reģ.nr.90000408717,                                    

Rudušķi, Andzeļu pagasts, Dagdas 

novads 

Reliģiskām organizācijām kopā:

PAVISAM KOPĀ: 

Baznīcas ugunsdrošības pasākumu veikšana                    574,75

2.3.

Dagdas Svētā Nikolaja pareizticīgo 

draudze,                      
Reģ.nr.90000447841,                                    

Brīvības iela 30, Dagda, Dagdas novads



APSTIPRINĀTS

Dagdas novada pašvaldības domes

2020.gada 28.janvāra sēdē

(protokols Nr.2, 9.§)

Dagdas novada pašvaldības autoceļu fonda līdzekļu sadale 2020.gadam

(sadalījumā pa teritoriālajām vienībām)

(K=1,3) (K=1,3) (K=1) (K=0,7) Līdzekļi

Ielas (km)
A grupas 

ceļi (km)

B grupas 

ceļi (km)

C grupas 

ceļi (km)

2020.gadam  

KOPĀ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Andrupenes pagasts 71,162 3,702 23,830 32,600 11,030 76,113 30 821 6 267 37 088

2. Andzeļu pagasts 48,420 0,000 44,310 4,110 0,000 61,713 24 990 2 679 27 669

3. Asūnes pagasts 26,224 2,894 19,820 2,420 1,090 32,711 13 246 5 250 18 496

4. Bērziņu pagasts 30,330 2,970 17,880 0,000 9,480 33,741 13 663 2 267 15 930

5. Dagdas pagasts 21,187 1,877 19,310 0,000 0,000 27,543 11 153 -5 424 5 729

6. Ezernieku pagasts 64,240 0,000 42,860 10,620 10,760 73,870 29 913 -8 210 21 703

7. Konstantinovas pagasts 40,843 1,263 34,880 0,000 4,700 50,276 20 359 -4 738 15 621

8. Ķepovas pagasts 25,050 0,000 14,190 1,780 9,080 26,583 10 765 -6 634 4 130

9. Svariņu pagasts 41,580 2,940 30,560 4,030 4,050 50,415 20 415 -6 419 13 996

10. Šķaunes pagasts 45,650 0,000 23,160 6,650 15,840 47,846 19 375 -541 18 834

PAGASTOS KOPĀ (50 %): 414,686 15,646 270,800 62,210 66,030 480,811 194 699 -15 505 179 195

11. Dagdas pilsēta (40 %): 19,048 19,048 155 760 -6 743 149 017

12. Nesadalītie līdzekļi (10 %): 38 940 22 247 61 187

Pavisam KOPĀ: 389 399 0 389 399

Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                                                                              A.Trūlis

Nr.
Teritoriālā vienība             

(pilsēta, pagasti)
Ceļi (km)

Koriģētie km 

(piemērojot 

koeficientus)

2020.gada      

līdzekļu sadale             

(EUR)

Līdzekļu atlikums 

uz 01.01.2020.  

(EUR)



                  APSTIPRINĀTS

                  Dagdas novada pašvaldības domes 

                  2020. gada 28. janvāra sēdē

                  (prot. Nr.2, 10.§, 1.p.)

Dagdas novada PI "PILSĒTSAIMNIECĪBA" no pašvaldības

budžeta finansēto darbinieku  

AMATU SARAKSTS

                     ar grozījumiem no 02.01.2020. un 01.03.2020.

1. Iestādes vadītājs 3.Apsaimniekošana III 10 1 950,00 950,00

2. Lietvedis 18.3. Dokumentu pārvaldība II 7 1 600,00 600,00

3. Dārznieks 13. Fiziskais un kvalificētais darbs V 7 1 580,00 580,00

4. Saimniecības pārzinis 3.Apsaimniekošana IIA 6 1 720,00 720,00

5. Kapsētas pārzinis 3.Apsaimniekošana IIA 6 1 500,00 500,00

6. Elektriķis 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 520,00 520,00

7. Remontstrādnieks *
1 13. Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 4 500,00 2 000,00

8. Labiekārtošanas strādnieks *
2 14. Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 2 500,00 1 000,00

9. Namu pārzinis 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 2 430,00 860,00

10. Kurinātājs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 2 430,00 860,00

11. Sētnieks 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 6 430,00 2 580,00

Kopā: 22 11 170,00

*
1
- ar 01.03.2020. palielināts amata vienību "Remontstrādnieks" skaits par 1 slodzi (no 3 līdz 4 slodzēm).

*
2
- ar 02.01.2020. no autoceļu fonda finansēto darbinieku amatu saraksta pārcelta Labiekārtošanas strādnieka amata vienība (2 slodzes) 

PI "PILSĒTSAIMNIECĪBA" no autoceļu fonda finansēto darbinieku
AMATU SARAKSTS

 ar grozījumiem no 02.01.2020.

1. Labiekārtošanas strādnieks *
3

13. Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 3 500,00 1 500,00

Kopā: 3 1 500,00

budžeta finansēto darbinieku amatu sarakstu.

PI “Pilsētsaimniecība” vadītājs K. Babris

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

*
3
- ar 02.01.2020. samazināts amata vienību "Labiekārtošanas strādnieks" skaits par 2 slodzēm (no 5 uz 3 slodzēm), pārceļot uz pašvaldības



           APSTIPRINĀTS

           Dagdas novada pašvaldības domes 

           2020. gada 28. janvāra sēdē

           (prot. Nr.2, 10.§, 2.p.)

                                        DAGDAS VIDUSSKOLAS no pašvaldības
                                       budžeta finansēto darbinieku

                                           AMATU SARAKSTS

                                                   ar grozījumiem no 02.01.2020.

1. Sociālais pedagogs x x x 1 750,00 750,00

2. Koncertmeistars x x x 0,1 750,00 75,00

3. Sekretārs 18.3. Dokumentu pārvaldība II 7 1 600,00 600,00

4.
Pirmsskolas iestāžu un skolu 

māsa *
1 5.2. Aprūpe III 7 1 692,00 692,00

5. Laborants 31. Laboratorijas un izpētes darbi I 6 2 480,00 960,00

6. Elektriķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 480,00 480,00

7. Remontatslēdznieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 470,00 470,00

8. Galdnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 470,00 470,00

9. Apsargs 4. Apsardze un uzraudzība IA 4 2 470,00 940,00

10. Garderobists 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 2 430,00 860,00

11. Sētnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1 430,00 430,00

12. Apkopējs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 10 430,00 4 300,00

Skolas internāta darbinieki:

13. Internāta administrators 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,25 450,00 112,50

14. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1 430,00 430,00

Skolas ēdnīcas darbinieki:

15. Vecākais pavārs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 500,00 500,00

16. Noliktavas pārzinis 2. Apgāde (iepirkšana) I 5 1 500,00 500,00

17. Pavārs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 480,00 480,00

18. Virtuves darbinieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 3 430,00 1 290,00

KOPĀ: 30,35 14 339,50

Dagdas vidusskolas direktore V. Gekiša

*
1 

- ar 02.01.2020. paaugstināta algas likme Pirmsskolas iestāžu un skolu māsai no 630,00 līdz 692,00 EUR, saskaņā ar MK 

noteikumiem Nr.851 "Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)
Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis

Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits



           APSTIPRINĀTS

           Dagdas novada pašvaldības domes 

           2020. gada 28. janvāra sēdē

           (prot. Nr.2, 10.§, 3.p.)

                     Dagdas pilsētas PII "SAULĪTE" no pašvaldības budžeta

                                            finansēto tehnisko darbinieku

                  AMATU SARAKSTS
                    ar grozījumiem no 02.01.2020.

1. Lietvedis 18.3. Dokumentu pārvaldība II 7 1 550,00 550,00

2.
Pirmsskolas iestāžu un skolu 

māsa *
1 5.2. Aprūpe III 7 1 692,00 692,00

3. Vecākais pavārs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 500,00 500,00

4. Noliktavas pārzinis 2. Apgāde (iepirkšana) I 5 1 500,00 500,00

5. Skolotāja palīgs 29. Pedagoģijas darbības atbalsts I 4 7,5 500,00 3 750,00

6. Pavārs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 480,00 480,00

7. Remontstrādnieks 13. Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 480,00 480,00

8. Pavāra palīgs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 1 430,00 430,00

9. Apkopējs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 2,5 430,00 1 075,00

10. Sētnieks 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1,5 430,00 645,00

11. Veļas pārzinis 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430,00 215,00

12. Vecākais pavārs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 500,00 500,00

13. Skolotāja palīgs 29. Pedagoģijas darbības atbalsts I 4 1 500,00 500,00

14. Pavāra palīgs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 0,25 430,00 107,50

15. Apkopējs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,25 430,00 107,50

KOPĀ: 21,5 10 532,00

Nr.851 "Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"

Dagdas pilsētas PII “Saulīte” vadītāja I. Domkova

*
1 

- ar 02.01.2020. paaugstināta algas likme Pirmsskolas iestāžu un skolu māsai no 630,00 līdz 692,00 EUR, saskaņā ar MK noteikumiem

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Pirmsskolas izglītības programmas īstenošanas vieta Konstantinovā

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits



                  APSTIPRINĀTS

                  Dagdas novada pašvaldības domes 

                  2020. gada 28. janvāra sēdē

                  (prot. Nr.2, 10.§, 4.p.)

                          Dagdas novada pašvaldības

                          Andrupenes pagasta PII "Avotiņš"

                          AMATU SARAKSTS 
                                   ar grozījumiem no 02.01.2020.

1. PII vadītājs x x x 0,4 1 003,00 401,20

2. Pirmsskolas izglītības skolotājs x x x 3,5 750,00 2 625,00

3. Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs x x x 0,25 750,00 187,50

4. Pirmsskolas iestāžu un skolu māsa*
1 5.2. Aprūpe III 7 0,2 692,00 138,40

5. Saimniecības pārzinis 3. Apsaimniekošana IIA 6 0,5 500,00 250,00

6. Vecākais pavārs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,8 500,00 400,00

7. Skolotāja palīgs 29.Pedagoģijas darbības atbalsts I 4 2,5 500,00 1 250,00

8. Veļas mazgātājs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,1 450,00 45,00

9. Apkopējs 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430,00 215,00

KOPĀ: 8,75 5 512,10

Andrupenes pagasta PII "Avotiņš" vadītāja             A. Zinčenko

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

*
1 

- ar 02.01.2020. paaugstināta algas likme Pirmsskolas iestāžu un skolu māsai no 630,00 līdz 692,00 EUR, saskaņā ar MK noteikumiem                                                                                         

Nr.851 "Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits



               APSTIPRINĀTS                   APSTIPRINĀTS

               Dagdas novada pašvaldības domes                   Dagdas novada pašvaldības domes 

               07.02.2019. ārkārtas sēdē                   2020. gada 28. janvāra sēdē

               (protokols Nr.2, 3.§, 3.6.p.)                   (prot. Nr.2, 10.§, 5.p.)

                                  Dagdas novada pašvaldības

                                   A N D R U P E N E S pagasta pārvaldes

                                  AMATU SARAKSTI 

                                         ar grozījumiem no 02.01.2020.

                                             1. Andrupenes pagasta  pārvaldes

                                         darbinieku amatu saraksts  

1. Pārvaldes vadītājs 3.Apsaimniekošana III 10 0,6 1 100,00 660,00

2.
Klientu apkalpošanas 

speciālists
18.3.Dokumentu pārvaldība II 7 1 650,00 650,00

3. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,75 430,00 322,50

Kopā: 2,35 1 632,50

                                     2. Andrupenes pagasta pārvaldes

                                          Komunālās saimniecības darbinieku amatu saraksts  

1.
Komunālās saimniecības 

vadītājs
3.Apsaimniekošana IIA 6 1 620,00 620,00

2. Kapsētas pārzinis 3.Apsaimniekošana IIA 6 0,25 500,00 125,00

3. Komunālinženieris 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 600,00 600,00

4. Elektriķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 600,00 600,00

5. Santehniķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 480,00 480,00

6. Traktortehnikas vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana I 5 0,5 480,00 240,00

7. Mežsaimniecības strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 470,00 470,00

8. Labiekārtošanas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 0,5 470,00 235,00

Kurinātājs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 6 430,00 2 580,00

Sezonas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 3 430,00 1 290,00

10. Sētnieks 13. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,75 430,00 322,50

11. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,75 430,00 322,50

Kopā: 13,75 7 885,00

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

Algas likme 

(EUR) 

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

9.



                                                                      3. Andrupenes Bērnu un jauniešu centra                      

                                             darbinieku amatu saraksts

1. Centra vadītājs 33.Radošie darbi IC 7 1 500,00 500,00

Kopā: 1,00 500,00

                                     4. Andrupenes  pagasta  pārvaldes  

                                      Feldšeru punkta darbinieku amatu saraksts 

1. Feldšeru punkta vadītājs *
1 5.1.Ārstniecības pakalpojumi IA 8 0,5 785,00 392,50

2. Apkopēja  *
2

13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430,00 215,00

Kopā: 1,00 607,50

*
1

 - ar 02.01.2020. paaugstināta algas likme Feldšeru punkta vadītājam no 720,00 līdz 785,00 EUR, saskaņā ar MK noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem" vienlaicīgi samazinot 

amata vienību skaitu no 1 līdz 0,5 slodzēm.

*
2 

- ar 02.01.2020. samazināts "Apkopēja" amata vienību skaits no 0,75 līdz 0,5 slodzēm. 

                                                          5. Andrupenes pagasta  pārvaldes                       

                                               Skolēnu pārvadājumu darbinieku amatu saraksts                                                 

1. Autobusa vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana III 7 2 520,00 1 040,00

 Kopā: 2,00 1 040,00

Andrupenes pagasta pārvaldes vadītāja L. Žeimote

Mēnešalgu 

grupa
Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



                   APSTIPRINĀTS

                   Dagdas novada pašvaldības domes 

                   2020. gada 28. janvāra sēdē

                   (prot. Nr.2, 10.§, 6.p.)

                           Dagdas novada pašvaldības

                          A S Ū N E S pagasta pārvaldes

                           AMATU SARAKSTI 
                                  ar grozījumiem

                                 1. Asūnes pagasta  pārvaldes

                                  darbinieku amatu saraksts  

                                  no 01.07.2020.

1. Pārvaldes vadītājs 3.Apsaimniekošana III 10 0,8 1 000,00 800,00

2. Klientu apkalpošanas speciālists 18.3.Dokumentu pārvaldība II 7 1 650,00 650,00

3. Automobiļa vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana II 6 1 500,00 500,00

5. Apkopējs*
1 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1,2 430,00 516,00

6. Sētnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,3 430,00 129,00

Kopā: 4,3 2 595,00

*
1

- ar 01.07.2020. palielināts Apkopēja amata vienību skaits no 0,7 līdz 1,2 slodzēm.

                              2. Asūnes pagasta pārvaldes

                                   Komunālās saimniecības darbinieku amatu saraksts  

                                  no 02.01.2020. un 01.10.2020.

1. Komunālās saimniecības vadītājs 3.Apsaimniekošana IIA 6 1 520,00 520,00

2. Elektriķis*
2 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,25 480,00 120,00

3. Santehniķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,65 480,00 312,00

4. Traktortehnikas vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana I 5 0,5 480,00 240,00

5. Labiekārtošanas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1,5 470,00 705,00

6. Nama apsaimniekotājs*
3 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 0,3 430,00 129,00

Apkures iekārtu operators 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 7 430,00 3 010,00

Sezonas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1 430,00 430,00

8. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,55 430,00 236,50

Kopā: 11,75 5 702,50

                  3. Asūnes  pagasta  pārvaldes  

                Feldšeru punkta darbinieku amatu saraksts 

                no 02.01.2020.

1. Feldšeru punkta vadītājs*
4 5.1.Ārstniecības pakalpojumi IA 8 0,70 785,00 549,50

2. Nama apsaimniekotājs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 1,00 430,00 430,00

Kopā: 1,70 979,50

*
4

 - ar 02.01.2020. paaugstināta algas likme Feldšeru punkta vadītājam no 720,00 līdz 785,00 EUR, saskaņā ar MK noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"

*
3
- ar 01.10.2020. ieviesta amata vienība "Nama apsaimniekotājs" uz 0,3 slodzēm.

Algas fonds 

(EUR/mēn.)
Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis

Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

*
2 

- ar 02.01.2020. samazināts Elektriķa amata vienību skaits no 0,5 uz 0,25 slodzēm.

7.

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



                                4. Asūnes pagasta  pārvaldes                       

                                               Skolēnu pārvadājumu darbinieku amatu saraksts  

1. Autobusa vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana III 7 0,8 520,00 416,00

Kopā: 0,80 416,00

                               5. Asūnes pagasta  pārvaldes                       

                                                                pārējo darbinieku amatu saraksts

                               no 01.07.2020.

1. Jaunatnes darbinieks 33.Radošie darbi IC 7 0,25 500,00 125,00

2. Muzeja vadītājs*
5 18.5.Muzeju pakalpojumi I 6 0,6 580,00 348,00

Kopā: 0,85 473,00

*
5
- ar 01.07.2020. ieviesta amata vienība "Muzeja vadītājs" uz 0,6 slodzēm.

Asūnes pagasta pārvaldes vadītāja Ž. Aišpure

Amata nosaukums Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)
Saime

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Nr.



            APSTIPRINĀTS                   APSTIPRINĀTS

            Dagdas novada pašvaldības domes                   Dagdas novada pašvaldības domes 

            07.02.2019. ārkārtas sēdē                   2020. gada 28. janvāra sēdē

            (protokols Nr.2, 3.§, 3.10.p.)                   (prot. Nr.2, 10.§, 7.p.)

                                 Dagdas novada pašvaldības

                                  E Z E R N I E K U pagasta pārvaldes

                                   AMATU SARAKSTI 
                                   ar grozījumiem no 01.04.2020.

                                                 1. Ezernieku pagasta  pārvaldes

                                                   darbinieku amatu saraksts  

1. Pārvaldes vadītājs 3.Apsaimniekošana III 10 0,6 1 100,00 660,00

2. Klientu apkalpošanas speciālists 18.3.Dokumentu pārvaldība II 7 1 650,00 650,00

3. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1 430,00 430,00

Kopā: 2,6 1 740,00

                                               2. Ezernieku pagasta pārvaldes

                                                    Komunālās saimniecības darbinieku amatu saraksts  

1. Komunālās saimniecības vadītājs 3.Apsaimniekošana IIA 6 1 520,00 520,00

2. Elektriķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,5 480,00 240,00

3. Santehniķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 1 480,00 480,00

4. Traktortehnikas vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana I 5 0,5 480,00 240,00

Kurinātājs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 4 430,00 1 720,00

Sezonas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 2 430,00 860,00

6. Attīrīšanas iekārtu operators 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430,00 215,00

7. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,75 430,00 322,50

8. Sētnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,25 430,00 107,50

Kopā: 8,50 4 705,00

          3. Ezernieku pagasta sporta pasākumu organizēšanas                      

                                                                                                               darbinieku amatu saraksts  

1. Sporta metodiķis 48.Sporta organizēšana un profesionālais sports IA 6 0,35 500,00 175,00

Kopā: 0,35 175,00

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

5.

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



                                                                             4. Jaundomes muižas vides izglītības centra                      

                                                                                  un ekspozīciju zāles darbinieku amatu saraksts  

1. Struktūrvienības vadītājs 18.5.Muzeju pakalpojumi I 6 1 580,00 580,00

2. Ekskursiju gids*
1 57.Tūrisma organizēšana I 6 1 550,00 550,00

Kurinātājs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 2 430,00 860,00

Sezonas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1 430,00 430,00

4. Mājkalpotājs*
2 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1 430,00 430,00

Kopā: 5,00 2 850,00

*
1 _ 

ar 01.04.2020. ieviesta amata vienība Ekskursiju gids uz 1 slodzi.

*
2 

- ar 01.04.2020. palielināts amata vienības "Mājkalpotājs" skaits no 0,5 - 1 amata vienībai.

                                                               5. Ezernieku pagasta  pārvaldes                       

                                                                      Skolēnu pārvadājumu darbinieku amatu saraksts  

1. Autobusa vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana III 7 2 520,00 1 040,00

Kopā: 2 1 040,00

Ezernieku pagasta pārvaldes vadītājs J. Andžāns

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

3.

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 



        APSTIPRINĀTS

        Dagdas novada pašvaldības domes 

        2020. gada 28. janvāra sēdē

        (prot. Nr.2, 10.§, 8.p.)

Dagdas novada pašvaldības

KONSTANTINOVAS pagasta pārvaldes

AMATU SARAKSTI 
ar grozījumiem

1. Konstantinovas pagasta  pārvaldes

   darbinieku amatu saraksts  

1. Pārvaldes vadītājs 3.Apsaimniekošana III 10 0,75 1 000,00 750,00

2. Klientu apkalpošanas speciālists 18.3.Dokumentu pārvaldība II 7 1 650,00 650,00

3. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430,00 215,00

Kopā: 2,25 1 615,00

2. Konstantinovas pagasta pārvaldes

Komunālās saimniecības darbinieku amatu saraksts  

1. Komunālās saimniecības vadītājs 3.Apsaimniekošana IIA 6 1 500,00 500,00

2. Elektriķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,5 480,00 240,00

3. Santehniķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,5 480,00 240,00

4. Traktortehnikas vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana I 5 0,5 480,00 240,00

5. Labiekārtošanas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 0,5 470,00 235,00

Kurinātājs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 6 430,00 2 580,00

Sezonas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 3 430,00 1 290,00

7. Sētnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430,00 215,00

8. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,25 430,00 107,50

Kopā: 9,75 5 647,50

3. Konstantinovas  pagasta  pārvaldes  

Feldšeru punkta darbinieku amatu saraksts 

no 02.01.2020.

1. Feldšeru punkta vadītājs*
1 5.1.Ārstniecības pakalpojumi IA 8 1,00 785,00 785,00

2. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,50 430,00 215,00

Kopā: 1,50 1 000,00

*
1

 - ar 02.01.2020. paaugstināta algas likme Feldšeru punkta vadītājam no 720,00 līdz 785,00 EUR, saskaņā ar MK noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

6.

Nr.
Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa



                       4. Konstantinovas pagasta  pārvaldes                       

                                                                              Skolēnu pārvadājumu darbinieku amatu saraksts  

1. Autobusa vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana III 7 1 520,00 520,00

Kopā: 1,00 520,00

                                                                        5. Konstantinovas pagasta  pārvaldes                       

                                                             darbinieku amatu saraksts darbam ar jaunatni 

                                        no 01.02.2020.

1. Jaunatnes darbinieks 33.Radošie darbi IC 7 0,2 500,00 100,00

Kopā: 0,20 100,00

*
2
- ar 01.02.2020. sakarā ar Jauniešu biedrības "Dzirkstelītes" iesniegumu, ieviesta amata vienība "Jaunatnes darbinieks" 

uz 0,2 slodzēm.

Konstantinovas pagasta pārvaldes vadītāja S. Stepiņa

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)
Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis

Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



            APSTIPRINĀTS

            Dagdas novada pašvaldības domes 

            2020. gada 28. janvāra sēdē

            (prot. Nr.2, 10.§, 9.p.)

Dagdas novada pašvaldības

Ķ E P O V A S pagasta pārvaldes

AMATU SARAKSTI 

ar grozījumiem no 02.01.2020.

1. Ķepovas pagasta  pārvaldes

   darbinieku amatu saraksts  

1. Pārvaldes vadītājs 3.Apsaimniekošana III 10 0,2 1 000,00 200,00

2. Klientu apkalpošanas speciālists 18.3.Dokumentu pārvaldība II 7 0,5 650,00 325,00

3. Automobiļa vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana II 6 1 500,00 500,00

4. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430,00 215,00

Kopā: 2,2 1 240,00

2. Ķepovas pagasta pārvaldes

    Komunālās saimniecības darbinieku amatu saraksts  

1. Saimniecības pārzinis 3.Apsaimniekošana IIA 6 0,5 500,00 250,00

2. Elektriķis*
1 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,25 480,00 120,00

3. Santehniķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,5 480,00 240,00

4. Traktortehnikas vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana I 5 0,5 480,00 240,00

5. Labiekārtošanas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 0,5 470,00 235,00

Labiekārtošanas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 1 470,00 470,00

Kurinātājs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 4 430,00 1 720,00

Kopā: 6,25 3 275,00

*
1

 - ar 02.01.2020. samazināts Elektriķa amata vienību skaits no 0,5 uz 0,25 slodzēm.

   3. Vides izglītības un kultūras centra "Ķepa"                      

                                                                                                                                                                                                                                   darbinieku amatu saraksts  

1. Struktūrvienības vadītājs 18.5.Muzeju pakalpojumi I 6 0,5 580,00 290,00

2. Kurinātājs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 0,5 430,00 215,00

3. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 1,35 430,00 580,50

4. Mājkalpotājs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,25 430,00 107,50

Kopā: 2,60 1 193,00

Ķepovas pagasta pārvaldes vadītāja Ž. Aišpure

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

6.

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)
Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis

Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits



         APSTIPRINĀTS

         Dagdas novada pašvaldības domes 

         2020. gada 28. janvāra sēdē

         (prot. Nr.2, 10.§, 10.p.)

Dagdas novada pašvaldības

Š Ķ A U N E S pagasta pārvaldes

AMATU SARAKSTI 

ar grozījumiem no 02.01.2020.

1. Šķaunes pagasta  pārvaldes

   darbinieku amatu saraksts  

1. Pārvaldes vadītājs 3.Apsaimniekošana III 10 0,6 1 000,00 600,00

2. Klientu apkalpošanas speciālists 18.3.Dokumentu pārvaldība II 7 1 650,00 650,00

3. Automobiļa vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana II 6 1 500,00 500,00

Kopā: 2,6 1 750,00

2. Šķaunes pagasta pārvaldes

Komunālās saimniecības darbinieku amatu saraksts  

1. Komunālās saimniecības vadītājs 3.Apsaimniekošana IIA 6 1 520,00 520,00

2. Elektriķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,5 480,00 240,00

3. Santehniķis 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IV 5 0,8 480,00 384,00

4. Labiekārtošanas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs III 4 0,4 470,00 188,00

Apkures iekārtu operators 13.Fiziskais un kvalificētais darbs IIA 2 4 430,00 1 720,00

Sezonas strādnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 2 430,00 860,00

6. Sētnieks 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,5 430,00 215,00

7. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,75 430,00 322,50

Kopā: 7,95 4 449,50

 3. Šķaunes bērnu pieskatīšanas istabas                       

                                                                                                                                                                                darbinieku amatu saraksts  

1. Centra vadītājs 33.Radošie darbi IC 7 1 500,00 500,00

Kopā: 1,00 500,00

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

5.

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Vienību 

skaits

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)



4. Šķaunes  pagasta  pārvaldes  

Feldšeru punkta darbinieku amatu saraksts 

1. Feldšeru punkta vadītājs*
1 5.1.Ārstniecības pakalpojumi IA 8 0,90 785,00 706,50

2. Apkopējs 13.Fiziskais un kvalificētais darbs I 1 0,25 430,00 107,50

Kopā: 1,15 814,00

*
1

 - ar 02.01.2020. paaugstināta algas likme Feldšeru punkta vadītājam no 720,00 līdz 785,00 EUR, saskaņā ar MK noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"

5. Šķaunes pagasta  pārvaldes                       

                                                                             Skolēnu pārvadājumu darbinieku amatu saraksts  

1. Autobusa vadītājs 41.Transportlīdzekļa vadīšana III 7 1 520,00 520,00

Kopā: 1,00 520,00

Šķaunes pagasta pārvaldes vadītāja R. Demida

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.)

Nr. Amata nosaukums Saime Līmenis
Mēnešalgu 

grupa

Vienību 

skaits

Algas likme 

(EUR) 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas  novada pašvaldības domes 

2020.gada 28.janvāra sēdē 

(protokols Nr.2,  15.§) 

 

 

Pašvaldības nedzīvojamo telpu Daugavpils ielā 8,  Dagdā nomas tiesību  

IZSOLES NOTEIKUMI 

 

1.        Vispārīgie noteikumi 
1.1.     Noteikumi nosaka pašvaldības nedzīvojamās telpas ar kopējo platību 28,80 

m
2 

 (saskaņā ar Telpu plāna shēmu) Daugavpils ielā 8, Dagdā, Dagdas nov., turpmāk – Nomas 

objekts,  nomas tiesību mutiskas izsoles kārtību, t.sk., izsoles norisi, pretendentu pieteikšanās 

un vairāksolīšanas kārtību, izsoles rezultātu apstiprināšanas kārtību. 

1.2.       Nomas tiesību izsoles mērķis ir noteikt Nomas objekta nomnieku, kurš piedāvā 

izdevīgāko finansiālo piedāvājumu nomas tiesību nodibināšanai. 

1.3.       Nomas tiesību izsoli organizē ar Dagdas novada domes lēmumu izveidota izsoles 

komisija, turpmāk - Komisija. Komisija atbild par izsoles norisi un ar to saistīto lēmumu 

pieņemšanu. 

1.4.       Izsole notiek kā atklāta finanšu piedāvājuma - nomas tiesību maksas vairāksolīšana. 

Pretendents, kurš piedāvā augstāko nomas maksu par vienu kvadrātmetru, tiek atzīts par 

izsoles uzvarētāju un iegūst Nomas objekta  nomas tiesības.   

1.5.       Drošības nauda – par Nomas objektu 10.00 EUR (desmit euro), kas jāieskaita 

Dagdas novada pašvaldības kontā -  Dagdas novada pašvaldība, reģ. Nr. 90000041224, AS 

“SEB banka”, kods UNLALV2X, konta Nr.LV72UNLA0050018182302, ar norādi „Drošības 

nauda telpu, Daugavpils ielā 8, Dagdā nomas tiesību izsolei”. Drošības nauda uzskatāma par 

samaksātu, ja attiecīgā naudas summa ir ieskaitīta iepriekš norādītajā bankas kontā. 

2.      Izsoles un nomas objekts  
2.1.       Izsoles un nomas objekts ir pašvaldībai piederošu telpu 28,80 m

2
 kopplatībā (saskaņā 

ar Telpu plāna shēmu) Daugavpils iela 8, Dagda, Dagdas novads, nomas tiesības, ar mērķi – 

komercdarbības veikšanai, kas tiek izsolītas atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

(turpmāk – izsole). 

2.2.       Nomas objekta plānotā izmantošana: komercdarbība. 

2.3.       Nomas objekts ietver telpas bez papildus aprīkojuma. 

2.4.       Izsoles sākumcena tiek noteikta: 3.50 EUR (trīs euro 50 centi) par vienu m², bez 

PVN mēnesī. Izsoles sākumcena neietver maksu par Iznomātāja nodrošinātajiem 

komunālajiem un citiem pakalpojumiem. 

2.5.       Iznomātājs nodrošina Nomas objektā komunālos un citus pakalpojumus: 

centrālapkure (ēka ir pieslēgta Dagdas pilsētas centralizētajai siltumapgādes sistēmai), 

elektroenerģija (kontrolskaitītājs), ūdens un kanalizācija. 

2.6.       Izsoles solis tiek noteikts 0.50 EUR  (piecdesmit euro centi) par vienu m² apmērā. 

2.7.       Nomas tiesību ilgums: 3 (trīs) gadi. 

2.8.       Nomas maksa: izsoles cena par Nomas objekta telpu platību. 

3.      Izsoles dalībnieki 
Par izsoles dalībnieku var kļūt fiziska vai juridiska persona, kā arī personālsabiedrība, kura 

saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem un šiem noteikumiem ir tiesīga piedalīties 

izsolē un iegūt nomas tiesības. 

4.      Izsoles dalībnieku reģistrācija 
4.1.       Lai piedalītos izsolē, personām noteikumos noteiktajā termiņā un kārtībā ir 

jāreģistrējas, kā arī jāiesniedz noteikumu 4.4.punktā minētie dokumenti. 



2 
 

4.2.       Izsoles dalībnieku reģistrācija notiek katru darba dienu no izsoles 

publikācijas dienas līdz 2020.gada 14.februāra plkst.10.00  Dagdas novada pašvaldībā, 

Alejas ielā 4, Dagdā, Dagdas novadā. 

4.3.       Pašvaldības kanceleja nodrošina izsoles noteikumu izsniegšanu, dokumentu 

pieņemšanu un izsoles dalībnieku reģistrāciju atbilstoši šiem noteikumiem. 

4.4.       Lai piedalītos izsolē: 

4.4.1.      Fiziskā persona, reģistrējoties dalībai izsolē, uzrāda personu apliecinošu dokumentu 

un iesniedz šādus dokumentus: 

4.4.1.1.izsoles pieteikumu (saskaņā ar Nomas tiesību izsoles noteikumu 1.pielikumu); 

4.4.1.2.pretendenta rakstisku apliecinājumu, ka attiecībā uz to nav ierosināts vai pasludināts 

maksātnespējas process, kā arī apliecinājumu, ka tam nav maksājumu parādu (nomas maksa, 

nekustamā īpašuma nodoklis, maksa par komunālajiem un citiem iznomātāja nodrošinātajiem 

pakalpojumiem) par spēkā esošiem nomas līgumiem starp Dagdas novada pašvaldību vai tās 

iestādi kā iznomātāju un Pretendentu kā nomnieku; 

4.4.1.3.informāciju par drošības naudas samaksu; 

4.4.2.      Latvijā reģistrēta juridiskā persona (pārstāvim uzrādot pasi vai ID karti), 

reģistrējoties dalībai Izsolē, iesniedz šādus dokumentus: 

4.4.2.1.izsoles pieteikumu (saskaņā ar Nomas tiesību izsoles noteikumu 2.pielikumu); 

4.4.2.2.pretendenta rakstisku apliecinājumu par to, ka tas nav pasludināts par 

maksātnespējīgu, neatrodas likvidācijas stadijā, tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai 

pārtraukta, vai nav uzsākta tiesvedība par pretendenta darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai 

bankrotu, kā arī apliecinājumu, ka tam nav maksājumu parādu (nomas maksa, nekustamā 

īpašuma nodoklis, maksa par komunālajiem un citiem iznomātāja nodrošinātajiem 

pakalpojumiem) par spēkā esošiem nomas līgumiem starp Dagdas novada pašvaldību vai tās 

iestādi kā iznomātāju un Pretendentu kā nomnieku;  

4.4.2.3.pilnvaru pārstāvēt juridisko personu izsolē, ja juridisko personu pārstāv persona, kurai 

nav paraksta tiesību; 

4.4.2.4.informāciju par drošības naudas samaksu. 

4.4.3.      Latvijā nereģistrēta juridiskā persona (pārstāvim uzrādot personu apliecinošu 

dokumentu), reģistrējoties dalībai Izsolē, iesniedz šādus dokumentus: 

4.4.3.1.izsoles pieteikumu (saskaņā ar Nomas tiesību izsoles noteikumu 2.pielikumu); 

4.4.3.2.starptautiskajos līgumos noteiktā kārtībā ārvalstī vai Latvijā izsniegtu apliecinātu 

komersanta reģistrācijas dokumentus, kā arī dokumentu, kas apliecina, ka pretendents nav 

pasludināts par maksātnespējīgu, neatrodas likvidācijas stadijā, tā saimnieciskā darbība nav 

apturēta vai pārtraukta, vai nav uzsākta tiesvedība par pretendenta darbības izbeigšanu, 

maksātnespēju vai bankrotu, kā arī par paraksta tiesīgām personām, kā arī dokumentu, kas 

apliecina, ka tam nav maksājumu parādu (nomas maksa, nekustamā īpašuma nodoklis, maksa 

par komunālajiem un citiem iznomātāja nodrošinātajiem pakalpojumiem) par spēkā esošiem 

nomas līgumiem starp Dagdas novada pašvaldību vai tās iestādi kā iznomātāju un Pretendentu 

kā nomnieku; 

4.4.3.3.pilnvaru personai, kura pārstāvēs juridisko personu izsolē; 

4.4.3.4.informāciju par drošības naudas samaksu. 

4.5.       Pieteikumu paraksta izsoles pretendents vai tā pilnvarotā persona. 

4.6.      Visi dokumenti iesniedzami latviešu valodā. Reģistrācijai iesniegtie dokumenti izsoles 

dalībniekiem netiek atdoti. 

4.7.       Pieteikumus dalībai izsolē reģistrē to iesniegšanas secībā. Pēc šo noteikumu 4.4. 

apakšpunktos minēto dokumentu iesniegšanas, pretendentam tiek piešķirts kārtas numurs un 

izsniegta reģistrācijas apliecība. 

4.8.       Komisija nodrošina dalībnieku reģistrāciju, iekļaujot atsevišķā reģistrā personas, 

kuras ir izpildījušas visus izsoles dalībniekam izvirzītos priekšnoteikumus.  

4.9.       Ja izsoles dalībnieks nav izpildījis izsoles priekšnoteikumus, tam netiek izsniegta 

reģistrācijas apliecība un tas netiek pielaists izsolei, tāpat netiek reģistrēta un pielaista izsolei 



3 
 

juridiska persona, kā arī personālsabiedrība, ja tai ir ierosināta maksātnespēja vai tās 

saimnieciskā darbība ir apturēta. 

4.10.   Komisija ir tiesīga pārbaudīt izsoles dalībnieku sniegtās ziņas. Ja tiek atklāts, ka izsoles 

dalībnieks ir sniedzis nepatiesas ziņas, tajā skaitā, tam konstatēts maksājumu parādu (nomas 

maksa, nekustamā īpašuma nodoklis, maksa par komunālajiem un citiem iznomātāja 

nodrošinātajiem pakalpojumiem) par spēkā esošiem nomas līgumiem starp Dagdas novada 

pašvaldību vai tās iestādi kā iznomātāju un Pretendentu kā nomnieku, viņš tiek svītrots no 

izsoles dalībnieku saraksta un tiek atzīta par spēku zaudējušu tam izsniegtā reģistrācijas 

apliecība, tādējādi viņš zaudē tiesības piedalīties izsolē, un viņam neatmaksā iemaksāto 

drošības naudu. Par reģistrācijas apliecības atzīšanu par spēku zaudējušu, ja pretendents ir 

sniedzis nepatiesas ziņas, pieteicējam tiek paziņots rakstveidā. 

4.11.   Izsoles dalībnieks, kas ir sniedzis nepatiesas ziņas, netiek pielaists izsolē ja uz izsoles 

dienu ir ierosināta pretendenta maksātnespēja vai tā saimnieciskā darbība ir apturēta. 

4.12.   Ziņas par reģistrētajiem izsoles dalībniekiem un to skaitu netiek izpaustas līdz pat 

izsoles sākumam. Par ziņu neizpaušanu atbildīga izsoles komisija. 

5.            Izsoles norise 
5.1.       Izsolē var piedalīties personas, kuras atzītas par izsoles dalībniekiem. 

5.2.       Izsole notiek 2020.gada 14.februārī plkst. 11.00, Alejas ielā 4, Dagdā, Dagdas 

novadā, sēžu zālē. 
5.3.       Izsole notiek atklātā sēdē, kurā var piedalīties jebkurš interesents, netraucējot izsoles 

gaitu. Izsoles rezultāti tiek publiski paziņoti uzreiz pēc solīšanas pabeigšanas. 

5.4.       Pirms izsoles sākuma izsoles dalībnieki vai to pilnvarotās personas izsoles telpā 

uzrāda pasi vai citu  personu  apliecinošu dokumentu, pilnvarotās personas papildus uzrāda 

pilnvaru. Izsoles dalībnieks (pilnvarotais pārstāvis) paraksta rakstveida apliecinājumu, ka ir 

iepazinies ar izsoles norises kārtību un piekrīt izsoles noteikumiem. 

5.5.       Ja izsoles dalībnieks vai tā pilnvarotā persona izsoles telpā nevar uzrādīt pasi vai citu 

personu apliecinošu dokumentu (pilnvarotā persona arī pilnvaru), tiek uzskatīts, ka izsoles 

dalībnieks nav ieradies uz izsoli. 

5.6.       Izsoli vada un kārtību izsoles laikā nodrošina izsoles vadītājs. 

5.7.       Pirms izsoles sākuma izsoles vadītājs pārliecinās par sarakstā iekļauto personu 

ierašanos, pārbauda reģistrācijas lapas. Izsoles vadītājs paziņo par izsoles atklāšanu un īsi 

paskaidro izsoles noteikumus, atbild uz pretendentu jautājumiem, ja tādi ir. 

5.8.       Izsolei nomas tiesību vairāksolīšanā tiek pielaisti tikai tie pretendenti, kas ar 

Komisijas lēmumu tiek pielaisti dalībai solīšanā. 

5.9.       Gadījumā, ja kāds no pretendentiem, kurš kādu iemeslu dēļ nav ieradies (nokavējis) 

uz izsoli šo noteikumu 5.2. punktā minētajā vietā un laikā, Komisija nepielaiž viņu izsolei. Ja 

uz izsoli 15 minūšu laikā pēc izsoles sākuma neierodas neviens no reģistrētajiem 

dalībniekiem, izsole tiek uzskatīta par nenotikušu. 

5.10.   Izsoles vadītājs informē par Nomas objektu, kā arī paziņo izsoles sākumcenu par 

1 (vienu) kvadrātmetru, kā arī nosauc izsoles soli. 

5.11.   Izsoles dalībnieki ar reģistrācijas kartītes starpniecību apliecina savu gatavību 

vairāksolīšanai. 

5.12.   Ja uz Nomas objekta nomas tiesībām pretendē tikai viens izsoles dalībnieks, izsoli 

atzīst par notikušu. 

5.13.   Iznomātājs ar nomas tiesību pretendentu slēdz nomas līgumu par nomas maksu, kas 

nav zemāka par izsoles sākumcenu. 

5.14.   Ja izsolei piesakās vairāki izsoles dalībnieki un neviens nepārsola izsoles sākumcenu, 

izsoli atzīst par nenotikušu. 

5.15.   Solītāji solīšanas procesā paceļ savu dalībnieka reģistrācijas numuru. Solīšana notiek 

tikai pa vienam izsoles solim. 

5.16.   Solīšanas laikā izsoles vadītājs atkārto piedāvāto nomas maksu. Ja neviens no 

solītājiem nepiedāvā augstāku nomas maksu, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo 



4 
 

piedāvāto augstāko nomas maksu un fiksē to ar izsoles āmura piesitienu. Ar to noslēdzas 

solīšana. 

5.17.   Ja vairāki solītāji reizē sola vienādu nomas maksu un neviens to nepārsola, tad 

priekšroka dodama solītājam, kas reģistrējies ar mazāko kārtas numuru. 

5.18.   Katrs solītājs ar parakstu apstiprina izsoles dalībnieku sarakstā savu pēdējo solīto 

nomas maksu. Ja tas netiek izdarīts, viņš tiek svītrots no izsoles dalībnieku saraksta. 

5.19.   Izsolei pilnvaroto pārstāvju darbības izsolē ir saistošas izsoles dalībniekiem. Izsoles 

pilnvaroto pārstāvju atsaukšana vai aizstāšana ar citu izsoles pilnvaroto pārstāvi stājas spēkā 

ar brīdi, kad tiek iesniegts attiecīgs pārstāvja atsaukšanas vai aizstāšanas dokuments. 

5.20.   Solītājs, kurš piedāvājis visaugstāko nomas maksu, pēc nosolīšanas nekavējoties ar 

savu parakstu apliecina norādītās nomas maksas atbilstību nosolītajai nomas maksai izsoles 

dalībnieku sarakstā. Ja tas netiek izdarīts, uzskatāms, ka nosolītājs atteicies no nomas 

tiesībām, viņš tiek svītrots no izsoles dalībnieku saraksta. 

5.21.   Komisija protokolē visu izsoles gaitu. Izsoles protokolam kā pielikumu pievieno 

izsoles dalībnieku sarakstu un nosolītās cenas. 

5.22.   Ja nepieciešams papildus laiks, lai izvērtētu pieteikumu atbilstību publicētajiem 

iznomāšanas nosacījumiem, izsoles beigās paziņo laiku un vietu, kad tiks paziņoti mutiskās 

izsoles rezultāti. Ja papildu izvērtējums nav nepieciešams, izsoles beigās izsoles vadītājs 

paziņo, ka izsole pabeigta, kā arī nosauc visaugstāko nosolīto nomas maksu un nomas tiesību 

pretendentu, kas to nosolījis un ieguvis tiesības slēgt nomas līgumu. Izsoles rezultātu 

paziņošanas procesu protokolē. 

5.23.   Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši Nomas objektu, drošības nauda tiek atmaksāta 

septiņu darba dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas Dagdas novada domes sēdē. 

Izsoles uzvarētājam iemaksāto drošības naudu neatmaksā, bet ieskaita ikmēneša nomas 

maksas maksājumos (maksājumi par nomu uz priekšu). 

5.24.   Drošības naudu neatmaksā, ja izsoles uzvarētājs atsakās noslēgt nomas līgumu.  

6.      Nenotikusī izsole 
6.1.       Izsole var tikt uzskatīta par nenotikušu: 

6.1.1.      ja neviens izsoles dalībnieks nav iesniedzis pieteikumu vai uz izsoli nav ieradies 

neviens izsoles dalībnieks; 

6.1.2.      ja nav pārsolīta izsoles sākumcena; 

6.1.3.      ja neviens no izsoles dalībniekiem, kurš atzīts par nosolītāju, nenoslēdz nomas 

līgumu noteiktajā termiņā; 

6.1.4.      ja tiek konstatēts, ka bijusi noruna kādu atturēt no piedalīšanās izsolē vai ja izsolē 

starp dalībniekiem konstatēta vienošanās, kas ietekmējusi izsoles rezultātus vai tās gaitu; 

6.1.5.      ja Nomas objektu - nomas tiesības iegūst persona, kurai nav bijušas tiesības 

piedalīties izsolē. 

7.      Izsoles rezultātu apstiprināšana 
7.1.       Izsoles protokolu apstiprina Komisija. 

7.2.       Sūdzības par Komisijas darbu iesniedzamas Dagdas novada pašvaldībā ne vēlāk kā 

četru darba dienu laikā no izsoles dienas. Vēlāk iesniegtās sūdzības netiek skatītas. 

7.3.       Izsoles rezultātus apstiprina tuvākajā Dagdas novada pašvaldības domes sēdē. 

8.      Papildus nosacījumi 
8.1.       Izsoles dalībnieku vai to pilnvaroto personu reģistrācija izsolei uzskatāma par 

apliecinājumu, ka reģistrētās personas ir informētas par izsoles Nomas objekta tehnisko 

stāvokli un tā nodrošinājumu. 

9.  Nomas līguma noslēgšana 
9.1.   Nomas līgums noslēdzams septiņu darba dienu laikā pēc izsoles rezultātu 

apstiprināšanas un paziņošanas, t.i., izsoles rezultātu publicēšanas Dagdas novada pašvaldības 

mājaslapā internetā. Izsoles uzvarētājam atteikums slēgt līgumu jāiesniedz rakstiski septiņu 

darba dienu laikā no izsoles rezultātu paziņošanas dienas. 



5 
 

9.2.  Ja noteikumu 9.1.punktā minētajā termiņā izsoles uzvarētājs atsakās noslēgt nomas 

līgumu vai arī šajā termiņā rakstisks atteikums nav saņemts, nomas tiesības tiek piedāvātas 

iegūt izsoles dalībniekam, kurš nosolījis nākamo augstāko nomas maksu. Izsoles dalībniekam, 

kurš nosolījis nākamo augstāko nomas maksu, atbilde uz piedāvājumu slēgt līgumu jāsniedz 

divu nedēļu laikā pēc piedāvājuma saņemšanas dienas. Nomas līgums noslēdzams septiņu 

darba dienu laikā pēc minētā paziņojuma saņemšanas dienas.  

 

 

Dagdas novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājs                              A.Trūlis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

1.pielikums  
Nomas tiesību izsoles noteikumiem 

 

 

PIETEIKUMS 

nedzīvojamo telpu Daugavpils ielā 8, Dagdā, Dagdas novadā 
NOMAS TIESĪBU IZSOLEI 

(aizpilda fiziska persona) 

 

 

Es, ___________________________________________________________________________ 

(vārds, uzvārds, personas kods) 

 

__________________________________________________________________________, 

(deklarētā dzīvesvieta) 

 

__________________________________________________________________________, 

(elektroniskā pasta adrese, ja tāda ir) 

 

_________________________________________________________________________, 

(bankas rekvizīti/konta numurs) 

 
ar šī pieteikuma iesniegšanu piesakos piedalīties Dagdas novada pašvaldības rīkotajā 

nomas tiesību izsolē uz šādu  nomas objektu: 

 

Telpu adrese Ēkas kadastra apz. Telpu platība m
2 

Vēlamais nomas 

termiņš (gados), ņemot 

izsoles noteikumos 

norādīto max termiņu 

Daugavpils iela 8, 

Dagda,  

Dagdas nov. 

60090010284001 28,8 m
2 

 

 
 

Nomas laikā plānotās darbības nomas objektā:___________________________________ 

 

___________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Vārds, uzvārds__________________________________                     __________________ 

                                                           (paraksts) 

 

_____._____.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

2.pielikums  

Nomas tiesību izsoles noteikumiem 

 

 

PIETEIKUMS 

nedzīvojamo telpu Daugavpils ielā 8, Dagdā, Dagdas novadā 
NOMAS TIESĪBU IZSOLEI 

(aizpilda juridiska persona/personālsabiedrība) 

 

 

Pretendents, 
___________________________________________________________________________, 

(nosaukums, reģistrācijas numurs) 

 

___________________________________________________________________________, 

(juridiskā adrese) 

 

kā privāto tiesību subjekts/publisko tiesību subjekts (atzīmēt vajadzīgo), 

 

kura vārdā saskaņā ar ________________________________________________________ 

(pilnvarojuma pamatojums) 

 

rīkojas_____________________________________________________________________, 

amats, vārds, uzvārds, personas kods) 

 

___________________________________________________________________________, 

(bankas rekvizīti/konta numurs) 

 

ar šī pieteikuma iesniegšanu piesakos piedalīties Dagdas novada pašvaldības rīkotajā 

nomas tiesību izsolē uz šādu nomas objektu: 
 

Telpu adrese Ēkas kadastra apz. Telpu platība m
2 

Vēlamais nomas termiņš 

(gados), ņemot izsoles 

noteikumos norādīto 

max termiņu 

Daugavpils iela 8, 

Dagda, 

Dagdas nov. 

60090010284001 28,8 m
2 

 

 

Nomas laikā plānotās darbības nomas objektā:___________________________________ 

 

___________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Pārstāvja / pilnvarotās personas  

amats, vārds, uzvārds______________________________________    ________________ 

                                                                                                (paraksts) 

 

______._____.2020. 

 

 

 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2020.gada 28.janvāra sēdē 

(protokols Nr.2,  17.§, 17.1.p.) 

 

 

Dagdas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Pirts”, Ezernieki,  

Ezernieku pagastā, Dagdas novadā  

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

 

1. VISPĀRĪGIE JAUTĀJUMI 

1.1. Šie noteikumi (turpmāk tekstā – Noteikumi) nosaka kārtību, kādā organizējama Dagdas 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Pirts”, Ezernieki, Ezernieku pagastā, Dagdas 

novadā, kura īpašuma tiesības pašvaldībai reģistrētas Ezernieku pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000492616 ar kadastra numuru 6056 004 0456, 
 
izsole. 

1.2. Izsoles rīkošanas pamats – Dagdas novada pašvaldības domes 28.01.2020. sēdes lēmums 

„Par pašvaldības nekustamā īpašuma izsoli, 17.1. “Pirts”, Ezernieku pagastā” (prot.Nr.2, 

17.§). 

1.3. Noteikumi izstrādāti atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likumam. 

 

2. IZSOLES ORGANIZĒŠANA, VIETA UN LAIKS 

 

2.1. Izsoli organizē Dagdas novada pašvaldības domes izveidota izsoles komisija. 

2.2. Izsole notiek 2020. gada  11.martā plkst. 14:00. 

2.3. Izsoles norises vieta – Dagdas novada pašvaldība, Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, 

LV-5674 (2.stāvs, sēžu zāle). 

 

3. ZIŅAS PAR IZSOLES PRIEKŠMETU 

 

3.1. Mutiskā izsolē ar augšupejošu soli tiek pārdots Dagdas novada pašvaldības nekustamais 

īpašums “Pirts”, Ezernieki, Ezernieku pagastā, Dagdas novadā, kadastra numurs 6056 004 

0456, kas sastāv no zemes vienības 1711 m
2
 platībā ar kadastra apzīmējumu 6056 004 0456, 

pirts ēkas 135,8 m
2
 platībā un palīgēkas (šķūnis) 25,4 m

2
 platībā. 

3.2. Ar informāciju par izsoles priekšmeta novērtējumu var iepazīties Izsoles organizētāja 

mājas lapā http://www.dagda.lv/pasvaldiba/pasvaldibas-izsoles.html vai pie Izsoles 

organizētāja, Dagdas novada pašvaldībā, Alejas ielā 4, Dagdā. 

3.3. Izsoles objekta apskate dabā tiek noteikta 2020.gada 27.februārī, pulcēšanās plkst. 

11:00 pie Dagdas novada pašvaldības ēkas Alejas ielā 4, Dagdā.  Kontaktpersona – Artjoms 

Gekišs, pašvaldības izpilddirektors, tālr.29192507. Pārējā laikā līdz faktiskajai Izsoles norisei 

ikviens interesents izsoles objekta apskati dabā var veikt patstāvīgi. 

3.4. Izsoles sākumcena nekustamajam īpašumam tiek noteikta 2 000 EUR (divi tūkstoši 

euro) apmērā. 

3.5. Izsoles solis tiek noteikts 50 EUR (piecdesmit euro). 

 

 

4. NODROŠINĀJUMS 

 

4.1. Solīšanā var piedalīties pēc nodrošinājuma naudas iemaksas veikšanas Dagdas novada 

pašvaldības norēķinu kontā: 

Dagdas novada pašvaldība 



2 
 

Reģ.Nr.90000041224 

AS SEB banka 

norēķinu konts Nr. LV72 UNLA 0050 0181 82302. 

AS SEB BANKA 

Kods UNLALV2X 

4.2. Nodrošinājuma naudas 10% apmērā no izsoles objekta sākumcenas iemaksa Dagdas 

novada pašvaldības norēķinu kontā jāveic ne vēlāk kā līdz 2020.gada 9.martam plkst. 17.00. 

4.3. Maksājuma uzdevumā par nodrošinājuma iemaksu Dagdas novada pašvaldības norēķinu 

kontā obligāti jānorāda maksājuma mērķis (nodrošinājuma nauda) ar atsauci uz “Īpašuma 

Pirts izsoli”. 

4.4. Izsoles dalībniekam, kurš ir nosolījis īpašumu, nodrošinājuma naudu ieskaita nosolītās 

summas apmaksā. 

4.5. Izsoles dalībniekiem, kuri īpašumu nav nosolījuši, nodrošinājuma naudu atmaksā 5 

(piecu) darba dienu laikā pēc izsoles norises dienas. 

 

5. DALĪBNIEKU PIETEIKŠANĀS UN REĢISTRĀCIJA 

 

5.1. Ar Izsoles noteikumiem Dalībnieks var iepazīties: 

- Izsoles organizētāja mājas lapā http://www.dagda.lv/pasvaldiba/pasvaldibas-izsoles.html 

sadaļā „pašvaldība/pašvaldības izsoles” un personīgi pie Izsoles Organizētāja Dagdas novada 

pašvaldībā, Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674. 

5.2. Izsoles Dalībnieku reģistrācija tiek veikta Dagdas novada pašvaldībā pie sekretāres līdz 

2020.gada 11.martam plkst. 13:30, pēc adreses Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-

5674, darba dienās no plkst. 8.00 – 12:00, un no plkst. 13.00 – 15:00, kontaktinformācija 656 

81434. 

5.3. Izsolē var piedalīties rīcībspējīga fiziska persona vai Latvijā reģistrēta komercsabiedrība. 

5.4. Personām, kuras vēlas reģistrēties izsolei, jāiesniedz sekojoši dokumenti: 

5.4.1. juridiskām personām:  

5.4.1.1. pieteikums (1.pielikums) par vēlēšanos iegādāties izsolāmo mantu saskaņā ar 

izsoles noteikumiem un lūgumu reģistrēt attiecīgo personu par Izsoles dalībnieku; 

5.4.1.2. Uzņēmuma reģistra lēmuma kopija vai izziņa par pārstāvības tiesībām vai 

pilnvara; 

5.4.1.3. Bankas dokuments par nodrošinājuma naudas samaksu vai kvīts par 

nodrošinājuma naudas maksas iemaksu Dagdas novada pašvaldības kasē. 

5.4.2. fiziskām personām: 

5.4.2.1. pieteikums (1.pielikums) par vēlēšanos iegādāties izsolāmo mantu saskaņā ar 

izsoles noteikumiem un lūgumu reģistrēt attiecīgo personu par Izsoles dalībnieku; 

5.4.2.2. Bankas dokuments par nodrošinājuma naudas samaksu vai kvīts par 

nodrošinājuma naudas iemaksu Dagdas novada pašvaldības kasē. 

5.5. Ja persona ir izpildījusi šo Noteikumu 5.4.punktu un tā apakšpunktu prasības, tā tiek 

atzīta par pretendentu un reģistrēta izsoles dalībnieku reģistrācijas lapā, kurā norāda šādas 

ziņas: 

5.5.1. dalībnieka kārtas numurs; 

5.5.2.  fiziskai personai - vārds, uzvārds, personas kods; juridiskai personai  - juridiskās 

personas nosaukums, reģistrācijas numurs, juridiskā adrese, atzīme par  iesniegtajiem 

dokumentiem; 

5.5.3. adrese, telefons; 

5.5.4. atzīme par nodrošinājuma samaksu; 

5.5.5. atzīme par to, ka izsoles dalībnieks ir iepazinies ar izsoles noteikumiem. 

5.6. Izsoles dalībnieks netiek reģistrēts, ja:  

5.6.1. nav iesniedzis visus šo Noteikumu 5.4.punkta apakšpunktos noteiktos dokumentus; 

5.6.2. ir beidzies izsoles reģistrācijas termiņš. 



3 
 

5.7. Reģistrētam izsoles dalībniekam tiek izsniegta reģistrācijas apliecība (3.pielikums), kurā 

ir šāda informācija: 

5.7.1. dalībnieka kārtas numurs; 

5.7.2. fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvietas adrese vai juridiskās 

personas nosaukums, reģistrācijas numurs, juridiskā adrese; 

5.7.3. atzīmes par nodrošinājuma samaksu; 

5.7.4. izsoles vieta un laiks; 

5.7.5. izsolāmais objekts un  izsoles sākuma cena; 

5.7.6. izsniegšanas datums, reģistratora paraksts. 

 

6. MUTISKĀS IZSOLES NORISE 

 

6.1. Izsolē var piedalīties personas, kuras šajos noteikumos noteiktajā kārtībā atzītas par 

izsoles dalībniekiem un kurām izsniegtas izsoles dalībnieka reģistrācijas apliecības 

6.2. Izsoles gaita tiek protokolēta. Izsoles protokolā atspoguļo visas komisijas priekšsēdētāja 

un izsoles dalībnieku darbības izsoles gaitā. Protokolu paraksta visi komisijas locekļi. 

6.3. Izsole var notikt arī tad, ja reģistrējies un uz izsoli ir ieradies tikai 1 (viens) dalībnieks. 

6.4. Ja noteiktajā laikā ir reģistrējušies vairāk par 1 (vienu) dalībnieku un uz izsoli ierodas 

tikai 1 (viens) dalībnieks, izsoles vadītājs paziņo par izsoles uzsākšanu. 

6.5. Izsolāmā manta tiek pārdota vienīgajam reģistrētajam izsoles dalībniekam, ja viņš pārsola 

mantas nosacīto cenu vismaz par 1 (vienu) soli. 

6.6. Izsolē starp izsoles dalībniekiem aizliegtas iepriekšējas vienošanās, skaļa uzvedība un 

traucējumi, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un gaitu. 

6.6. Izsoles norise: 

6.6.1. Izsoles dalībnieks pie ieejas izsoles telpā uzrāda viņam izsniegto reģistrācijas apliecību. 

6.6.2. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta apliecinājumu par iepazīšanos ar 

izsoles noteikumiem. 

6.6.3. Izsoli vada izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

6.6.4. Izsoles komisijas vadītājs, atklājot izsoli, iepazīstina ar komisijas sastāvu un pārliecinās 

par izsoles dalībnieku ierašanos saskaņā ar dalībnieku reģistrācijas sarakstu (2.pielikums) un 

sastāda uz izsoli ieradušos izsoles dalībnieku sarakstu. 

6.6.5. Izsoles dalībnieku sarakstā tiek ierakstīts katra dalībnieka vārds un uzvārds vai 

nosaukums, kā arī solītāja pārstāvja, pilnvarotās personas vārds un uzvārds. Pilnvarotajai 

personai jāiesniedz pilnvara, pārstāvim jāuzrāda dokuments, kas apliecina tā pārstāvības 

tiesības. Izsoles komisija izsoles gaitā sarakstā atzīmē katra izsoles dalībnieka piedāvāto cenu, 

turpinot cenas atzīmēšanu, kamēr to paaugstina. Atsakoties no tālākas solīšanas, katrs 

dalībnieks ar parakstu izsoles dalībnieku sarakstā apstiprina savu pēdējo solīto cenu. 

6.6.6. Izsoles komisijas vadītājs pēc izsoles atklāšanas, īsi raksturo pārdodamo mantu, paziņo 

tās sākumcenu, kā arī izsoles soli – summu, par kādu nosacītā cena tiek paaugstināta ar katru 

nākamo solījumu. 

6.6.6. Izsoles dalībnieki solīšanas procesā paceļ savu reģistrācijas apliecību. Izsoles vadītājs 

atkārto pirmā solītāja reģistrācijas numuru un nosauc piedāvāto cenu. Piedāvātās cenas 

pieaugums nedrīkst būt mazāks par izsoles soli. 

6.6.7. Ja neviens no dalībniekiem augstāku cenu nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto 

pēdējo augstāko cenu un fiksē to ar vārdu “pārdots”. Tas nozīmē, ka manta ir pārdota 

personai, kas solījusi pēdējo augstāko cenu. Dalībnieka reģistrācijas numurs un solītā cena 

tiek ierakstīti izsoles protokolā. 

6.6.8. Izsoles dalībnieks, kas piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoties uzrāda 

izsoles komisijai savu dalībnieka reģistrācijas apliecību, ar savu parakstu protokolā apliecina 

tajā norādītās cenas atbilstību nosolītajai cenai. 

6.6.9. Izsoles dalībnieks, kurš mantu nosolījis, bet nevar izsoles komisijai uzrādīt dalībnieka 

reģistrācijas apliecību un/vai neparakstās protokolā, tādējādi ir atteicies no nosolītā objekta. 



4 
 

Pēc izsoles komisijas lēmuma viņš tiek svītrots no dalībnieku saraksta. Ja pēc tam izsolē ir 

palikuši vismaz 2 (divi) dalībnieki, kuri vēlas iegādāties izsolāmo mantu, par to attiecīgi 

ieraksta protokolā un izsole tiek tūlīt turpināta, bet, ja palicis tikai 1 (viens) dalībnieks, viņš 

iegūst tiesības uz izsolāmo mantu par viņa nosolīto cenu. 

6.6.10. Dalībniekiem, kuri nav ieradušies uz izsoli, netiek atmaksāta nodrošinājuma nauda. 

Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši izsoles objektu, atmaksā nodrošinājuma naudu 5 

(piecu) darba dienu laikā no izsoles dienas. 

 

7. ĪPAŠUMA PIRKŠANAS NOSACĪJUMI 

 

7.1. Izsoles dalībnieks, kurš atzīts par īpašuma nosolītāju, personīgi vai ar pilnvarotās 

personas starpniecību septiņu dienu laikā saņem rēķinu norēķinam par izsolē iegūto īpašumu.  

7.2. Izsoles uzvarētājam 2 (divu) nedēļu laikā pēc šo noteikumu 7.1.punktā minētā rēķina 

saņemšanas jāveic atlikušie maksājumi par īpašuma pirkšanu Dagdas novada pašvaldības 

kontā. 

7.3. Pašvaldība izsoles dalībniekam, kurš nosolījis īpašumu un veicis visus maksājumus, 

trīsdesmit dienu laikā pēc šo noteikumu 9.2.punktā noteiktās izsoles rezultātu apstiprināšanas 

kārtējā domes sēdē izsniegs parakstīšanai īpašuma pirkuma līgumu. 

7.4. Ja īpašumu nosolījušais izsoles dalībnieks šo noteikumu 7.2.punktā noteiktajā termiņā un 

kārtībā nav norēķinājies, viņš zaudē tiesības uz nosolīto īpašumu. Nodrošinājuma nauda 

attiecīgajam dalībniekam netiek atmaksāta.  

7.5. Ja nosolītājs noteiktajā laikā nav samaksājis nosolīto cenu, par to informē izsoles 

dalībnieku, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu un  šim izsoles dalībniekam ir tiesības vienas 

nedēļas laikā no paziņojuma izsūtīšanas dienas paziņot izsoles rīkotājam par īpašumu 

pirkšanu par paša nosolīto augstāko cenu. Ja pārsolītais pircējs nesniedz atbildi noteiktajā 

termiņā, tiek uzskatīts, ka viņš ir noraidījis komisijas piedāvājumus. Ja pārsolītais pircējs 

piekrīt komisijas piedāvājumam, nosolītā summa jāsamaksā un jāslēdz pirkuma līgums 

Komisijas noteiktajā termiņā. Šajā gadījumā izsoles uzvarētajam nodrošinājuma nauda netiek 

atmaksāta. 

7.6. Visus izdevumus, kas saistīti ar pirkuma līguma slēgšanu, sedz pircējs. 

 

8. NOSLĒGUMA NOTEIKUMI 

 

8.1. Izsoles komisija pieņem lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu:  

8.1.1. ja uz izsoli nav reģistrēts vai uz izsoli nav ieradies neviens izsoles dalībnieks; 

8.1.2. ja izsole bijusi izziņota, pārkāpjot šos noteikumus vai Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu; 

8.1.3. ja tiek noskaidrots, ka nepamatoti noraidīta kāda dalībnieka piedalīšanās izsolē vai 

nepareizi noraidīts kāds pārsolījums; 

8.1.4. ja tiek konstatēts, ka bijusi noruna kādu atturēt no piedalīšanās solīšanā; 

8.1.5. ja neviens izsoles dalībnieks nav pārsolījis izsoles sākumcenu; 

8.1.6. ja izsolē starp dalībniekiem konstatēta vienošanās, kas iespaidojusi izsoles rezultātus 

vai gaitu; 

8.1.7. ja vienīgais izsoles dalībnieks, kurš nosolījis īpašumu, nav parakstījis īpašumu pirkuma 

līgumu; 

8.1.8. ja neviens no izsoles dalībniekiem, kurš atzīts par nosolītāju, neveic pirkuma maksas 

samaksu šajos noteikumos noteiktajā termiņā; 

8.1.9. ja pēdējais no nosolītājiem, kurš par tādu kļuvis saskaņā ar šo noteikumu 7.5.punktu, 

neparaksta īpašumu pirkuma līgumu; 

8.1.10. ja izsolāmo mantu nopirkusi persona, kurai nav bijušas tiesības piedalīties izsolē; 

8.1.11. ja izsoles darījums tiek atzīts par spēkā neesošu. 



5 
 

8.2. Gadījumā, ja izsole atzīta par nenotikušu, Dagdas novada dome lemj par atkārtotu 

īpašuma izsoli vai par citu Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā paredzēto 

atsavināšanas veidu. 

 

9.      IZSOLES PROTOKOLA UN REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANA 

 

9.1. Izsoles komisija izsoles protokolu apstiprina septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

9.2. Izsoles rezultātus 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc maksājumu apstiprinošo dokumentu 

saņemšanas un pārbaudes par līdzekļu saņemšanu pašvaldības norēķinu kontā, apstiprina 

Dagdas novada dome. 

9.3. Sūdzības par izsoles komisijas un/vai izsoles vadītāja darbībām var iesniegt 

administratīvo aktu strīdu komisijā. 

 

 

Dagdas novada pašvaldības  

domes priekšsēdētājs                                                                               A.Trūlis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

        

 

 

 

     1.pielikums 

Dagdas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Pirts” 

Ezernieku pagastā, Dagdas novadā  

izsoles noteikumiem 

 

 

Dagdas novada pašvaldībai 
 

___________________________________________________ 
(fiziskai personai - vārds, uzvārds / juridiskai personai – nosaukums) 

 

___________________________________________________ 
(personas kods /  reģistrācijas Nr.) 

 

___________________________________________________ 
(adrese, tālrunis) 

 

 

PIETEIKUMS 
Dagdas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Pirts” 

Ezernieku pagastā, Dagdas novadā izsolei 
 

 

Vēlos pieteikties uz nekustamā īpašuma “Pirts”, Ezernieku pagasts, Dagdas 

novads, atklātu izsoli ar augšupejošu soli.   

         

    

Pievienotie dokumenti:  

 

 nodrošinājuma naudas iemaksu apliecinošs dokuments; 

 ________________________________________________ 

 ________________________________________________ 

 ________________________________________________ 

 

 

20___.gada __. _______________ 

                                                   

  ____________________________________ 
                                                                                  (paraksts, paraksta atšifrējums) 

 

 



7 
 

             2.pielikums 

Dagdas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Pirts” 

Ezernieku pagastā, Dagdas novadā  

izsoles noteikumiem 

 

Izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksts 
 

Nr. 

p.k. 

(kārtas 

Nr.) 

Izsoles dalībnieks 

(vārds, uzvārds/ 

nosaukums) 

Pers. kods,  

pases dati/ 

reģ. Nr. 

 

Adrese, tālrunis 
Apliecinājums 

(Dalībnieks paraksta pirms izsoles sākuma) 

1.    

Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu iepazinies ar 

izsoles noteikumiem, piekrītu tos ievērot un piedalīties 

izsolē, Īpašuma sākotnējā maksa ir zināma, tai piekrītu, 

esmu saņēmis izsoles reģistrācijas kartīti ar kārtas 

numuru “1”. 

___________________________ 

 

2.    

Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu iepazinies ar 

izsoles noteikumiem, piekrītu tos ievērot un piedalīties 

izsolē, Īpašuma sākotnējā maksa ir zināma, tai piekrītu, 

esmu saņēmis izsoles reģistrācijas kartīti ar kārtas 

numuru “2”. 

___________________________ 

 

3.    

Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu iepazinies ar 

izsoles noteikumiem, piekrītu tos ievērot un piedalīties 

izsolē, Īpašuma sākotnējā maksa ir zināma, tai piekrītu, 

esmu saņēmis izsoles reģistrācijas kartīti ar kārtas 

numuru “3”.___________________________ 

 



8 
 

             3.pielikums 

Dagdas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Pirts” 

Ezernieku pagastā, Dagdas novadā  

izsoles noteikumiem 

 

 

Izsoles dalībnieka reģistrācijas apliecība Nr._______ 

 

       

(izsoles dalībnieka nosaukums / vārds, uzvārds;  reģ. Nr. /personas kods)    

 

 

 

(pilnvarotās personas vārds, uzvārds un personas kods)    

 

 

 

 

 

dalībai Dagdas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Pirts”, Ezernieku 

pagastā, Dagdas novadā izsolē,  

kas notiks 2020.gada 11.martā, plkst. 14.00 

 

Objekta nosacītā sākumcena - 2 000 EUR  (divi tūkstoši euro). 

 

 

Nodrošinājuma nauda iemaksāta ________________________________. 

 

 

Izsoles organizētāja pārstāvis        _____________________________ 

 

20___.gada __. _______________ 

 

 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2020.gada 28.janvāra sēdē 

(protokols Nr.2, 17.§, 17.2.p.) 

 

 

 

Dagdas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Lukši”,  

Svariņu pagastā, Dagdas novadā  

IZSOLES NOTEIKUMI 
 

 

1. VISPĀRĪGIE JAUTĀJUMI 

1.1. Šie noteikumi (turpmāk tekstā – Noteikumi) nosaka kārtību, kādā organizējama Dagdas 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Lukši”, Svariņu pagastā, Dagdas novadā, kura 

īpašuma tiesības reģistrētas Svariņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000595759 ar 

kadastra numuru 6090 001 0385, izsole. 

1.2. Izsoles rīkošanas pamats – Dagdas novada pašvaldības domes 28.01.2020. sēdes lēmums 

„Par pašvaldības nekustamā īpašuma izsoli, 17.2. “Lukši”, Svariņu pagastā” (prot.Nr.2, 17.§). 

1.3. Noteikumi izstrādāti atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likumam. 

 

2. IZSOLES ORGANIZĒŠANA, VIETA UN LAIKS 

 

2.1. Izsoli organizē Dagdas novada pašvaldības domes izveidota izsoles komisija. 

2.2. Izsole notiek 2020. gada  12.martā plkst. 14:00. 

2.3. Izsoles norises vieta – Dagdas novada pašvaldība, Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, 

LV-5674 (2.stāvs, sēžu zāle). 

 

3. ZIŅAS PAR IZSOLES PRIEKŠMETU 

 

3.1. Mutiskā izsolē ar augšupejošu soli tiek pārdots Dagdas novada pašvaldības nekustamais 

īpašums “Lukši”, Svariņu pagastā, Dagdas novadā, kadastra numurs 6090 001 0385, kas 

sastāv no zemes vienības 0.94 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6090 001 0262. 

3.2. Ar informāciju par izsoles priekšmeta novērtējumu var iepazīties Izsoles organizētāja 

mājas lapā http://www.dagda.lv/pasvaldiba/pasvaldibas-izsoles.html vai pie Izsoles 

organizētāja, Dagdas novada pašvaldībā, Alejas ielā 4, Dagdā. 

3.3. Izsoles objekta apskate dabā tiek noteikta 2020.gada 28.februārī, pulcēšanās plkst. 

11:00 pie Dagdas novada pašvaldības ēkas Alejas ielā 4, Dagdā.  Kontaktpersona – Artjoms 

Gekišs, pašvaldības izpilddirektors, tālr.29192507. Pārējā laikā līdz faktiskajai Izsoles norisei 

ikviens interesents izsoles objekta apskati dabā var veikt patstāvīgi. 

3.4. Izsoles sākumcena nekustamajam īpašumam tiek noteikta 900 EUR (deviņi simti euro) 

apmērā. 

3.5. Izsoles solis tiek noteikts 50 EUR (piecdesmit euro). 

 

 

4. NODROŠINĀJUMS 

 

4.1. Solīšanā var piedalīties pēc nodrošinājuma naudas iemaksas veikšanas Dagdas novada 

pašvaldības norēķinu kontā: 

Dagdas novada pašvaldība 

Reģ.Nr.90000041224 



2 
 

AS SEB banka 

norēķinu konts Nr. LV72 UNLA 0050 0181 82302. 

AS SEB BANKA 

Kods UNLALV2X 

4.2. Nodrošinājuma naudas 10% apmērā no izsoles objekta sākumcenas iemaksa Dagdas 

novada pašvaldības norēķinu kontā jāveic ne vēlāk kā līdz 2020.gada 9.martam plkst. 17.00. 

4.3. Maksājuma uzdevumā par nodrošinājuma iemaksu Dagdas novada pašvaldības norēķinu 

kontā obligāti jānorāda maksājuma mērķis (nodrošinājuma nauda) ar atsauci uz Īpašuma 

Lukši izsoli. 

4.4. Izsoles dalībniekam, kurš ir nosolījis īpašumu, nodrošinājuma naudu ieskaita nosolītās 

summas apmaksā. 

4.5. Izsoles dalībniekiem, kuri īpašumu nav nosolījuši, nodrošinājuma naudu atmaksā 5 

(piecu) darba dienu laikā pēc izsoles norises dienas. 

 

5. DALĪBNIEKU PIETEIKŠANĀS UN REĢISTRĀCIJA 

 

5.1. Ar Izsoles noteikumiem Dalībnieks var iepazīties: 

- Izsoles organizētāja mājas lapā http://www.dagda.lv/pasvaldiba/pasvaldibas-izsoles.html 

sadaļā „pašvaldība/pašvaldības izsoles” un personīgi pie Izsoles Organizētāja Dagdas novada 

pašvaldībā, Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674. 

5.2. Izsoles Dalībnieku reģistrācija tiek veikta Dagdas novada pašvaldībā pie sekretāres līdz 

2020.gada 12.martam plkst. 13:30, pēc adreses Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-

5674, darba dienās no plkst. 8.00 – 12:00, un no plkst. 13.00 – 15:00, kontaktinformācija 656 

81434. 

5.3. Izsolē var piedalīties rīcībspējīga fiziska persona vai Latvijā reģistrēta komercsabiedrība. 

5.4. Personām, kuras vēlas reģistrēties izsolei, jāiesniedz sekojoši dokumenti: 

5.4.1. juridiskām personām:  

5.4.1.1. pieteikums (1.pielikums) par vēlēšanos iegādāties izsolāmo mantu saskaņā ar 

izsoles noteikumiem un lūgumu reģistrēt attiecīgo personu par Izsoles dalībnieku; 

5.4.1.2. Uzņēmuma reģistra lēmuma kopija vai izziņa par pārstāvības tiesībām vai 

pilnvara; 

5.4.1.3. Bankas dokuments par nodrošinājuma naudas samaksu vai kvīts par 

nodrošinājuma naudas maksas iemaksu Dagdas novada pašvaldības kasē. 

5.4.2. fiziskām personām: 

5.4.2.1. pieteikums (1.pielikums) par vēlēšanos iegādāties izsolāmo mantu saskaņā ar 

izsoles noteikumiem un lūgumu reģistrēt attiecīgo personu par Izsoles dalībnieku; 

5.4.2.2. Bankas dokuments par nodrošinājuma naudas samaksu vai kvīts par 

nodrošinājuma naudas iemaksu Dagdas novada pašvaldības kasē. 

5.5. Ja persona ir izpildījusi šo Noteikumu 5.4.punktu un tā apakšpunktu prasības, tā tiek 

atzīta par pretendentu un reģistrēta izsoles dalībnieku reģistrācijas lapā, kurā norāda šādas 

ziņas: 

5.5.1. dalībnieka kārtas numurs; 

5.5.2.  fiziskai personai - vārds, uzvārds, personas kods; juridiskai personai  - juridiskās 

personas nosaukums, reģistrācijas numurs, juridiskā adrese, atzīme par  iesniegtajiem 

dokumentiem; 

5.5.3. adrese, telefons; 

5.5.4. atzīme par nodrošinājuma samaksu; 

5.5.5. atzīme par to, ka izsoles dalībnieks ir iepazinies ar izsoles noteikumiem. 

5.6. Izsoles dalībnieks netiek reģistrēts, ja:  

5.6.1. nav iesniedzis visus šo Noteikumu 5.4.punkta apakšpunktos noteiktos dokumentus; 

5.6.2. ir beidzies izsoles reģistrācijas termiņš. 

http://www.dagda.lv/pasvaldiba/pasvaldibas-izsoles.html


3 
 

5.7. Reģistrētam izsoles dalībniekam tiek izsniegta reģistrācijas apliecība (3.pielikums), kurā 

ir šāda informācija: 

5.7.1. dalībnieka kārtas numurs; 

5.7.2. fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvietas adrese vai juridiskās 

personas nosaukums, reģistrācijas numurs, juridiskā adrese; 

5.7.3. atzīmes par nodrošinājuma samaksu; 

5.7.4. izsoles vieta un laiks; 

5.7.5. izsolāmais objekts un  izsoles sākuma cena; 

5.7.6. izsniegšanas datums, reģistratora paraksts. 

 

6. MUTISKĀS IZSOLES NORISE 

 

6.1. Izsolē var piedalīties personas, kuras šajos noteikumos noteiktajā kārtībā atzītas par 

izsoles dalībniekiem un kurām izsniegtas izsoles dalībnieka reģistrācijas apliecības 

6.2. Izsoles gaita tiek protokolēta. Izsoles protokolā atspoguļo visas komisijas priekšsēdētāja 

un izsoles dalībnieku darbības izsoles gaitā. Protokolu paraksta visi komisijas locekļi. 

6.3. Izsole var notikt arī tad, ja reģistrējies un uz izsoli ir ieradies tikai 1 (viens) dalībnieks. 

6.4. Ja noteiktajā laikā ir reģistrējušies vairāk par 1 (vienu) dalībnieku un uz izsoli ierodas 

tikai 1 (viens) dalībnieks, izsoles vadītājs paziņo par izsoles uzsākšanu. 

6.5. Izsolāmā manta tiek pārdota vienīgajam reģistrētajam izsoles dalībniekam, ja viņš pārsola 

mantas nosacīto cenu vismaz par 1 (vienu) soli. 

6.6. Izsolē starp izsoles dalībniekiem aizliegtas iepriekšējas vienošanās, skaļa uzvedība un 

traucējumi, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un gaitu. 

6.6. Izsoles norise: 

6.6.1. Izsoles dalībnieks pie ieejas izsoles telpā uzrāda viņam izsniegto reģistrācijas apliecību. 

6.6.2. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta apliecinājumu par iepazīšanos ar 

izsoles noteikumiem. 

6.6.3. Izsoli vada izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

6.6.4. Izsoles komisijas vadītājs, atklājot izsoli, iepazīstina ar komisijas sastāvu un pārliecinās 

par izsoles dalībnieku ierašanos saskaņā ar dalībnieku reģistrācijas sarakstu (2.pielikums) un 

sastāda uz izsoli ieradušos izsoles dalībnieku sarakstu. 

6.6.5. Izsoles dalībnieku sarakstā tiek ierakstīts katra dalībnieka vārds un uzvārds vai 

nosaukums, kā arī solītāja pārstāvja, pilnvarotās personas vārds un uzvārds. Pilnvarotajai 

personai jāiesniedz pilnvara, pārstāvim jāuzrāda dokuments, kas apliecina tā pārstāvības 

tiesības. Izsoles komisija izsoles gaitā sarakstā atzīmē katra izsoles dalībnieka piedāvāto cenu, 

turpinot cenas atzīmēšanu, kamēr to paaugstina. Atsakoties no tālākas solīšanas, katrs 

dalībnieks ar parakstu izsoles dalībnieku sarakstā apstiprina savu pēdējo solīto cenu. 

6.6.6. Izsoles komisijas vadītājs pēc izsoles atklāšanas, īsi raksturo pārdodamo mantu, paziņo 

tās sākumcenu, kā arī izsoles soli – summu, par kādu nosacītā cena tiek paaugstināta ar katru 

nākamo solījumu. 

6.6.6. Izsoles dalībnieki solīšanas procesā paceļ savu reģistrācijas apliecību. Izsoles vadītājs 

atkārto pirmā solītāja reģistrācijas numuru un nosauc piedāvāto cenu. Piedāvātās cenas 

pieaugums nedrīkst būt mazāks par izsoles soli. 

6.6.7. Ja neviens no dalībniekiem augstāku cenu nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto 

pēdējo augstāko cenu un fiksē to ar vārdu “pārdots”. Tas nozīmē, ka manta ir pārdota 

personai, kas solījusi pēdējo augstāko cenu. Dalībnieka reģistrācijas numurs un solītā cena 

tiek ierakstīti izsoles protokolā. 

6.6.8. Izsoles dalībnieks, kas piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoties uzrāda 

izsoles komisijai savu dalībnieka reģistrācijas apliecību, ar savu parakstu protokolā apliecina 

tajā norādītās cenas atbilstību nosolītajai cenai. 

6.6.9. Izsoles dalībnieks, kurš mantu nosolījis, bet nevar izsoles komisijai uzrādīt dalībnieka 

reģistrācijas apliecību un/vai neparakstās protokolā, tādējādi ir atteicies no nosolītā objekta. 



4 
 

Pēc izsoles komisijas lēmuma viņš tiek svītrots no dalībnieku saraksta. Ja pēc tam izsolē ir 

palikuši vismaz 2 (divi) dalībnieki, kuri vēlas iegādāties izsolāmo mantu, par to attiecīgi 

ieraksta protokolā un izsole tiek tūlīt turpināta, bet, ja palicis tikai 1 (viens) dalībnieks, viņš 

iegūst tiesības uz izsolāmo mantu par viņa nosolīto cenu. 

6.6.10. Dalībniekiem, kuri nav ieradušies uz izsoli, netiek atmaksāta nodrošinājuma nauda. 

Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši izsoles objektu, atmaksā nodrošinājuma naudu 5 

(piecu) darba dienu laikā no izsoles dienas. 

 

7. ĪPAŠUMA PIRKŠANAS NOSACĪJUMI 

 

7.1. Izsoles dalībnieks, kurš atzīts par īpašuma nosolītāju, personīgi vai ar pilnvarotās 

personas starpniecību septiņu dienu laikā saņem rēķinu norēķinam par izsolē iegūto īpašumu.  

7.2. Izsoles uzvarētājam 2 (divu) nedēļu laikā pēc šo noteikumu 7.1.punktā minētā rēķina 

saņemšanas jāveic atlikušie maksājumi par īpašuma pirkšanu Dagdas novada pašvaldības 

kontā. 

7.3. Pašvaldība izsoles dalībniekam, kurš nosolījis īpašumu un veicis visus maksājumus, 

trīsdesmit dienu laikā pēc šo noteikumu 9.2.punktā noteiktās izsoles rezultātu apstiprināšanas 

kārtējā domes sēdē izsniegs parakstīšanai īpašuma pirkuma līgumu. 

7.4. Ja īpašumu nosolījušais izsoles dalībnieks šo noteikumu 7.2.punktā noteiktajā termiņā un 

kārtībā nav norēķinājies, viņš zaudē tiesības uz nosolīto īpašumu. Nodrošinājuma nauda 

attiecīgajam dalībniekam netiek atmaksāta.  

7.5. Ja nosolītājs noteiktajā laikā nav samaksājis nosolīto cenu, par to informē izsoles 

dalībnieku, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu un  šim izsoles dalībniekam ir tiesības vienas 

nedēļas laikā no paziņojuma izsūtīšanas dienas paziņot izsoles rīkotājam par īpašumu 

pirkšanu par paša nosolīto augstāko cenu. Ja pārsolītais pircējs nesniedz atbildi noteiktajā 

termiņā, tiek uzskatīts, ka viņš ir noraidījis komisijas piedāvājumus. Ja pārsolītais pircējs 

piekrīt komisijas piedāvājumam, nosolītā summa jāsamaksā un jāslēdz pirkuma līgums 

Komisijas noteiktajā termiņā. Šajā gadījumā izsoles uzvarētajam nodrošinājuma nauda netiek 

atmaksāta. 

7.6. Visus izdevumus, kas saistīti ar pirkuma līguma slēgšanu, sedz pircējs. 

 

8. NOSLĒGUMA NOTEIKUMI 

 

8.1. Izsoles komisija pieņem lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu:  

8.1.1. ja uz izsoli nav reģistrēts vai uz izsoli nav ieradies neviens izsoles dalībnieks; 

8.1.2. ja izsole bijusi izziņota, pārkāpjot šos noteikumus vai Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu; 

8.1.3. ja tiek noskaidrots, ka nepamatoti noraidīta kāda dalībnieka piedalīšanās izsolē vai 

nepareizi noraidīts kāds pārsolījums; 

8.1.4. ja tiek konstatēts, ka bijusi noruna kādu atturēt no piedalīšanās solīšanā; 

8.1.5. ja neviens izsoles dalībnieks nav pārsolījis izsoles sākumcenu; 

8.1.6. ja izsolē starp dalībniekiem konstatēta vienošanās, kas iespaidojusi izsoles rezultātus 

vai gaitu; 

8.1.7. ja vienīgais izsoles dalībnieks, kurš nosolījis īpašumu, nav parakstījis īpašumu pirkuma 

līgumu; 

8.1.8. ja neviens no izsoles dalībniekiem, kurš atzīts par nosolītāju, neveic pirkuma maksas 

samaksu šajos noteikumos noteiktajā termiņā; 

8.1.9. ja pēdējais no nosolītājiem, kurš par tādu kļuvis saskaņā ar šo noteikumu 7.5.punktu, 

neparaksta īpašumu pirkuma līgumu; 

8.1.10. ja izsolāmo mantu nopirkusi persona, kurai nav bijušas tiesības piedalīties izsolē; 

8.1.11. ja izsoles darījums tiek atzīts par spēkā neesošu. 



5 
 

8.2. Gadījumā, ja izsole atzīta par nenotikušu, Dagdas novada dome lemj par atkārtotu 

īpašuma izsoli vai par citu Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā paredzēto 

atsavināšanas veidu. 

 

9.      IZSOLES PROTOKOLA UN REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANA 

 

9.1. Izsoles komisija izsoles protokolu apstiprina septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

9.2. Izsoles rezultātus 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc maksājumu apstiprinošo dokumentu 

saņemšanas un pārbaudes par līdzekļu saņemšanu pašvaldības norēķinu kontā, apstiprina 

Dagdas novada dome. 

9.3. Sūdzības par izsoles komisijas un/vai izsoles vadītāja darbībām var iesniegt 

administratīvo aktu strīdu komisijā. 

 

 

Dagdas novada pašvaldības  

domes priekšsēdētājs                                                                               A.Trūlis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

            

 1.pielikums 

Dagdas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Lukši” 

Svariņu pagastā, Dagdas novadā  

izsoles noteikumiem 

 

 

Dagdas novada pašvaldībai 
 

___________________________________________________ 
(fiziskai personai - vārds, uzvārds / juridiskai personai – nosaukums) 

 

___________________________________________________ 
(personas kods /  reģistrācijas Nr.) 

 

___________________________________________________ 
(adrese, tālrunis) 

 

 

PIETEIKUMS 
Dagdas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Lukši” 

Svariņu pagastā, Dagdas novadā izsolei 
 

 

Vēlos pieteikties uz nekustamā īpašuma “Lukši”, Svariņu pagasts, Dagdas 

novads, atklātu izsoli ar augšupejošu soli.   

         

    

Pievienotie dokumenti:  

 

 nodrošinājuma naudas iemaksu apliecinošs dokuments; 

 ________________________________________________ 

 ________________________________________________ 

 ________________________________________________ 

 

 

20___.gada __. _______________ 

                                                   

  ____________________________________ 
                                                                                  (paraksts, paraksta atšifrējums) 

 

 



7 
 

             2.pielikums 

Dagdas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Lukši” 

Svariņu pagastā, Dagdas novadā  

izsoles noteikumiem 

 

Izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksts 
 

Nr. 

p.k. 

(kārtas 

Nr.) 

Izsoles dalībnieks 

(vārds, uzvārds/ 

nosaukums) 

Pers. kods,  

pases dati/ 

reģ. Nr. 

 

Adrese, tālrunis 
Apliecinājums 

(Dalībnieks paraksta pirms izsoles sākuma) 

1.    

Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu iepazinies ar 

izsoles noteikumiem, piekrītu tos ievērot un piedalīties 

izsolē, Īpašuma sākotnējā maksa ir zināma, tai piekrītu, 

esmu saņēmis izsoles reģistrācijas kartīti ar kārtas 

numuru “1”. 

___________________________ 

 

2.    

Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu iepazinies ar 

izsoles noteikumiem, piekrītu tos ievērot un piedalīties 

izsolē, Īpašuma sākotnējā maksa ir zināma, tai piekrītu, 

esmu saņēmis izsoles reģistrācijas kartīti ar kārtas 

numuru “2”. 

___________________________ 

 

3.    

Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu iepazinies ar 

izsoles noteikumiem, piekrītu tos ievērot un piedalīties 

izsolē, Īpašuma sākotnējā maksa ir zināma, tai piekrītu, 

esmu saņēmis izsoles reģistrācijas kartīti ar kārtas 

numuru “3”.___________________________ 

 



8 
 

             3.pielikums 

Dagdas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Lukši” 

Svariņu pagastā, Dagdas novadā  

izsoles noteikumiem 

 

 

Izsoles dalībnieka reģistrācijas apliecība Nr._______ 

 

       

(izsoles dalībnieka nosaukums / vārds, uzvārds;  reģ. Nr. /personas kods)    

 

 

 

(pilnvarotās personas vārds, uzvārds un personas kods)    

 

 

 

 

 

dalībai Dagdas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Lukši”, Svariņu 

pagastā, Dagdas novadā izsolē,  

kas notiks 2020.gada 12.martā, plkst. 14.00 

 

Objekta nosacītā sākumcena - 9 00 EUR  (deviņi simti euro). 

 

 

Nodrošinājuma nauda iemaksāta ________________________________. 

 

 

Izsoles organizētāja pārstāvis        _____________________________ 

 

20___.gada __. _______________ 

 

 



S A S K A Ņ O T S 

Dagdas  novada pašvaldības domes 

2020.gada 28.janvāra sēdē 

(prot.Nr.2, 18.§) 

 

 

DAGDAS NOVADA AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVU  

DALĪBA PASĀKUMOS ĀRZEMĒS 2020.GADĀ 

 
Nr. 

p.k. 

Pasākums, norises vieta Norises laiks 

1. Izstāde „Pavasara pieskāriens”  Verhņedvinskas  rajona   

Centrālajā   bibliotēkā un radošās  darbnīcas    

iedzīvotājiem (Baltkrievija) 

marts 

2. Starptautiskais  festivāls  „Braslavskije  zarnici” 

(Baltkrievija) 

31.maijs - 1.jūnijs 

3. Baltkrievu folkloras svētki Kaļiņingradā (Krievija) maijs - jūnijs 

4. Starptautiskais tautas mākslas festivāls Polockā 

(Baltkrievija) 

maijs - jūnijs 

5. Starptautiskais tautas mākslas festivāls Smorgoņā 

(Baltkrievija) 

maijs - jūnijs 

6. 27.Starptautiskais  festivāls  “Dņepras  balsis Dubrovnā” 

(Baltkrievija) 

 jūnijs 

7. Baltkrievu kultūras dienas Mihalovo (Polija) jūnijs 

8. Visaginas  pilsētas  svētki (Lietuva) marts  vai   augusts 

9. Baltkrievijas   Republikas    nacionālo  kultūru  festivāls 

Grodnā (Baltkrievija) 

jūnijs 

10. Sumbra svētki Hainovkā (Polija) jūlijs 

11. Mioru pilsētas svētki (Baltkrievija) jūlijs - septembris 

12. Annenskas gadatirgus Grodņas apgabala Zeļvā / 

„Анненский кирмаш”  (Baltkrievija) 

augusts 

13. Starptautiskais tautas mākslas festivāls „Dožinki” - svētku 

nedēļa Varšavas mikrorajonos (Polija) 

augusts - septembris 

14. Paņevežas  pilsētas  svētki (Lietuva) septembris 

15. Verhņedvinskas   pilsētas  muzikālais  pasākums Volincos 

(Baltkrievija) 

septembris - novembris 

16. Slāvu kultūras dienas Kaļiņingradas apgabala Gvardejskā 

(Krievija) 

septembris 

17. Starptautiskais tautas mākslas festivāls Brestā 

(Baltkrievija) 

septembris 

18. Starptautiskais tautas deju un mūzikas festivāls Diano 

Marina – Sanremo – Nica (Itālija, Francija) 

septembris - oktobris 

19. Minskas pilsētas svētki (Baltkrievija) septembris - oktobris 

 

Informāciju apkopoja: 

Dagdas novada Kultūras centra vadītāja Inese Plesņa 

 



 

 

APSTIPRINĀTS  

Dagdas novada pašvaldības domes  

2020.gada 28.janvāra sēdē 

(protokols Nr.2, 33.§) 

 

Pašvaldībai piekritīgo un rezerves zemes fondā iekļauto  

neiznomātu zemes gabalu saraksts 

 

Nr. 

p.k. 
Atrašanās vieta 

Zemes vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Iznomājamā platība 

 

Sākotnējā 

nomas maksa 

EUR  

bez PVN 

Lietošanas mērķis/ termiņš 

1. Dagdas pagasts 60540040211 0,3 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

2. Dagdas pagasts 60540010178 1,5 ha (daļa no z.g) 84.24 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

3. Dagdas pagasts 60540040108 0,8 ha (daļa no z.g) 44.93 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

4. Dagdas pagasts 60540040120 0,5 ha (daļa no z.g) 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

5. Dagdas pagasts 60540010279 2,0 ha (daļa no z.g) 112.32 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

6. Andzeļu pagasts 60440040150 0,5 ha 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

7. Andzeļu pagasts 60440050369 2,5 ha (daļa no z.g) 140.4 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

8. Andzeļu pagasts 60440050369 2,7 ha  151.63 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

9. Andzeļu pagasts 60440060163 1,7 ha (daļa no z.g) 95.47 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

10. Ķepovas pagasts 60800050044 0,7 ha (daļa no z.g) 39.31 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

11. Ķepovas pagasts 60800050053 1,7 ha (daļa no z.g) 95.47 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

12. Bērziņu pagasts 60500030372 0,4 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

13. Bērziņu pagasts 60500040126 0,28 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

14. Bērziņu pagasts 60500040144 0,35 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

15. Bērziņu pagasts 60500040184 1,0 ha (daļa no z.g) 56.16 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

16. Bērziņu pagasts 60500040319 1,7 ha (daļa no z.g) 95.47 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

17. Bērziņu pagasts 60500040414 0,3 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

18. Bērziņu pagasts 60500040416 0,3 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

19. Bērziņu pagasts 60500070067 3,0 ha (daļa no z.g) 168.48 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

20. Bērziņu pagasts 60500040232 3,5 ha (daļa no z.g) 196.56 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

21. Bērziņu pagasts 60500070042 2,0 ha (daļa no z.g) 112.32 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

22. Ezernieku pagasts 60560020198 0,5 ha (daļa no z.g) 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

23. Ezernieku pagasts 60560020208 0,3 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

24. Ezernieku pagasts 60560030044 0,3 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

25. Ezernieku pagasts 60560050232 1,8 ha (daļa no z.g) 101.09 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

26. Ezernieku pagasts 60560090032 0,4 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 



 

 

27. Ezernieku pagasts 60560050133 2,1 ha 117.94 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

28. Ezernieku pagasts 60560040297 1,4 ha (daļa no z.g.) 78.62 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

29. Ezernieku pagasts 60560040450 0,36 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

30. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760040132 0,3 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

31. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760040201 0,4 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

32. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760040397 0,24 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

 

33. 

Konstantinovas 

pagasts 
60760040473 0,5 ha (daļa no z.g) 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

34. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760040411 1,12 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

35. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760020211 1,0 ha (daļa no z.g) 56.16 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

36. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760040486 5,5 ha 308.88 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

37. Šķaunes pagasts 60920040018 1,4 ha (daļa no z.g) 78.62 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

38. Šķaunes pagasts 60920040026 1,9 ha (daļa no z.g) 106.70 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

39. Svariņu pagasts 60900010121 0,25 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

40. Svariņu pagasts 60900010161 0,34 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

41. Svariņu pagasts 60900010209 0,48 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

42. Svariņu pagasts 60900010228 0,8 ha (daļa no z.g) 44.93 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

43. Svariņu pagasts 60900010255 0,4 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

44. Svariņu pagasts 60900010284 0,5 ha 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

45. Svariņu pagasts 60900010378 0,9 ha (daļa no z.g) 50.54 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

46. Svariņu pagasts 60900010397 1,1 ha 61.78 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

47. Svariņu pagasts 60900040087 1,6 ha (daļa no z.g) 89.86 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

48. Andrupenes pagasts 60420040188 0,4 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

49. Andrupenes pagasts 60420040473 0,3 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

50. Andrupenes pagasts 60420040522 0,08 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

51. Andrupenes pagasts 60420040523 0,13 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

52. Andrupenes pagasts 60420050086 0,17 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

53. Andrupenes pagasts 60420050090 0,2 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

54. Andrupenes pagasts 60420050091 0,11 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

55. Andrupenes pagasts 60420050142 0,13 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

56. Andrupenes pagasts 60420050144 0,08 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

57. Andrupenes pagasts 60420050152 0,05 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 



 

 

58. Andrupenes pagasts 60420050177 0.15 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

59. Andrupenes pagasts 60420050179 0.20 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

60. Andrupenes pagasts 60420050072 0,7 ha (daļa no z.g) 39.31 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

61. Andrupenes pagasts 60420050078 0,7 ha (daļa no z.g) 39.31 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

62. Andrupenes pagasts 60420040215 0,8 ha (daļa no z.g) 44.93 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

63. Andrupenes pagasts 60420050090 1,6 ha 89.86 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

 

 

Iesniegumi zemes nomas tiesību iegūšanai iesniedzami līdz 13.03.2020. 
 

 

Sagatavoja: 

Nekustamā īpašuma speciālists V.Masjuks 

656 81716 

 



             APSTIPRINĀTS

             Dagdas novada pašvaldības domes

             2020.gada 28.janvāra sēdē

             (protokols Nr.2, 36.§)

                                                     Dagdas novada pašvaldības 

                          nedzīvojamo telpu nomas maksa Daugavpils ielā 8, Dagdā

                                                                    no 01.02.2020.

1.

1.1.     Atsevišķas telpas (kabineta) noma 1 stunda 4,13 0,87 5,00

   Dagdas novada pašvaldības

   domes priekšsēdētājs         A.Trūlis

Cena ar PVN    

(EUR)

Telpu noma izglītojošu pasākumu rīkošanai (semināri, lekcijas, apmācības u.c.)  

Nr. Pakalpojuma veids Mērv.
Cena bez PVN        

(EUR)

PVN 

(EUR)



 

 

APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2020.gada 28.janvāra sēdē  

(protokols Nr.2, 37.§) 

 

 

 

Dagdas novada pašvaldības 

Iepirkumu plāns 2020.gadam 

 
 

Nr. 

p.k. 

Līguma priekšmets Veids  Paredzamā 

līgumcena 

EUR bez PVN 

Izsludināšan

as termiņš 

Preces, pakalpojumi 

1. Būvmateriālu piegāde Dagdas 

novada pašvaldības iestāžu 

vajadzībām 

Preces/ pakalpojumi 

 

PIL 9.pants 

50 000 1. ceturksnis 

2.  Dagdas novada pašvaldības 

transportlīdzekļu OCTA un KASKO 

apdrošināšana 

Preces/ pakalpojumi 

 

PIL 9.pants 

10 000 1. ceturksnis 

3. Kurināmā piegāde Dagdas novada 

pašvaldībai 2020./2021.g.apkures 

sezonai 

Preces/ pakalpojumi 

 

Atklāts konkurss 

100 000 1. ceturksnis 

4. Pārtikas produktu piegāde Dagdas 

novada pašvaldības iestādēm 

(01.09.2020. - 31.08.2021.) 

Preces/ pakalpojumi 

 

Atklāts konkurss   

ES sliekšņi 

240 000 2. ceturksnis 

5. Dagdas novada pašvaldības ielu un 

autoceļu uzturēšanas darbu veikšana 

2020./2021.g. ziemas sezonā 

Preces/ pakalpojumi 

 

PIL 9.pants 

45 000 3. ceturksnis 

6. Degvielas iegāde Dagdas novada 

pašvaldībai un pašvaldības iestāžu 

vajadzībām 

Preces/ pakalpojumi  

 

Atklāts konkurss 

ES sliekšņi 

260 000 4. ceturksnis 

7. Par autotransporta tehniskās apkopes 

un remonta pakalpojumiem Dagdas 

novada pašvaldībai un pašvaldības 

iestāžu vajadzībām 2021.gadā 

Preces/ pakalpojumi  

 

Atklāts konkurss 

50 000 4. ceturksnis 

8. Apkures katla nomaiņa (Šķaune) Preces/ pakalpojumi 

 

PIL 9.pants 

24 000 2.ceturksnis 

9. Katla nomaiņa Brīvības ielā 29, 

Dagdā  

 

Preces/ pakalpojumi 

 

PIL 9.pants 

25 000 2.ceturksnis 

10. Vieglās pasažieru automašīnas 

iegāde operatīvajā līzingā 

Preces/ pakalpojumi 

 

PIL 9.pants 

30 000 2. ceturksnis 



2 
 

11.  Attīrīšanas iekārtu uzstādīšana 

Svarincu ciemā 

Preces/ pakalpojumi 

 

PIL 9.pants 

12 000 2. ceturksnis 

12. Karjera “Mihalina 2” rekultivācija Preces/ pakalpojumi 

 

PIL 9.pants 

16 500 2. ceturksnis 

13. Elektroenerģijas piegāde pašvaldības 

vajadzībām 

Preces/ 

pakalpojumi  

 

Atklāts konkurss 

ES sliekšņi 

450 000 1.ceturksnis 

Būvdarbi 

1. Skalu  grozu izgatavošanas darbnīcas 

izbūve, grīdas  ieklāšana un  krāsns 

pārmūrēšana kalēja  darbnīcā  

“Andrupenes  lauku  sēta  teritorijā” 

Būvdarbi 

 

PIL 9.pants 

30 000 1. ceturksnis 

2.  Atklāta fiziskās aktivitātes laukuma 

dažāda vecuma bērniem izveidošana 

un labiekārtošana Dagdas pilsētā 

Būvdarbi 

 

PIL 9.pants 

40 000 1. ceturksnis 

3. Dagdas novada pašvaldības ielu un 

autoceļu ikdienas uzturēšanas darbu 

veikšana 2021.gadā 

Būvdarbi  

 

Atklāts konkurss 

250 000 4. ceturksnis 

4. Evakuācijas kāpņu izbūve Ezernieku 

vidusskolā (1.kārta) 

Būvdarbi 

 

PIL 9.pants 

58 000 

1.ceturksnis 

5. PII “Saulīte” jumta konstrukciju 

pārbūve 

Būvdarbi 

 

PIL 9.pants 

50 000 

2. ceturksnis 

 

 

 

Dagdas novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājs                              A.Trūlis 
 

 


